
WHIRLPOOL
VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE

2
0

1
4

/1



T E C H N O L O G I E  6 .  S M Y S L

22

*Ve srovnání mezi maximální a minimální spotřebou vody, energie a času při programu se 6. smyslem 40–70 °C.

** Testováno ve wfk Institute v Německu.

Inteligentní technologie, které přinášejí 

inovace do vašeho domova

Důvěřujte inteligentní technologii 6. smysl, která zajistí 

perfektní výsledky a uspoří až 50 % energie.

Spotřebiče společnosti Whirlpool s technologií 6. smysl myslí za vás a samy nastaví potřebné parametry pro ten nejlepší výsledek. Pomocí speciálních 

senzorů pomáhají zlepšit výsledky v uchování potravin, vaření, péči o tkaniny i výkon při mytí nádobí. Zároveň zaručují trvale dokonalé výsledky.

Společnost Whirlpool vždy věnuje velkou pozornost potřebám spotřebitelů a usiluje o dosažení nízké spotřeby u domácích spotřebičů. Proto jsme vyvinuli 

jedinečnou technologii 6. smysl, která zaručuje špičkový výkon, zcela snadné používání a maximální úsporu zdrojů, a to každý den a za všech okolností. 

Spotřebiče s technologií 6. smysl jsou navíc vyráběny z vysoce kvalitních materiálů a mají velmi elegantní a nadčasový vzhled. Jsou navrženy tak, aby 

dokonale splynuly se stylem vašeho domova. Zároveň nabízejí absolutní všestrannost, perfektní funkčnost a vynikající výkon. 

6. SMYSL 

TROUBY

6. SMYSL 

VARNÉ DESKY

6. SMYSL 

ODSAVAČE

6. SMYSL 

MYČKY

6. SMYSL 

CHLADNIČKY

S
N

A
D

N
É 

P
O

U
ŽI

TÍ
V

ÝK
O

N
Ú

S
P

O
R

Y

Optimální odsávání podle 

aktuální potřeby.

Odsavače par s technologií 

6. smysl samy poznají, kdy 

mají začít odsávat, pro-

tože zabudované senzory 

detekují nečistoty (kouř 

apod.). Díky zabudovaným 

senzorům odsavače par 

s technologií 6. smysl samy 

poznají, kdy je třeba začít 

odsávat.

Senzory automaticky 

nastaví výkon odsávání pro 

optimální kvalitu vzduchu 

a tento výkon průběžně 

přizpůsobují aktuální 

potřebě.

Díky technologii 6. smysl 

pracují odsavače jen tehdy, 

kdy je skutečně potřeba. 

Tím zamezí nadbytečnému

používání i větší spotřebě

energie.

Optimálně připravený 

pokrm pouhým stisknutím 

tlačítka.

Pečení bude od teď 

opravdu jednoduché. 

Trouby s technologií 

6. smysl mají v nabídce 

30 přednastavených 

receptů, které garantují 

vynikající výsledek pečení.

Technologie 6. smysl neu-

stále zaznamenává teplo

uvnitř trouby a pokrmu

a přizpůsobuje tomu 

parametry pečení.

Díky technologii 6. smysl 

dokáží trouby ušetřit až 

20 % energie a 26 % času 

v porovnání s klasickou 

troubou.

Maximální mycí výkon, 

minimální úsilí. 

I pro velké kusy nádobí.

Stačí pouze vybrat 

program.

Technologie 6. smysl

přizpůsobí množství vody,

teplotu a čas tomu, jak je

nádobí zašpiněné, zatímco

technologie PowerClean

vyčistí nejhorší špínu.

Technologie 6. smysl s po-

užitím funkce PowerClean 

nabízí vynikající výkon 

a perfektně vyčistí i extra 

velké nádobí, bez nutnosti 

mytí před vložením 

do myčky.

Myčky s technologií 

6. smysl dokážou ušetřit 

až 50 %* spotřeby vody, 

času a energie.

Až čtyřikrát déle čerstvé 

potraviny díky aktivní kon-

trole vlhkosti a teploty.

Technologie 6. smysl Fresh

Control aktivně kontroluje

a řídí teplotu i vlhkost,

což nedokáže žádná jiná

chladnička. Unikátní sen-

zorová technologie odhalí 

i ty nejmenší výkyvy teploty 

a automaticky opraví chla-

dicí účinek podle potřeby.

Technologie 6. smysl Fresh 

Control uchová přiroze-

nou čerstvost potravin 

4krát déle oproti běžné 

chladničce.

Díky efektivnímu udržování

správné teploty šetří 

chladničky Whirlpool 

životní prostředí.

Nejlepší výsledek s úsporou 

až 20% energie.

 

Desky s technologií 6. smy-

sl využívají inteligentního 

algoritmu při dodávání 

energie do desky při každé 

příležitosti. 

Technologie 6. smysl zvolí 

automaticky ideální stupeň 

výkonu k uvedení vody 

do varu a signalizuje dosa-

žení varu. Poté sníží stupeň 

výkonu, aby bylo dosaženo 

maximální úspory energie.

Desky vybavené 6. smyslem 

dokáží ušetřit až 20 % 

energie.

6
. 

S
M

YS
L



D E S I G N  W H I R L P O O L

33

 CUBE – Ambient   

GENESIS+

ACTUAL

CUBE – Fusion 

DYNAMIC

RUSTIKAL

Design Whirlpool – zvolte si vlastní cestu k dokonalé kuchyni 

Produkty Whirlpool se dokážou přizpůsobit každé kuchyni. Jsou dodávány v designových 

řadách, z nichž si vybere skutečně každý – vyznavači tradičního stylu i minimalismu.

CUBE FUSION

Futuristická, stylová, ale současně i  praktická řada Fusion se vyznačuje 

propracovaným a  promyšleným designem s  nadčasově moderním vzhle-

dem. Produkty této řady s jistotou zapadnou do vaší kuchyně. Navíc vynikají 

funkčností díky patentované technologii Whirlpool 6. smysl, která neustále 

zaznamenává teplo uvnitř trouby a pokrmu a přizpůsobuje tomu parametry 

pečení. A vy ušetříte energii při přípravě pokrmů i čas při čištění spotřebičů. 

GENESIS +  

Řada Genesis Plus je ideální volbou, vnášející do každé kuchyně dokonale 

sladěnou estetiku. Moderní provedení a pravoúhlé tvary zaujmou zejména 

ty, kteří volají po vysokém standardu formy i funkčnosti. Pečicí i mikrovln-

né trouby této řady se pyšní novým a atraktivním uživatelským rozhraním, 

jehož součástí je displej s  intuitivní textovou nápovědou. Jsou příjemné 

nejen na pohled, ale především při každodenním použití. Nová řada Gene-

sis Plus od letošního roku nabízí  kvalitu a všestrannost v novém elegant-

ním provedení, které odráží nejaktuálnější trendy kuchyňského designu. 

DYNAMIC  

Design Dynamic, který je charakteristický svým kulatým nerezovým mad-

lem a plně nerezovými knofl íky, nabízí maximum spolehlivosti i praktické-

ho využití v porovnání s ostatními spotřebiči ve své třídě.

RUSTIKAL  

Řada Rustikal je připomínkou dob minulých v kombinaci s nejmodernější-

mi technologiemi. Tradiční materiály, hladké vystupující tvary a nezvykle 

čistá grafi ka propůjčují moderním spotřebičům nadčasovou estetickou 

hodnotu, aniž by slevily ze špičkové funkční propracovanosti. 

CUBE AMBIENT 

Tradiční a přitom moderní křivky vestavných spotřebičů řady Ambient spo-

lu dokonale ladí; jsou nejen estetickou potěchou pro oko, ale současně 

i zárukou snadné obsluhy. Maximální funkčnost se prezentuje v elegant-

ním jednobarevném designu, pečlivě vypracovaném tak, aby byl vhodný 

do každé kuchyně.

ACTUAL 

Produktová řada Actual staví především na praktičnosti. Spotřebiče se vy-

značují hladkými a moderními křivkami a ergonomií ovládacích prvků i ru-

kojetí. Nabízejí funkčnost a jednoduché ovládání, které zaručují dokonalé 

výsledky. Po technické stránce poskytují řešení, která spolehlivě uspokojí 

i ty nejnáročnější požadavky. Řada Actual je nejlepší volbou pro zákazníky, 

kteří vyznávají intuitivní technologie v kombinaci s moderní estetikou.  



E L E K T R I C K É  T R O U B Y

4

Optimální příprava pokrmů pouhým stisknutím tlačítka 

iXeliumTM: Navrženo k uchování krásy. Té současné i budoucí. iXeliumTM je revoluční patentovaný povrch, který nikdy neztrácí oslnivý lesk. Povr-

chová úprava iXeliumTM jedinečným způsobem využívá nanotechnologie v kombinaci s ocelí; díky tomu odolává žloutnutí i korozi a vykazuje větší 

odolnost vůči otěru. Stačí povrch jednoduše otřít houbičkou za použití přírodních neagresivních čisticích prostředků a spotřebiče si zaručeně uchovají 

svůj dokonalý vzhled po dlouhou dobu. 

INDUKČNÍ TROUBA: 

UŽIJTE SI NOVÝ REVOLUČNÍ ZPŮSOB PŘÍPRAVY JÍDLA

Nestává se příliš často, aby nový způsob 

vaření souvisel s  novým typem spotřebiče. 

V  případě indukční trouby Whirlpool se 6. 

smyslem tomu tak opravdu je, neboť tento 

spotřebič násobí přednosti tradiční pečicí 

trouby. Díky pokrokové indukční technolo-

gii, která u pečicí trouby nebyla doposud 

nikdy použita, vstoupíte do  jiné dimenze 

přípravy jídel. 

ŠPIČKOVÉ VÝSLEDKY V KRATŠÍM ČASE A S NIŽŠÍ SPOTŘEBOU          

Jedinečná kombinace indukční technologie a  optimalizovaného opéká-

ní zkracuje dobu tepelné úpravy pokrmů i spotřebu energií až o 50 %1, 

současně ale připraví lahodně křehké a dokonale gratinované pokrmy. Jak 

dosáhnout nejlepších výsledků vaření na trhu2? Tajemstvím úspěchu je revo-

luční, speciálně navržený indukční plech, který je zabudován uvnitř trouby. 

Díky přímému ohřevu pánve pomocí indukce je vaření rychlé a hospodárné. 

Jelikož se pokrm ohřívá přímo, jeho tepelná úprava je rovnoměrná a  bez 

vysoušení, což je předpokladem pro úžasně šťavnatou pečínku. Velká pečicí 

plocha navíc umožňuje používat všechny druhy indukčního nádobí. 

DÍKY TECHNOLOGII 6. SMYSL MŮŽETE VAŘIT JAKO PRAVÝ ŠÉFKUCHAŘ              

S připojeným indukčním plechem pouze vyberete kategorii pokrmu a  jeho 

hmotnost. Když potom položíte pánev na indukční plech, trouba to automa-

ticky pozná a  ihned – bez nutnosti předehřívání – začne s pečením. Tech-

nologie 6. smysl automaticky optimalizuje parametry tepelné úpravy 

a  podle potřeby doplňuje indukci o  horkovzdušné pečení nebo aktivní 

spouštění ventilátoru. Troubu lze samozřejmě používat i k tradičnímu způ-

sobu přípravy pokrmů, kdy stačí indukční plech jednoduše vyjmout. Ať již 

vaříte jakkoli, technologie 6. smysl zaručuje pokaždé ty nejlepší výsledky. 

SNADNÁ ÚDRŽBA TRUB

TECHNOLOGIE PYROLYTICKÉHO ČIŠTĚNÍ

Pyrolytické pečicí trouby Whirlpool využívají vysokoteplotní cyklus ke spá-

lení zbytků jídla uvnitř trouby na popel, který pak lze snadno setřít hou-

bou. V případě, že vnitřní prostor trouby není nadměrně znečištěn, funkce 

ekologického pyrolytického čištění automaticky zkracuje dobu čisticího 

cyklu. Speciální žáruvzdorná povrchová úprava zlepšuje výsledky tepelné 

úpravy tím, že udržuje zcela stabilní teplotu uvnitř trouby, zatímco čtve-

řice skleněných panelů odrážejících teplo ve dvířkách trouby zaručuje, že 

vnější teplota zůstává nižší než u běžné pečicí trouby. 

TECHNOLOGIE STARCLEANTM

S technologií STARCLEANTM je námaha s čištěním trouby minulostí. Speciální 

povrch STARCLEANTM  zaručuje až 11x snadnější odstranění oleje, tuku, 

másla nebo rajčat ve srovnání s klasickým smaltovaným povrchem uvnitř 

trouby. Tato technologie navíc eliminuje nutnost používat jakékoliv čisticí 

prostředky a rovněž spotřebovává velmi málo energie díky nízkoteplotnímu 

čištění při pouhých 90 °C. Po skončení čisticího cyklu stačí jednoduše a snad-

no setřít vnitřek trouby vlhkým hadříkem a veškeré nečistoty jsou pryč.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA S OCHRANOU PROTI OTISKŮM PRSTŮ

Nejmodernější technologie ošetření nerezové oceli garantuje, že vždy 

snadno odstraníte veškerou mastnotu, otisky prstů a prach. Speciální po-

vrchová úprava chrání spotřebiče před stárnutím nerezové oceli, takže bu-

dou stále vypadat jako nové.

FLEXIBILNÍ A POKROKOVÉ TECHNOLOGIE PRO ÚPLNOU 

SVOBODU PŘI VAŘENÍ

Chcete-li vařit jako opravdový šéfkuchař, cestu k dokonalé domácí kuchyni 

vám pomohou usnadnit jedinečné recepty, využívající technologie 6. smy-

sl. Stačí navolit jeden ze třiceti přednastavených receptů (součástí je 

i kuchařka) a pečicí trouba automaticky nastaví funkci tepelné úpravy, čas 

přípravy jídla i teplotu. A abyste pokaždé dosáhli těch nejlepších výsledků, 

je celý proces vaření samočinně sledován a kontrolován.

1   Při použití indukční technologie, ve srovnání s troubou Whirlpool bez indukční technologie 

a funkce předohřevu.

2   Založeno na interních testech srovnávajících indukční troubu Whirlpool s tradiční elektric-

kou troubou. Výsledky byly měřeny na základě průměrného skóre v kategoriích výsledky 

vaření, čas a úspora energie.



E L E K T R I C K É  T R O U B Y 

5

DÍKY FUNKCI „READY TO COOK“ ODPADÁ PŘEDEHŘÍVÁNÍ. 

ŠETŘÍTE ČASEM I ENERGIEMI

Funkce „Ready to Cook“ (připraveno k vaření) umožňuje začít vařit okamži-

tě bez jakékoli prodlevy i bez ohledu na to, jaký pokrm právě připravujete. 

Neztrácíte tak zbytečně čas předehříváním trouby. Jedinečný patentova-

ný algoritmus zkracuje dobu tepelné úpravy až o 25 % a dokáže ušetřit až 

20 % energie. Regulovaný způsob ohřevu vnitřního prostoru trouby zcela 

eliminuje riziko nadměrného zhnědnutí pokrmu.      

S FUNKCÍ „COOK3“ JE SOUČASNÉ VAŘENÍ NĚKOLIKA 

POKRMŮ STEJNĚ SNADNÉ JAKO MALÁ NÁSOBILKA! 

Tato funkce znamená další časové i fi nanční úspory díky možnosti tepelně 

upravovat až tři rozdílné pokrmy současně. Propracovaný systém vzdu-

chového proudění zabraňuje smíchání chutí a vůní, aby zůstala zachována 

jedinečná chuť každého z připravovaných pokrmů. Spojení výkonného top-

ného tělesa a unikátního systému proudění vzduchu umožňuje připravovat 

více pokrmů v kratším čase a s nižší spotřebou energie!          

Dokonalé vaření s úsporou času i energie

KREATIVNÍ VAŘENÍ BEZ OMEZENÍ

Pečicí trouby Whirlpool s  velkým vnitřním objemem až 73 litrů poskytují 

dostatek prostoru k přípravě pokrmů, jako je např. pečená drůbež. A díky 

až pěti různým polohám roštu nestojí vašim kulinářským experimentům 

v cestě žádné překážky. 

JEDNODUCHÉ A INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ

Produktová řada CUBE nabízí uživatelům snadné a přehledné ovládání čer-

nobílého textového nebo grafi ckého displeje. V případě textového displeje 

komunikuje spotřebič s uživatelem pomocí krátkých vět, zatímco v přípa-

dě grafi ckého displeje používá ke komunikaci jasné symboly. Tyto displeje 

jsou dotykové nebo s otočnými ovladači (v závislosti na modelu) a posky-

tují dokonalou zpětnou vazbu v českém jazyce.

VLASTNOSTI A PŘÍSLUŠENSTVÍ

•  Katalytické panely (KAG 31, KAG 35) jsou speciální panely namontované 

na vnitřních stěnách vybraných trub. Jejich povrch je opatřen speciálním 

mikroporézním smaltem, který vstřebává odstřikující tuk. 

•  Teleskopické výsuvy o dvou úrovních vám usnadní manipulaci s plechy 

na pečení, protože umožňují snadné vysunutí roštu i plechu. U top mo-

delů jsou ve  výbavě, u  většiny modelů je lze dokoupit (více informací 

na straně 58–59 tohoto katalogu).

•  Teplotní sonda měří během pečení teplotu uvnitř jídla od 0 °C do 100 °C. 

V menu spotřebiče lze naprogramovat přesnou teplotu pečení podle typu 

připravovaného pokrmu. Sonda se jednoduše zapíchne do nejmasitější 

části ( je nutné se vyhnout kostem nebo tučným částem), v níž se průběž-

ně kontroluje vnitřní teplota. Druhý konec sondy se zapojí do přípojky 

na  pravé straně trouby. V  menu trouby jsou již přednastavené recepty 

s teplotní sondou, s nimiž bude pečení ještě snazší a zábavnější. 

•  Celoskleněný vnitřek dvířek SMART-CLEAN pro snadnější čistění trou-

by. Dvířka spotřebičů jsou tvořeny několika skly, z  vnitřní strany zcela 

rovných a hladkých, na nichž se nemohou usadit žádné připálené zbytky 

jídla.

•  Pro bezpečný provoz: dětská pojistka, automatické vypnutí trouby poté, 

co pracuje určitý čas bez zásahu uživatele.

•  Ochlazování spotřebiče chladicím ventilátorem brání popálení pokožky 

nebo poškození kuchyňského nábytku.



E L E K T R I C K É  T R O U B Y

6

DESIGN CUBE FUSION – SPEC IÁLNÍ TROUBY

Samostatná horkovzdušná trouba 

s kruhovým topným tělesem

•  Technologie 6. smysl + 30 přednastavených 

receptů

•  8 základních funkcí, 7 speciálních

•  Technologie StarCleanTM – snadné čištění 

vnitřního prostoru

•  Černobílý textový displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 3,65 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 556 mm

Samostatná indukční trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  Technologie 6. smysl + 30 přednastavených 

receptů

•  8 základních funkcí, 7 speciálních

•  Indukční technologie

•  Černobílý textový displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 3,65 kW

•  Provedení: iXelium + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 556 mm

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  Technologie 6. smysl + 30 přednastavených 

receptů

•  8 základních funkcí, 6 speciálních

•  Černobílý textový displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 2,6 kW

•  Provedení:  iXelium  + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 556 mm

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí, 3 speciální

•  Černobílý grafi cký displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 2,6 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 554 mm

Samostatná pyrolytická trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  Technologie 6. smysl + 30 přednastavených 

receptů

•  8 základních funkcí, 7 speciálních

•  Pyrolýza – samočištění trouby za vysoké teploty

Při pyrolýze je nutné vyndat z trouby veškeré příslušenství

•  Černobílý textový displej

•  Čtverná zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 3,65 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 552 mm

 Samostatná horkovzdušná trouba 

s kruhovým topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 2,6 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 554 mm

Příslušenství:  1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt, 

teleskopické výsuvy (2 úrovně), katalytické panely

Příslušenství: 1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt

Možno dokoupit: katalytické panely, teleskopické výsuvy

Příslušenství: 1 hluboký smaltovaný plech, 2 rošty

Možno dokoupit: katalytické panely, teleskopické výsuvy

AKZM 838 IXAKZM 8910 IXL

AKZM 663 IXL

AKZM 654 IX

AKZM 660 IX

AKPM 658 IX

nerez

24 990 Kč

iXelium

39 990 Kč

iXelium

22 990 Kč

nerez

16 990 Kč

nerez

24 990 Kč

nerez

15 490 Kč

Příslušenství:  1 hluboký a 2 mělké smalt. plechy, 

1 rošt, teleskopické výsuvy (2 úrovně), buničina

Příslušenství:   1 hluboký smaltovaný plech, 2 rošty, nádoba na pečení, 

indukční deska

Příslušenství:  1 hluboký a 2 mělké smalt. plechy, 1 rošt, teplotní sonda 

Možno dokoupit: teleskopické výsuvy

77

7 6

3

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  Technologie 6. smysl + 30 přednastavených 

receptů

•  8 základních funkcí, 6 speciálních

•  Černobílý textový displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 2,6 kW

•  Provedení:  nerez  + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 556 mm

Příslušenství:  1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt, 

teleskopické výsuvy (2 úrovně), katalytické panely

AKZM 662 IX

nerez

22 990 Kč

6



E L E K T R I C K É  T R O U B Y 

7

DESIGN CUBE AMBIENT

DESIGN GENESIS+

Samostatná horkovzdušná trouba 

s kruhovým topným tělesem

•  Technologie 6. smysl + 30 přednastavených 

receptů

•  8 základních funkcí, 6 speciálních

•  Černobílý textový displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 3,65 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 552 mm

Samostatná horkovzdušná trouba 

s kruhovým topným tělesem

•  8 základních funkcí, 3 speciální

•  Černobílý grafi cký displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 2,6 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Samostatná horkovzdušná trouba 2 v 1: 

kombinace tradičního pečení a mikrovln

•  5 základních funkcí, 3 speciální

•  Černobílý grafi cký displej

• Zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 2,8 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 537 mm

•  Rozměry pro zabudování: 450 x 556 x 560 mm

Příslušenství:  1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 

1 rošt, teplotní sonda

Možno dokoupit:  katalytické panely, 

teleskopické výsuvy 

Příslušenství:  1 hluboký smaltovaný 

plech, 2 rošty

Možno dokoupit:  katalytické panely, 

teleskopické výsuvy

Příslušenství:  2 plechy na pečení, 1 mřížka

AKZM 764 IX

AKZM 762 IX

AMW 698 IX

nerez

19 990 Kč

nerez

16 990 Kč

nerez

35 990 Kč

Samostatná kombinovaná horkovzdušná 

trouba s vařením v páře

•  Technologie 6. smysl + 30 přednastavených 

receptů

•  5 základních funkcí, 3 speciální

•  Černobílý textový displej

• Zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 1,45 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 537 mm

•  Rozměry pro zabudování: 450 x 556 x 550 mm

Příslušenství: nádoba na 1,5 l vody, 1 hluboký smaltovaný plech, 

1 rošt, houbička

AMW 599 IX

nerez

32 990 Kč

SPEC IÁLNÍ TROUBY V DESIGNU CUBE FUSION

343 340

6

3

Samostatná pyrolytická trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí, 3 speciální

•  Pyrolýza – samočištění trouby za vysoké teploty 

Při pyrolýze je nutné vyndat z trouby veškeré příslušenství.

•  Černobílý grafi cký displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 3,65 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu 

proti otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství:  

1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt

AKZ 562 IX

nerez

19 990 Kč

65 3

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí, 3 speciální

•  Černobílý grafi cký displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 3,65 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství:  1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt, teleskopické 

výsuvy (2 úrovně), katalytické panely

AKZ 561 IX

nerez

18 990 Kč

65 3

Samostatná horkovzdušná trouba 

s kruhovým topným tělesem

•  8 základních funkcí, 4 speciální

•  Černobílý grafi cký displej

•  Trojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 2,6 kW

•  Provedení: iXelium + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství:   1 hluboký smaltovaný plech, 2 rošty, telesko-

pické výsuvy (2 úrovně)

Možno dokoupit:  katalytické panely

AKZM 775 IXL 

iXelium

19 990 Kč

4



E L E K T R I C K É  T R O U B Y

8

DESIGN ACTUAL

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Černobílý grafi cký displej

•  Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství:  1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt, 

teleskopické výsuvy (1 úroveň), katalytické panely

AKP 462 IX

nerez

14 490 Kč

60

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Zelený grafi cký displej

•  Dvojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: nerez 

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství: 1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt

AKP 671 IX

nerez

12 990 Kč

60

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Černobílý grafi cký displej

• Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: nerez

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství: 1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt

Možno dokoupit: katalytické panely, teleskopické výsuvy

AKP 461 IX

nerez

13 290 Kč

60

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Černobílý grafi cký displej

• Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: bílé sklo (WH)

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství: 1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt

Možno dokoupit: katalytické panely, teleskopické výsuvy

AKP 461 WH

bílá

13 290 Kč

60

Samostatná horkovzdušná trouba 

s kruhovým topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Černobílý grafi cký displej

•  Dvojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: nerez 

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Samostatná horkovzdušná trouba 

s kruhovým topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Černobílý grafi cký displej

•  Dvojitá zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství: 1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt, 

teleskopické výsuvy (1 úroveň), katalytické panely

Příslušenství: 1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt, 

teleskopické výsuvy (1 úroveň)

AKP 137 IXAKP 138 IX

nerez

14 990 Kč
nerez

15 990 Kč

60 60

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

• 8 základních funkcí, 3 speciální

•  Černobílý grafi cký displej

• Trojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,65 kW

•  Provedení: bílé sklo

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

• 8 základních funkcí, 3 speciální

•  Černobílý grafi cký displej

• Trojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,65 kW

•  Provedení: černé sklo

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství:   1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt, teleskopické 

výsuvy (2 úrovně), katalytické panely

Příslušenství:   1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt, teleskopické 

výsuvy (2 úrovně), katalytické panely

AKZ 560 WH AKZ 560 NB

bílá

18 990 Kč

černá

18 990 Kč

65 653 3

DESIGN GENESIS+



E L E K T R I C K É  T R O U B Y 

9

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Černobílý grafi cký displej

•  Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: nerez

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Černobílý grafi cký displej

•  Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: nerez

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Samostatná horkovzdušná trouba 

s kruhovým topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: nerez

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Černobílý grafi cký displej

• Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: černé sklo

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Samostatná trouba s ventilátorem

•  5 základních funkcí

•  Černobílý grafi cký displej

•  Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 2,5 kW

•  Provedení: nerez

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství: 1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt

Možno dokoupit: katalytické panely, teleskopické výsuvy

Příslušenství: 1 hluboký a 2 mělké smaltované plechy, 1 rošt

Možno dokoupit: katalytické panely, teleskopické výsuvy

Příslušenství:  1 hluboký a 1 mělký smaltovaný plech, 1 rošt, 

teleskopické výsuvy (1 úroveň)     Možno dokoupit: katalytické panely

Příslušenství: 1 hluboký smaltovaný plech, 1 rošt

Možno dokoupit: katalytické panely, teleskopické výsuvy

Příslušenství: 1 hluboký a 1 mělký smaltovaný plech, 1 rošt

Možno dokoupit: katalytické panely, teleskopické výsuvy

AKP 458 IX

AKP 472 IX 

AKP 459 IX

AKP 461 NB

AKP 460 IX

nerez

9 990 Kč

nerez

12 990 Kč

nerez

7 490 Kč

černá

13 290 Kč

nerez

11 990 Kč

DESIGN DYNAMIC

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

•  Zelený grafi cký displej

•  Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: nerez

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství: 1 hluboký smaltovaný plech, 1 rošt

AKP 244 IX

nerez

9 590 Kč

60

60 60

60

60

53

DESIGN FL AT

Trouba s ventilátorem pro kombinaci s varnou 

deskou AKT 110

•  5 základních funkcí

•  Dvojité sklo dvířek

•  Maximální příkon (vč. varné desky): 9,5 kW

•  Provedení: nerez

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství: 2 mělké hliníkové plechy, 1 rošt

AKP 311/03 IX

nerez

8 990 Kč

53



E L E K T R I C K É  T R O U B Y

10

6. smysl – výběr z přednastavených receptů

Energetická třída 

Vnitřní objem trouby

Speciální funkce – Počet speciálních funk-

cí, kterými trouba disponuje. 

StarClean™ – Program na čištění vnitřního 

prostoru trouby.

Pyro – Program pro samočištní trouby po-

mocí vysoké teploty.

Steam – Funkce vaření v  páře dle potravi-

nové kategorie připravovaných jídel: maso, 

ryby, drůbež, zelenina nebo pečivo.

Kompaktní spotřebič – Možnost kombi-

nace s  dalšími kompaktními spotřebiči. 

Spotřebiče mají výšku 45 cm a  spolu s  do-

plňkovou ohřevnou zásuvkou (15 cm) pasují 

vedle pečících trub. Více na straně 27.

Osvětlení trouby

Statický spodní ohřev – Je zvlášť vhodný 

pro dokončení přípravy jídel, jako jsou 

buchty nebo pizza, je-li třeba zapéct jídla 

odspodu, nebo na zahuštění omáček.

Statický horní a  spodní ohřev – Při tep-

lotách 50 °C až 250 °C pro tradiční peče-

ní jídla na  jedné úrovni. Tradiční způsob 

ohřevu se doporučuje pro všechny oblíbené 

rodinné recepty, na pečení zvěřiny, cukroví, 

masa nebo pizzy.

Kombinace ventilátor + statický horní 

a  spodní ohřev – Funkce je vhodná k  do-

pečení velmi tekutých jídel a  k  dosažení 

křupavého a  zlatého spodku jídla. Vhodné 

i k zahuštění omáček a šťáv. Doporučujeme 

vložit jídlo do 2. úrovně drážek. Troubu ne-

musíte předehřívat.

Ventilátor s  kruhovým topným tělesem – 

(horkovzdušný režim) Pro souběžnou přípra-

vu různých druhů jídla na více úrovních při 

stejné teplotě do  250 °C. Ventilátor umož-

ňuje rovnoměrné rozdělení tepla v celé trou-

bě. Tato funkce je nejvhodnější pro buchty, 

keksy, rohlíky a na rozmrazování a ohřívání 

předvařených jídel ve více úrovních. Ani při 

použití více plechů najednou nehrozí smí-

chání vůní (např. buchty a maso) a zároveň 

se šetří čas i spotřebovaná energie.

Turboventilátor s  kruhovým topným tě-

lesem – (ventilátor s  kruhovým topným 

tělesem + spodní ohřev) pro přípravu jídla 

ve  dvou úrovních, funkce vhodná hlavně 

pro velké buchty a velké kusy masa (drůbež 

s hmotností nad 3 kg) při teplotě do 250 °C.

Zmražené potraviny – Funkce automatic-

ky zvolí nejlepší teplotu i  režim pečení pro 

5 různých kategorií hotových mražených 

jídel. Používejte 2. nebo 3. úroveň pečení.

Ventilátor/rozmrazování – Funkce umož-

ňuje jemné rozmražení citlivého jídla 

použitím buď studeného, nebo teplého 

vzduchu.

Gril – Nejvhodnější na  grilování malých 

kousků masa (roštěnky, klobásky, vuřty) 

nebo topinek.

Gril + ventilátor (TURBOGRIL) – Dokonale 

nahrazuje otočný gril a  je vhodný hlavně 

pro pečení velkých kusů masa.

Kynutí – K  dosažení optimálního vykynutí 

sladkého i  slaného těsta. Funkce se neza-

pne, jestliže je teplota uvnitř trouby nad 

50 °C, aby kynutí správně proběhlo. Dopo-

ručujeme vložit jídlo do 2. úrovně drážek.

Udržování jídla v  teple – při 60 °C až 

10 hodin – doplňková funkce.

Maxi pečení – ( je zapnut ventilátor s kru-

hovým topným tělesem + spodní ohřev). 

Funkce slouží k  pečení zejména velkých 

kusů masa (pečeně, krocan).

Pizza/chléb – K pečení různých druhů chle-

ba a pizzy. Tato funkce obsahuje dva progra-

my s  předem zadaným nastavením. Stačí 

zadat pouze požadované hodnoty (teplotu 

a čas), a trouba bude automaticky řídit op-

timální cyklus pečení.

Víceúrovňové pečení – K pečení již připra-

veného jídla, uchovánaného v  teplotě pro-

středí nebo v  chladničce (sušenky, tekuté 

přísady na dorty a koláče, muffi  ny, předkrmy 

a pečivo). Pomocí této funkce upečete rychle 

a šetrně všechna jídla; můžete ji použít také 

k ohřevu již uvařených jídel. Dbejte pokynů 

uvedených na  obalu. Troubu nemusíte pře-

dehřívat.

Rychlý předohřev – Doplňková funkce pro 

rychlý ohřev trouby až na 250 °C do 6 mi-

nut.

Teplotní sonda 

V Y S V Ě T L I V K Y  I K O N  a   F U N K C Í

DESIGN RUS T IKAL

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

• Trojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení:   jasmín (JA) (RAL 1013)

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 

topným tělesem

•  8 základních funkcí

• Trojité sklo dvířek

•  Maximální příkon: 3,2 kW

•  Provedení: antracit (NA)

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

•  Rozměry pro zabudování: 600 x 560 x 550 mm

Příslušenství: 1 hluboký smaltovaný plech, 

2 rošty

Příslušenství: 1 hluboký smaltovaný plech, 

2 rošty

AKP 288 JA AKP 288 NA

jasmín

12 990 Kč

antracit

12 990 Kč

Design Model trouby
Model multifunkční mikrovlnné trouby

Objem 22 l Objem 31 l Objem 40 l

DYNAMIC AKP 244/IX AMW 491 / AMW 1401

AMW 130 IX (20 l)
-- --

FLAT AKP 311/IX/03 

ACTUAL

AKP 459/IX

MW 4200 / MW 4100 IX

AMW 491 IX / AMW 1401 

AMW 130 IX (20 l)

-- --

AKP 472/IX
MW 4200 / MW 4100 IX

AKP 458/IX

AKP 460/IX MW 4200 / MW 4100 IX

AKP 461/NB AMW 496 NB*

AKP 461/WH AMW 496 WH*

AKP 461/IX
MW 4200 / MW 4100 IX

AKP 462/IX

GENESIS+

AKP 671/IX AMW 491 / AMW 130 IX (20 l)

-- --AKP 137/IX AMW 4094/1 IX

AKP 138/IX AMW 4094/2 IX

AKZ 560/NB AMW 7031 BL

AKZ 560/WH AMW 7031 WH

AKZ 561/IX
AMW 4094/2 IX AMW 7032 IX AMW 7096 IX

AKZ 562/IX

CUBE 

AMBIENT

AKZM 762/IX

MW 4200 / AMW 921 IXL

MW 4100 IX
AMW 715 IX AMW 831 IXLAKZM 775/IXL

AKZM 764/IX

CUBE 

FUSION

AKPM 658/IX

MW 4200 / MW 4100 IX -- AMW 836 IX

AKZM 654/IX

AKZM 662/IX

AKZM 660/IX

AMW 599/IX

AMW 698/IX

AKZM 663/IXL

MW 4200 / AMW 921 IXL

MW 4100 IX
--

AMW 850 IXL

AMW 808 IX
AKZM 838/IX

AKZM 8910/IXL

* Jedná se pouze o barevné sladění.

Designové kombinace elektrických a mikrovlnných trub 
doporučujeme horizontální uspořádání

53

7

56 56



E L E K T R I C K É  T R O U B Y 

11

SRO VNÁVACÍ TABULKA

Vestavná trouba
AKZM 

8910 

AKZM  

838

AKZM 

660

AKZM 

663

AKZM 

662

AKZM 

654

AKPM  

658

AMW 

698

AMW 

599

AKZM 

764 

AKZM 

775 

AKZM 

762

AKZ 

562

AKZ 

561

AKZ 

560

AKP 

138

Základní vlastnosti

Design CUBE 

Fusion

CUBE 

Fusion

CUBE 

Fusion

CUBE 

Fusion

CUBE 

Fusion

CUBE 

Fusion

CUBE  

Fusion

CUBE 

Fusion

CUBE 

Fusion

CUBE 

Ambient

CUBE 

Ambient

CUBE 

Ambient
Genesis + Genesis + Genesis + Genesis +

Samostatná ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Řízení elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

mecha-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

elektro-

nické

Ovládání
dotykové dotykové

zápustné 

knofl íky
dotykové

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

Displej černobílý 

textový

černobílý 

textový

černobílý 

textový

černobílý 

textový

černobílý 

textový

černobílý 

grafi cký
–

černobílý 

grafi cký

černobílý 

textový

černobílý 

textový

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

6. smysl (recepty) ● ● ● ● ● – – – ● ● – – – – – –

Barva

iXelium nerez nerez iXelium nerez nerez nerez nerez nerez nerez iXelium nerez nerez nerez

černá 

(NB), 

bílá (WH)

nerez

Úprava povrchu proti 

otiskům prstů
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● – ●

Energetická třída A-30% A-20% A-20% A-20% A-20% A-20% A-10% A A A-20% A-10% A-10% A-10% A-10% A-10% A

Počet a typ dvířek 3 zrca-

dlová

3 zrca-

dlová

4 zrca-

dlová

3 zrca-

dlová

3 zrca-

dlová

3 zrca-

dlová

3 zrca-

dlová
zrcadlová zrcadlová

3 zrca-

dlová

3 zrca-

dlová

3 zrca-

dlová

3 zrca-

dlová

3 zrca-

dlová
3 čirá

2 zrca-

dlová

Funkce a výbava

Základní

Osvětlení trouby ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Statický spodní ohřev – – – – – – ● – – – – – – – – ●

Statický horní  a spod-

ní ohřev
● ● ● ● ● ● ● ● – ● ● ● ● ● ● ●

Kombinace ventilátor 

+ statický spodní 

a horní ohřev
● ● ● ● ● ● ● ● – ● ● ● ● ● ● ●

Ventilátor s kruhovým 

topným tělesem 

(horkovzdušný režim)
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Turboventilátor s kruho-

vým topným tělesem
– – – – – – – – ● – – – – – – ●

Rychlý předohřev ● ● ● ● ● ● – ● ● ● ● ● ● ● ● –

Gril ● ● ● ● ● ● ● ● – ● ● ● ● ● ● ●

Gril + ventilátor 

(turbogril)
● ● ● ● ● ● ● – – ● ● ● ● ● ● ●

Speciální

Ventilátor/ 

rozmrazování
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Kynutí ● ● ● ● ● ● – – ● ● ● ● ● ● ● –

Udržování jídla v teple ● ● ● ● ● ● – ● – ● ● ● ● ● ● –

Maxi pečení ● ● ● ● ● ● – – – ● ● ● – ● ● –

Pizza/chléb – – – – – ● – – – – ● ● ● ● ● –

Víceúrovňové pečení ● ● ● ● ● – – – – ● – – – – – –

Vaření v páře – – – – – – – – ● – – – – – – –

Horký vzduch ECO ● ● – – – – – – – – ● – – – – –

Zmražené potraviny ● ● ● ● ● – – – ● ● – – – – – –

Čištění – StarClean Pyro – – – – – – – – – Pyro – – –

Technické údaje

Maximální příkon (kW) 3,65 3,65 3,65 2,6 2,6 2,6 2,6 1,45 1,45 3,65 2,6 2,6 3,65 3,65 3,65 3,2

Objem (l) 73 73 73 73 73 73 73 40 34 73 73 73 65 65 65 60

Výška 595 595 595 595 595 595 595 455 455 595 595 595 595 595 595 595

Šířka 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595

Hloubka 564 564 564 564 564 564 564 537 537 564 564 564 564 564 564 564

Příslušenství

Teplotní sonda – – ● – – – – – – ● – – – – – –

Katalytické panely – – – ● ● lze dokoupit lze dokoupit – – lze dokoupit lze dokoupit lze dokoupit – ● ● ●

Teleskopické výsuvy – 2 úrovně lze dokoupit 2 úrovně 2 úrovně lze dokoupit lze dokoupit – – lze dokoupit 2 úrovně lze dokoupit lze dokoupit 2 úrovně 2 úrovně 1 úroveň

Hluboký smalt. plech 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mělký smalt. plech – 2 2 2 2 2 – 1 – 2 – – 2 2 2 2

Rošt 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1

●  ano; –  ne



E L E K T R I C K É  T R O U B Y

12

SRO VNÁVACÍ TABULKA

●  ano; –  ne

Vestavná trouba AKP 137 AKP 671 AKP 462 AKP 461 AKP 460 AKP 472 AKP 458 AKP 459 AKP 244 AKP 311/03 AKP  288

Základní vlastnosti

Design Genesis + Genesis + Actual Actual Actual Actual Actual Actual Dynamic Flat Rustikál

Samostatná ● ● ● ● ● ● ● ● ● – ●

Řízení elektronické elektronické elektronické elektronické elektronické elektronické elektronické mechanické mechanické mechanické mechanické

Ovládání zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

zápustné 

knofl íky

otočné 

knofl íky

otočné 

knofl íky

otočné 

knofl íky

otočné 

knofl íky

otočné 

knofl íky

otočné 

knofl íky

Displej černobílý 

grafi cký

zelený 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký
– – – –

Barva

nerez nerez

nerez, 

úprava po-

vrchu proti 

otiskům 

prstů

nerez (IX), 

černá (NB), 

bílá (WH)

nerez nerez nerez nerez nerez nerez

antracit 

(NA), jas-

mín (JA)

Energetická třída A A A A A A A A A A A

Počet a typ dvířek 2 zrcadlová 2 zrcadlová 2 čirá 2 čirá 2 čirá 2 čirá 2 čirá 2 čirá 2 čirá 2 čirá 3 čirá

Funkce a výbava

Základní

Osvětlení trouby ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Statický spodní ohřev ● ● ● ● – ● ● ● – – ●

Statický horní  a spodní ohřev ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Kombinace ventilátor + statický 

spodní a horní ohřev
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Ventilátor s kruhovým topným 

tělesem (horkovzdušný režim)
● ● ● ● – ● ● ● ● – ●

Turboventilátor s kruhovým 

topným tělesem
● ● ● ● – ● ● ● ● – ●

Ventilátor/rozmrazování ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Gril ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Gril + ventilátor (turbogril) ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Technické údaje

Maximální příkon (kW) 3,2 3,2 3,2 3,2 2,5 3,2 3,2 3,2 3,2 9,5 3,2

Objem (l) 60 60 60 60 60 60 60 60 53 53 56

Výška 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595

Šířka 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595

Hloubka 564 564 564 564 564 564 564 564 564 564 564

Příslušenství

Katalytické panely – – ● lze dokoupit lze dokoupit lze dokoupit lze dokoupit lze dokoupit – – –

Teleskopické výsuvy 1 úroveň – 1 úroveň lze dokoupit lze dokoupit 1 úroveň lze dokoupit lze dokoupit – – –

Hluboký smalt. plech 1 1 1 1 1 1 1 1 1 – 1

Mělký smalt. plech 2 2 2 2 1 1 2 – – – –

Mělký hliníkový plech – – – – – – – – – 2 –

Rošt 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2



V A R N É  D E S K Y

13

Flexibilní varné desky pro snadné vaření 

S novými indukčními varnými deskami Whirlpool s fl exibilními zónami a funkcí 

6. smysl pro vás bude vaření hračkou.

INDUKČNÍ VARNÉ DESKY 

Ušetřete až 40 % nákladů na energii s indukční technologií!

Vsaďte na bezpečnost a efektivitu a sáhněte po desce indukční. Ta již dávno 

není cenově nedostupná a důvody k jejímu pořízení jsou pádné.  

 Výhody indukčních varných desek: 

+ krátký čas vaření

+ energetická efektivnost

+ nízká spotřeba energie

+ krátký čas chladnutí a vyšší bezpečnost

+ snadné a přesné ovládání

+ snadná údržba

+ fl exibilita vaření (viz. dále fl exi zóna)

SPECIÁLNÍ FUNKCE INDUKČNÍCH VARNÝCH DESEK

Flexi zóna – Díky této nové funkci bude deska více fl exibilní a prak-

tičtější pro vaše každodenní vaření. Na  fl exi zónu můžete umístit 

velký hrnec na  celou plochu plotýnky, 1 hrnec do  zadní či přední 

části, nebo 2 hrnce najednou, protože není problém nastavit různý stupeň vý-

konu pro každý hrnec zvlášť.

Power Management – Funkce, která umožnuje zvolit maximální 

příkon desky s ohledem na vámi použitý jistič. Při nastavení nejnižší 

hodnoty příkonu je možno desku připojit i na 230V. 

Eco Cook – maximální výkon s optimální spotřebou energie, v po-

rovnání s funkcí Power Booster ušetří až 10 % energie.

Power Booster – zabezpečuje velmi rychlý ohřev, při maximálním vý-

konu se hrnec do 8 minut ohřeje na teplotu 630 °C.

Díky exluzivní technologii 6. smysl bude ještě efektivněji využita 

energie a čas při vaření. Desky vybavené 6. smyslem dokáží ušet-

řit až 20 % energie díky využití inteligentního algoritmu při dodá-

vání energie. 

PROVEDENÍ VARNÝCH DESEK 

V nabídce jsou indukční sklokeramické a tradiční sklokeramické varné desky 

s nerezovým rámečkem po celém obvodu desky, nebo pouze s postranními liš-

tami.  Popřípadě desky úplně bez rámečku, kde si můžete vybrat mezi varian-

tou zkosených nebo oblých hran. 

PLYNOVÉ VARNÉ 

DESKY

Jedná se o povrchový materiál vyrobený pomocí nano-

technologie. Ten vytváří na  povrchu desky ochrannou 

bariéru proti chemickému a  mechanickému působení. 

Tím zaručuje stálobarevnost nerezového povrchu, vyšší 

odolnost, dále minimalizuje poškrábání, odírání a usnadňuje čištění a údržbu 

desky. Whirlpool poskytuje na desky s povrchem iXelium 10 let záruky proti 

zežloutnutí a korozi.

varná deska s nerezovým 

rámečkem po celém 

obvodu desky (IX)

varná deska se zkosenou 

přední hranou(BF)

varná deska 

se zkosenými 

hranami 

na všech stra-

nách (BA)

varná deska 

bez rámu (NE)

varná deska se zkosenými

 postranními hranami

 (pravá a levá) (BH)

varná deska 

s postranní nerezovou

lištou (LX)

10 LET 
Z Á R U K A 
PROTI ŽLOUTNUTÍ A KOROZI

P O Z N Á T E  R O Z D Í L

POWER
MANAGEMENT

230 V

ECO COOK



 V A R N É  D E S K Y

14

ACM 849/01 BA

ACM 808 BA/S

ACM 847 BA/WH

ACM 847 BA

ACM 843 LX

ACM 912 BF

ACM 845 BH

ACM 828 LX

Pozn. Pro vaření na indukčních plotnách je nutno použít nádobu s feromagnetickým dnem.

Pozn. Pro vaření na indukčních plotnách je nutno použít nádobu s feromagnetickým dnem.

Pozn. Pro vaření na indukčních plotnách je nutno použít nádobu s feromagnetickým dnem.

Pozn. Pro vaření na indukčních plotnách je nutno použít nádobu s feromagnetickým dnem.

Pozn. Pro vaření na indukčních plotnách je nutno použít nádobu s feromagnetickým dnem.

Pozn. Pro vaření na indukčních plotnách je nutno použít nádobu s feromagnetickým dnem.

Pozn. Pro vaření na indukčních plotnách je nutno použít nádobu s feromagnetickým dnem.

Pozn. Pro vaření na indukčních plotnách je nutno použít nádobu s feromagnetickým dnem.

77 cm

58 cm 58 cm

58 cm

58 cm

58 cm

58 cm

58 cm

Indukční sklokeramická varná deska 

– šířka 77 cm

•  4 indukční plotny, z toho 2 tvoří fl exi zónu

•  Technologie 6. smysl

•  Slider – dotykové nastavení výkonu posu-

nem prstu po stupnici

•  Power Booster – maximálně rychlý ohřev 

(výkon 4,2 kW)

•  Maximální příkon: 8 kW

•  Provedení: zkosené hrany na všech 

stranách

•   Rozměry (v x š x h): 56 x 770 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 750 x 490 mm

Indukční sklokeramická varná deska 

ve stříbrném provedení  – šířka 58 cm

•  4 indukční plotny, z toho 2 tvoří fl exi zónu

•  Dotykové ovládání

•  Eco Cook – maximální výkon s úsporou 

energie

•  Power Booster – maximálně rychlý ohřev 

s úsporou energie (výkon 3,2 kW)

•  Maximální příkon: 7,2 kW

•  Provedení: zkosené hrany na všech 

stranách

•  Rozměry (v x š x h): 56 x 580 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

Indukční sklokeramická varná deska 

v bílém provedení – šířka 58 cm

•  4 indukční plotny, z toho 2 tvoří fl exi zónu

• Technologie 6. smysl

•  Slider – dotykové nastavení výkonu posu-

nem prstu po stupnici

•  Power Booster – maximálně rychlý ohřev 

(výkon 4,2 kW)

•  Maximální příkon: 8 kW

•  Provedení: zkosené hrany na všech 

stranách

•   Rozměry (v x š x h): 56 x 580 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

Indukční sklokeramická varná deska 

– šířka 58 cm

•  4  indukční plotny, z toho 2 tvoří fl exi zónu

• Technologie 6. smysl

•  Slider – dotykové nastavení výkonu posu-

nem prstu po stupnici

•  Power Booster – maximálně rychlý ohřev 

(výkon 4,2 kW)

•  Maximální příkon: 8 kW

•  Provedení: zkosené hrany na všech 

stranách

•  Rozměry (v x š x h): 56 x 580 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

Indukční sklokeramická varná deska 

– šířka 58 cm

•  4  indukční plotny

•  Slider – dotykové nastavení výkonu 

posunem prstu po stupnici

•  Power Booster – maximálně rychlý ohřev 

(výkon 3,6 kW)

•  Maximální příkon: 8 kW

•  Provedení: postranní nerezové lišty

•  Rozměry (v x š x h): 52 x 580 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

Indukční sklokeramická varná deska 

– šířka 58 cm

•  4  indukční plotny, z toho 2 tvoří fl exi zónu

•  Dotykové ovládání

•  Eco Cook – maximální výkon 

s úsporou energie

•  Power Booster – maximálně rychlý ohřev 

(výkon 3,2 kW)

•  Maximální příkon: 7,2 kW

•  Provedení: zkosená přední hrana

•  Rozměry (v x š x h): 56 x 580 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

Indukční sklokeramická varná deska 

– šířka 58 cm

•   3 indukční plotny, z toho 2 tvoří fl exi zónu

•   Trojitá indukční plotna s maxizónou 

(ø 30cm)

•   Technologie 6. smysl

•   Slider – dotykové nastavení výkonu posu-

nem prstu po stupnici

•   Power Booster – maximálně rychlý ohřev 

(výkon 5,4 kW)

•   Maximální příkon: 7,2 kW

•   Provedení: zkosené postranní hrany

•   Rozměry (v x š x h): 56 x 580 x 510 mm

•   Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

Indukční sklokeramická varná deska 

– šířka 58 cm

•   4 indukční plotny, které tvoří 2 fl exi zóny

•   Slider – dotykové nastavení výkonu 

posunem prstu po stupnici

•   Power Booster – maximálně rychlý ohřev 

(výkon 2,2 kW)

•   Maximální příkon: 7,2 kW

•   Provedení: postranní nerezové lišty

•   Rozměry (v x š x h): 56 x 580 x 510 mm

•   Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

INDUKČNÍ SKLOKERAMICKÉ VARNÉ DESKY

ECO COOK

ECO COOK

23 990 Kč

22 990 Kč

24 990 Kč

22 990 Kč

19 990 Kč

17 990 Kč

19 990 Kč

17 990 Kč

ilustrační obrázek



V A R N É  D E S K Y

15

INDUKČNÍ SKLOKERAMICKÉ VARNÉ DESKY

TRADIČNÍ SKLOKERAMICKÉ VARNÉ DESKY

ACM 804 BA

AKT 809 NE

ACM 822 NE

ACM 804 IX

ACM 802 NE

AKT 860 IX

AKT 813 NE, LX

AKT 819 BA

Pozn. Pro vaření na indukčních plotnách je nutno použít nádobu s feromagnetickým dnem.

Pozn. Pro vaření na indukčních plotnách je nutno použít nádobu s feromagnetickým dnem.

Pozn. Pro vaření na indukčních plotnách je nutno použít nádobu s feromagnetickým dnem.

Pozn. Pro vaření na indukčních plotnách je nutno použít nádobu s feromagnetickým dnem.

58 cm

58 cm

58 cm

58 cm 58 cm

59 cm

58 cm

58 cm

Indukční sklokeramická varná deska 

– šířka 58 cm

•  4  indukční plotny

•  Dotykové ovládání

•  Power Management – nastavení max. 

příkonu desky

•  Power Booster – maximálně rychlý ohřev 

(výkon 3,2 kW)

•  Maximální příkon: 7,2 kW

•  Provedení: zkosené hrany 

na všech stranách

•  Rozměry (v x š x h): 56 x 580 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

Sklokeramická varná deska – šířka 58 cm

•  4 rychlovarné plotny

•  Dotykové ovládání

•  Maximální příkon: 6,2 kW

•  Provedení:  bez rámečku 

•  Rozměry (v x š x h): 46 x 580 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm 

Indukční sklokeramická varná deska – 

šířka 58 cm

•  4  indukční plotny

•  Dotykové ovládání

•  Power Booster – maximálně rychlý ohřev 

(výkon 3 kW), pouze na zadní levé plotně

•  Maximální příkon: 6,5 kW

•  Provedení: bez rámečku

•  Rozměry (v x š x h): 56 x 580 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

Indukční sklokeramická varná deska 

– šířka 58 cm

•  4  indukční plotny

•  Dotykové ovládání

•  Power Booster – maximálně rychlý ohřev 

(výkon 3,2 kW)

•  Maximální příkon: 7,2 kW

•  Provedení: nerezový rámeček po celém 

obvodu desky

•  Rozměry (v x š x h): 56 x 580 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

Indukční sklokeramická varná deska 

– šířka 58 cm

•  4  indukční plotny

• Dotykové ovládání

•  Power Booster – maximálně rychlý ohřev 

(výkon 3 kW), pouze na zadní levé plotně

• Maximální příkon: 6,5 kW

•  Provedení: bez rámečku

• Rozměry (v x š x h): 52 x 580 x 510 mm

• Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

Sklokeramická varná deska – šířka 59 cm

•  4 rychlovarné plotny

•  1 plotna dvojitá 

•  Rychlé uvedení do varu

• F unkce rozpouštění

• Dotykové Easytronic ovládání

•  Maximální příkon: 6,2 kW

•  Provedení: nerezový rámeček po celém 

obvodu desky

•  Rozměry (v x š x h): 50 x 590 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

Sklokeramická varná deska – šířka 58 cm

•  4 rychlovarné plotny

•   1 plotna dvojitá 

•   Dotykové ovládání

•   Maximální příkon: 6,2 kW

•   Provedení: bez rámečku (NE), 

postranní nerezové lišty (LX)

•   Rozměry (v x š x h): 46 x 580 x 510 mm

•   Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

Sklokeramická varná deska – šířka 58 cm

•   4 rychlovarné plotny

•   1 plotna oválná (25 cm)

•   1 plotna dvojitá 

•   Dotykové ovládání

•   Maximální příkon: 6,3 kW

•   Provedení: zkosené hrany na všech 

stranách 

•   Rozměry (v x š x h): 38 x 580 x 510 mm

•   Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

16 990 Kč

7 990 Kč

13 990 Kč

16 990 Kč

12 990 Kč

11 990 Kč

8 990 Kč

10 990 Kč

POWER
MANAGEMENT

230 V

EASYTRONIC



 V A R N É  D E S K Y

16

TRADIČNÍ SKLOKERAMICKÉ VARNÉ DESKY

DESKA S LI T INOVÝMI PLOTNAMI

PLYNOVÉ VARNÉ DESKY IXELIUM™

AKT 110/IXAKM 901 NE

AKM 330 IX

GMF 6422 IXL

AKR 331 IXL

GMF 7522 IXL

GMA 6422 IXL

58 cm 58 cm

58 cm

59 cm

58 cm

73 cm

59 cm

Sklokeramická varná deska pro kombinaci 

s troubou AKP 311/03 IX – šířka 58 cm

•  4 rychlovarné plotny

•  Ovládání umístěné na troubě

•  Maximální příkon: 6,2 kW

•  Provedení: nerezový rámeček po celém 

obvodu desky

•  Rozměry (v x š x h): 50 x 580 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

Sklokeramická varná deska – šířka 58 cm

•  4 rychlovarné plotny

•  Ovládání pomocí otočných knofl íků

•  Maximální příkon: 6,2 kW

•  Provedení: bez rámečku 

•  Rozměry (v x š x h): 50 x 580 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

Elektrická varná deska s litinovými 

plotnami – šířka 58 cm

•  4 litinové plotny

• 1 rychlovarná plotna

• Ovládání pomocí otočných knofl íků

• Maximální příkon: 5,5 kW

• Provedení: nerez

• Rozměry (v x š x h): 40 x 580 x 510 mm

• Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

Plynová varná deska s povrchem iXelium™  

– šířka 59 cm

•  4 plynové hořáky

• 1 dvojkorunkový hořák – maximální výkon

• Bezpečnostní ventily hořáků

• Povrch iXelium™ – odolný povrch desky

• Litinové držáky na nádobí

• Integrované elektrické zapalování hořáků

• Maximální výkon hořáků: 8 kW

• Rozměry (v x š x h): 41 x 590 x 510 mm

• Rozměry pro zabudování: 560 x 480 mm

Příslušenství: trysky na propan-butan

Plynová varná deska s povrchem iXelium™ 

– šířka 58 cm

•  4 plynové hořáky

•  Bezpečnostní ventily hořáků

•  Povrch iXelium™ – odolný povrch desky

•  Ocelové držáky na nádobí

•  Integrované elektrické zapalování hořáků

•  Maximální výkon hořáků: 7,5 kW

•  Rozměry (v x š x h): 40 x 580 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 480 mm

Příslušenství: trysky na propan-butan

Plynová varná deska s povrchem iXelium™ 

– šířka 73 cm

• 5 plynových hořáků

• 1 dvojkorunkový hořák – maximální výkon

• Bezpečnostní ventily hořáků

• Povrch iXelium™ – odolný povrch desky

• Litinové držáky na nádobí

• Integrované elektrické zapalování hořáků

• Maximální výkon hořáků: 11 kW

• Rozměry (v x š x h): 41 x 730 x 510 mm

• Rozměry pro zabudování: 560 x 480 mm

Příslušenství: trysky na propan-butan

Plynová varná deska s povrchem iXelium™  

– šířka 59 cm

•   4 plynové hořáky

• 1 dvojkorunkový hořák – maximální výkon

•   Bezpečnostní ventily hořáků

•   Povrch iXelium™ – odolný povrch desky

•   Litinové držáky na nádobí

•   Integrované elektrické zapalování hořáků

•   Maximální výkon hořáků: 8 kW

•   Rozměry (v x š x h): 41 x 590 x 510 mm

•   Rozměry pro zabudování: 560 x 480

Příslušenství: trysky na propan-butan

7 990 Kč7 990 Kč

3 990 Kč

11 990 Kč

6 990 Kč

13 990 Kč

9 990 Kč

iXelium poškrábaný nerezový  zažloutlý nerezový

 povrch bez iXelia povrch bez iXelia

unikátní povrchový materiál zaručuje vyšší odolnost proti poškrábání, 

stálobarevnost a usnadňuje čištění a údržbu desky.  

22

2



V A R N É  D E S K Y

17

PLYNOVÉ VARNÉ DESKY

AKT 476 NB AKT 464 WH

AKM 409 NBAKT 425 NB 

AKT 424 WH

AKR 351 IX

AKR 362 IX

GMA 6411 IX

GMA 6410 IX

73 cm 73 cm

59 cm 58 cm

59 cm58 cm

58 cm 59 cm

Plynová varná deska s povrchem 

z tvrzeného skla – šířka 73 cm

•  4 plynové hořáky

•  1 čtyřkorunkový hořák – maximální výkon

•  Bezpečnostní ventily hořáků

•  Držák na WOK pánev

•  Litinové pavouky hořáků (1 dvojitý)

•  Integrované elektrické zapalování hořáků

•  Provedení: černé tvrzené sklo

•  Maximální výkon hořáků: 8 kW

•  Rozměry (v x š x h): 49 x 730 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

Příslušenství: držák pánve WOK, trysky 

na propan-butan

Plynová varná deska s povrchem 

z tvrzeného skla – šířka 73 cm

•  4 plynové hořáky

• Bezpečnostní ventily hořáků

•  Litinové pavouky hořáků

• Integrované elektrické zapalování hořáků

• Provedení: bílé tvrzené sklo

• Maximální výkon hořáků: 7,8 kW 

• Rozměry (v x š x h): 49 x 730 x 510 mm 

• Rozměry pro zabudování: 560 x 480 mm 

Příslušenství: trysky na propan-butan

Plynová varná deska s povrchem 

z tvrzeného skla – šířka 58 cm

•  4 plynové hořáky

•  Bezpečnostní ventily hořáků

•  Litinové pavouky hořáků

•  Integrované elektrické zapalování hořáků

•  Provedení: černé tvrzené sklo

•  Maximální výkon hořáků: 7,95 kW

•  Rozměry (v x š x h): 49 x 580 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

Příslušenství: trysky na propan-butan

Plynová varná deska s povrchem 

z tvrzeného skla – šířka 59 cm

•  4 plynové hořáky

•  Bezpečnostní ventily hořáků

•  Litinové pavouky hořáků (1 dvojitý)

•  Integrované elektrické zapalování hořáků

•  Provedení: černé (NB), bílé (WH)

tvrzené sklo 

•  Maximální výkon hořáků: 7,8 kW

•  Rozměry (v x š x h): 49 x 590 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 490 mm

Příslušenství: trysky na propan-butan

Plynová varná deska – šířka 58 cm

•  4 plynové hořáky

•  Bezpečnostní ventily hořáků

•  Litinové držáky na nádobí

•  Integrované elektrické zapalování hořáků

•  Provedení: nerez

•  Maximální výkon hořáků: 7,5 kW

•  Rozměry (v x š x h): 40 x 580 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 480 mm

Příslušenství: trysky na propan-butan

Plynová varná deska – šířka 58 cm

•  4 plynové hořáky

•  1 dvoukorunkový hořák – maximální výkon

•  Bezpečnostní ventily hořáků

•  Ocelové držáky na nádobí

•  Integrované elektrické zapalování hořáků

•  Provedení: nerez

•  Maximální výkon hořáků: 8 kW

•  Rozměry (v x š x h): 40 x 580 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 480 mm

Příslušenství: trysky na propan-butan

Plynová varná deska – šířka 59 cm

• 4 plynové hořáky

• Bezpečnostní ventily hořáků

• Ocelové držáky na nádobí

• Integrované elektrické zapalování hořáků

• Provedení: nerez

• Maximální výkon hořáků: 7,8 kW

• Rozměry (v x š x h): 51 x 590 x 510 mm

• Rozměry pro zabudování: 560 x 480 mm

Příslušenství: trysky na propan-butan

Plynová varná deska – šířka 59 cm

•   4 plynové hořáky

•   Bezpečnostní ventily hořáků

•   Irontech držáky na nádobí

•   Integrované elektrické zapalování hořáků

•   Provedení: nerez

•   Maximální výkon hořáků: 7,8 kW

•   Rozměry (v x š x h): 41 x 590 x 510 mm

•   Rozměry pro zabudování: 560 x 480 mm

Příslušenství:trysky na propan-butan

12 490 Kč 12 490 Kč

7 990 Kč8 990 Kč

8 990 Kč

6 990 Kč

8 590 Kč

6 990 Kč

2



 V A R N É  D E S K Y

18

PLYNOVÉ VARNÉ DESKY

VARNÉ DESKY – ŘADA DOMINO

AKM 528 JA, NA

AKT 360 IXACM 712 IX AKT 352 IX

59 cm

Plynová varná deska – šířka 59 cm

•  4 plynové hořáky

•  Bezpečnostní ventily hořáků

•  Litinové držáky na nádobí

•  Integrované elektrické zapalování hořáků 

•  Provedení: jasmín (RAL 1013) + bronzové 

ovládací knofl íky (JA), antracit + bronzové 

ovládací knofl íky (NA)

•  Maximální výkon hořáků: 7,3 kW

•  Rozměry (v x š x h): 40 x 590 x 520 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 480 mm

Příslušenství: trysky na propan-butan

Sklokeramická varná deska – šířka 

29 cm

• 2 rychlovarné plotny

•  Maximální příkon: 3,5 kW

• Ovládání pomocí otočných knofl íků

•  Provedení: zkosené hrany na přední 

a zadní straně s úzkým nerezovým 

rámečkem na všech stranách

•  Rozměry (v x š x h): 

52 x 288 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

275 x 490 mm

Indukční sklokeramická varná deska 

– šířka 29 cm

•  2 indukční plotny 

•  Power Booster – maximálně rychlý 

ohřev (výkon 3 kW)

•  Dotykové ovládání

•  Maximální příkon: 3 kW

•  Provedení: zkosené hrany na přední 

a zadní straně s úzkým nerezovým 

rámečkem na všech stranách

•  Rozměry (v x š x h): 

56 x 288 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

275 x 490 mm

Plynová varná deska s povrchem 

z tvrzeného skla – šířka 29 cm

• 2 plynové hořáky

• Bezpečnostní ventily hořáků

• Litinové držáky na nádobí

•  Integrované elektrické zapalování 

hořáků

• Provedení: černé tvrzené sklo

• Maximální výkon hořáků: 4,65 kW

•  Rozměry (v x š x h): 

52 x 290 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

275 x 490 mm

Příslušenství: trysky na propan-

butan

5 990 Kč

9 990 Kč12 990 Kč 8 990 Kč

AKM 260 NB

59 cm

Plynová varná deska – šířka 59 cm

•  4  plynové hořáky

•  Bezpečnostní ventily hořáků

•  Ocelové držáky na nádobí

•  Integrované elektrické zapalování hořáků 

•  Provedení: černá

•  Maximální výkon hořáků: 7,3kW

•  Rozměry (v x š x h): 41 x 580 x 500 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 480 mm

Příslušenství: trysky na propan-butan 

5 490 Kč

59

AKM 226 IX

59 cm

Plynová varná deska – šířka 59 cm

•  4  plynové hořáky

•  Bezpečnostní ventily hořáků

•  Ocelové držáky na nádobí

•  Zapalování hořáků pomocí tlačítka

•  Provedení: nerez

•  Maximální výkon hořáků: 7,3 kW

•  Rozměry (v x š x h): 40 x 590 x 520 mm

•  Rozměry pro zabudování: 560 x 480 mm

Příslušenství: trysky na propan-butan

3 990 Kč

29 cm29 cm 29 cm

AKT 301 IX AKT 310 IX

Plynová varná deska – šířka 29 cm

• 2 plynové hořáky

• Bezpečnostní ventily hořáků

• Ocelové držáky na nádobí

•  Integrované elektrické zapalování 

hořáků

• Provedení: nerez

• Maximální výkon hořáků: 4,65 kW

•  Rozměry (v x š x h): 

45 x 288 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

270 x 490 mm

Příslušenství: trysky na propan-

butan

Elektrická varná deska s litinovými 

plotnami – šířka 29 cm

• 2 litinové plotny

• Ovládání pomocí otočných knofl íků

• Maximální příkon: 3,5 kW

• Provedení: nerez

•  Rozměry (v x š x h): 

57 x 288 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

270 x 490 mm

4 990 Kč 3 990 Kč

29 cm 29 cm

Pro vaření na indukčních plotnách je nutno použít 
nádobu s feromagnetickým dnem.

AKT 315 IX

Sklokeramická varná deska 

– šířka 29 cm

• 2 rychlovarné plotny

• Ovládání pomocí otočných knofl íků

• Maximální příkon: 2,9 kW

• Provedení: nerez 

•  Rozměry (v x š x h): 

57 x 288 x 510 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

270 x 490 mm

5 990 Kč

29 cm

AKR 360 IX, WH

58 cm

Plynová varná deska – šířka 58 cm

• 4 plynové hořáky

• Bezpečnostní ventily hořáků

• Ocelové držáky na nádobí

• Integrované elektrické zapalování hořáků

• Provedení: nerez (IX), bílá (WH)

• Maximální výkon hořáků: 7,5 kW

• Rozměry (v x š x h): 40 x 580 x 510 mm

• Rozměry pro zabudování: 560 x 480 mm

Příslušenství: trysky na propan-butan

5 990 Kč



V A R N É  D E S K Y

19

Výhoda indukční desky č. 1

KRÁTKY ČAS VAŘENÍ

Výhoda indukční desky č. 3

NÍZKÁ SPOTŘEBA ENERGIE

čas na uvaření 2 litrů vody (min.):

• Indukční 5

• Tradiční sklokeramická 8

• Plynová 9

Nízká spotřeba energie  (o 40 % méně než plynová des-

ka) spotřeba energie na uvaření 2 litrů vody (kWh):

 • Indukční 0,230

 • Plynová 0,395

 • Tradiční sklokeramická 0,275

Výhoda indukční desky č. 2

ENERGETICKÁ EFEKTIVNOST
Výhoda indukční desky č. 4

ČAS CHLADNUTÍ = VYŠŠÍ BEZPEČNOST
Indukční deska je  vysoce efektivní, a to téměř dvoj-

násobně než plynová deska, protože všechno teplo se 

generuje jen do kontaktní plochy hrnce.

Druh desky Energetická efektivnost*

• Indukční  90%

• Tradiční sklokeramické 60%

• Plynové 50%

Povrch desky –  čas chladnutí je o 75 % kratší než 

u tradiční sklokeramické desky

Druh desky                   Čas chladnutí (min.)*

• Indukční  6

• Plynová 14 

• Tradiční sklokeramická 25

*  čas chladnutí je doba, naměřená po dosáhnutí bodu varu1 

litru vody do poklesu teploty na 60°C na desce

  indukční sklokeramická   plynová

indukční       sklokeramická      plynová
*  rozdíl mezi vstupem 

a výstupem

Ušetřete až 40 % nákladů na energii 
s indukční technologií!
Nepostradatelným pomocníkem v každé kuchyni je zcela jistě varná deska. Ale jak si v nepře-

berné nabídce vybrat tu pravou? 

Vsaďte na bezpečnost a efektivitu a sáhněte po desce indukční. Ta již dávno není cenově 

nedostupná a důvody k jejímu pořízení jsou pádné.  

Indukční varná deska přináší hned několik významných výhod,

zejména:  • krátký čas vaření

• energetická efektivnost

• nízká spotřeba energie

• krátký čas chladnutí a vyšší bezpečnost.

50%
60%

5 min

8 min

9 min

90%

indukční       sklokeramická     plynová indukční            plynová        sklokeramická

275 W 14 min

395 W
25 min

230 W
6 min

V Y S V Ě T L I V K Y  I K O N  a   F U N K C Í

Funkce 6. smysl – 6. smysl zaznamená bod varu v  hrnci 

na  indukční varné desce, upozorní vás vizuálním a  akus-

tickým signálem, bod varu udrží konstantní i  po  přidání 

potravin do  vařící vody a  vaří po  přesně nastavený čas. 

Po jeho uplynutí se varná deska automaticky vypne. 

Flexi zóna – Na  fl exi zónu můžete umístit velký hrnec 

na celou prochu plotýnky, 1 hrnec do zadní či přední čás-

ti, nebo 2 hrnce najednou, protože není problém nastavit 

různý stupeň výkonu pro každý hrnec zvlášť.

Eco Cook – maximální výkon s optimální spotřebou energie, 

v porovnání s funkcí Power Booster ušetří až 10 % energie.

Power Management – Funkce, která umožnuje zvolit ma-

ximální příkon desky s ohledem na vámi použitý jistič. Při 

nastavení nejnižší hodnoty příkonu je možno desku připo-

jit i na 230 V. 

Power Booster – zabezpečuje velmi rychlý ohřev, při maxi-

málním výkonu se hrnec do 8 minut ohřeje na teplotu 630 °C.

Slider

Snadné nastavení výkonu plotny pohybem prstu po stup-

nici na varné desce.

MAXI zóna

Varná zóna o  průměru až 280 mm pro vaření na  velkých 

pánvích.

Pauza

Umožňuje dočasné přerušení probíhajícího vaření. Zapnu-

tím funkce Pauza se všechny zapnuté varné zóny uvedou 

na udržovací teplotu. 

Funkce Rozpouštění

Funkce Rozpouštění udržuje nízkou stejnoměrnou teplotu 

varné zóny.

Funkce Dušení

Funkce Dušení nastaví automaticky u zvolené varné zóny 

teplotu, která udržuje stálý minimální var. 

Nízkoteplotní funkce

(v  hrnci se dosahuje teplota 35–45 °C) na  rozpouštění 

čokolády, másla, pomalé ohřívání mléka, aniž by ničily 

nutriční hodnoty potravin.

Rychlé uvedení do varu

Slouží na dosažení bodu varu.

Časovač

Slouží k nastavení délky vaření s automatickým vypnutím.

Indikátor zbytkového tepla

Kontrolka svítí po ukončení vaření, dokud je teplota plochy 

desky vysoká a uživatel by se mohl spálit.

Dětská pojistka

Po její aktivaci se uzamkne nastavení všech funkcí.

Vysokovýkonný čtyřkorunkový hořák

Zabezpečuje rovnoměrnou distribuci tepla díky čtyřem 

plamenovým prstencům.

Bezpečnostní ventily hořáků

Zabrání úniku plynu v případě náhodného zhasnutí plame-

ne (průvan, momentálně přerušená dodávka plynu, přete-

čení tekutin apod.).

ECO COOK

POWER
MANAGEMENT

230 V



 V A R N É  D E S K Y

20

SRO VNÁVACÍ TABULKA

●  ano; -  ne

Varná deska
ACM 

849/01
ACM 808 ACM 847 ACM 845 ACM 843 ACM 828 ACM 912 ACM 804 BA ACM 804 IX ACM 802 ACM 822

Vlastnosti

Samostatná ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Indukční ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Počet zón 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4

Počet indukčních zón 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4

Flexibilní zóna ● ● ● ● – 2 ● – – – –

Maxi zóna ● – ● ● – – – – – – –

Řízení elektronické elektronické elektronické elektronické elektronické elektronické elektronické elektronické elektronické elektronické elektronické

Ovládání dotykové + 

Slider
dotykové

dotykové + 

Slider

dotykové + 

Slider

dotykové + 

Slider

dotykové + 

Slider
dotykové dotykové dotykové dotykové dotykové

Provedení
zkosené hra-

ny na všech 

stranách

zkosené hra-

ny na všech 

stranách

zkosené hra-

ny na všech 

stranách

zkosené 

postranní 

hrany

nerezové 

postranní 

lišty

nerezové 

postranní 

lišty

zkosená před-

ní hrana

zkosené hra-

ny na všech 

stranách

nerezový 

rámeček 

po celém 

obvodu

bez rámečku bez rámečku

Funkce a výbava

6. smysl ● – ● ● – – – – – ● –

Eco Cook – ● – – – – ● – – ● –

Power Management – – – – – – – ● – 3 –

Power Booster ● ● ● ● ● ● ● ● ● 3 ●

Nízkoteplotní funkce – – – – – – – – – – –

Rozpouštění ● – ● ● ● – – – – – –

Dušení ● – ● ● ● – – ● ● elektronické –

Pauza ● – ● ● ● – – – – dotykové –

Časovač ● ● ● ● ● ● ● ● ● bez rámečku ●

Dětská pojistka ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Indikace zůstatkového tepla ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Indikace zapnutého stavu ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Technické údaje

Výška (mm) 56 56 56 56 52 56 56 56 56 52 56

Šířka (mm) 770 580 580 580 580 580 580 580 580 580 580

Hloubka (mm) 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510

Šířka pro 

zabudování (mm)
750 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560

Hloubka pro 

zabudování (mm)
490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490

Maximální 

příkon (kW)
8 7,2 8 7,2 8 7,2 7,2 7,2 7,2 6,5 6,5

Doporučené 

připojení k el. síti
400V 3N~V 400V 3N~V 400V 3N~V 400V 3N~V 400V 3N~V 400V 3N~V 400V 3N~V 400V 3N~V 400V 3N~V 400V 3N~V 400V 3N~V



21

V A R N É  D E S K Y

SRO VNÁVACÍ TABULKA

Varná deska AKT 860 AKT 819 AKT 813 AKT 809 AKM 901 AKT 110 AKM 330 ACM 712 AKT 360 AKT  352 AKT 315 AKT 301 AKT 310

Vlastnosti

Samostatná

● ● ● ● ●

s troubou 

AKP 

311/03 

IX

● ● ● ● ● ● ●

Indukční – – – – – – – ● – – – – –

Sklokeramická ● ● ● ● ● ● – – ● – ● – –

Elektrická 

s litinovými plotnami
– – – – – – ● – – – – – ●

Plynová – – – – – – – – – ● – ● –

Počet zón 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2

Počet indukčních zón – – – – – – – 2 – – – – –

Dvojitá plotna ● ● ● – – – – – – – – – –

Řízení elektronické elektronické elektronické elektronické mechanické mechanické mechanické elektronické mechanické mechanické mechanické mechanické mechanické

Ovládání dotykové 

Easytro-

nic

dotykové dotykové dotykové
knofl í-

kové

umístěné 

na troubě

knofl í-

kové
dotykové knofl íkové knofl íkové knofl íkové knofl íkové knofl íkové

Provedení

nerezový 

rámeček 

po celém 

obvodu

zkosené 
hrany 

na všech 
stranách

bez 

rámečku 

(NE), 

postranní 

nerezové 

lišty (LX)

bez 

rámečku

bez 

rámečku

nerezový 

rámeček 

po celém 

obvodu

nerez

zkosené 

hrany 

a ne-

rezový 

rámeček

zkosené 

hrany 

a ne-

rezový 

rámeček

černé 

sklo
nerez nerez nerez

Funkce a výbava

Rychlé uvedení do varu ● – – – – – – – – – – – –

Nízkoteplotní funkce ● – – – – – – – – – – – –

Pauza ● – – – – – – – – – – – –

Rozpouštění ● – – – – – – – – – – – –

Časovač ● ● ● – – – – – – – – – –

Dětská pojistka ● ● ● ● – – – ● – – – – –

Indikace 

zůstatkového tepla
● ● ● ● ● ● – ● ● – ● – –

Indikace zapnutého 

stavu
● ●  ● ● ● – – – – – – – –

Integrované 

zapalování hořáků
– – – – – – – – – ● – ● –

Bezpečnostní 

ventily hořáků
– – – – – – – – – ● – ● –

Technické údaje

Výška (mm) 50 38 46 46 50 50 50 56 52 52 57 45 57

Šířka (mm) 590 580 580 580 580 580 580 288 288 290 288 288 288

Hloubka (mm) 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510

Šířka pro zabudování 

(mm)
560 560 560 560 560 560 560 275 275 275 270 270 270

Hloubka pro 

zabudování (mm)
490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490

Maximální příkon 

(kW)
6,2 6,3 6,2 6,2 6,2 6,2 5,5 3 3,5 – 2,9 – 3,5

Doporučené připojení 

k el. síti

400V 

3N~V

400V 

3N~V

400V 

3N~V

400V 

3N~V

400V 

3N~V

230V 

3N~V

230V 

3N~V
230 V 230 V – 230 V – 230 V

Příslušenství

Trysky na plyn  

(propan–butan)
– – – – – – – – – ● – ● –

●  ano; -  ne



22

V A R N É  D E S K Y

SRO VNÁVACÍ TABULKA

Varná deska
GMF 

7522

GMF 

6422 

IXL

GMA 

6422 

IXL

AKR 331 AKT 476 AKT 464
AKT 425

AKT 424
AKM 409 AKT 351

GMA 

6411 IX
AKR 362

GMA 

6410 IX
AKR 360 AKM 260 AKM 226 AKM 528

Vlastnosti

Samostatná ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Plynová

iXelium iXelium iXelium iXelium
černé 

sklo

bílé 

sklo

černé 

(425)

bílé 

(424) 

sklo

černé 

sklo
nerez nerez nerez nerez

nerez 

(IX), 

bílá 

(WH)

nerez, 

černá
nerez

jasmín 

(JA), 

antracit 

(NA)

Počet hořáků 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

2korunkový hořák ● ● ● – – – – – – – ● – – – –

4korunkový hořák – – – – ● – – – – – – – – – – –

Ovládání knofl í-

kové

knofl í-

kové

knofl í-

kové

knofl í-

kové

knofl í-

kové

knofl í-

kové

knofl í-

kové

knofl í-

kové

knofl í-

kové

knofl í-

kové

knofl í-

kové

knofl í-

kové

knofl í-

kové

knofl í-

kové

knofl í-

kové

knofl í-

kové

Funkce a výbava

Integrované 

zapalování hořáků
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● – ●

Bezpečnostní 

ventily hořáků
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Technické údaje

Výška (mm) 41 41 41 40 49 49 49 49 40 41 40 41 40 41 40 40

Šířka (mm) 730 590 590 580 730 730 590 580 580 590 580 590 580 580 590 590

Hloubka (mm) 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 500 520 520

Šířka pro 

zabudování (mm)
560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560 560

Hloubka pro 

zabudování (mm)
480 480 480 480 490 480 490 490 480 480 480 480 480 480 480 480

Příslušenství

Držák pánve WOK – – – – ● – – – – – ● – – – – –

Trysky na plyn  

(propan–butan)
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

●  ano; -  ne



23

MULTIFUNKČNÍ A MIKROVLNNÉ TROUBY

Vařte jako šéfkuchař, díky technologii 6. smysl

Díky multifunkčním troubám Whirlpool s technologií 6. smysl a funkcemi Crisp 

nebo vaření v páře oslníte každého gurmána.  

TECHNOLOGIE 6. SMYSL

Základ technologie 6. smysl tvoří systém řídicí logiky typu fuzzy. 

Po  vložení pokrmu do  trouby začne senzor zjišťovat jeho počáteční stav 

(teplotu, citlivost na mikrovlny, jestli je zmrazen, zchlazen nebo čerstvý) 

a  porovnávat ho s  očekávaným stavem na  konci procesu (rozmrazení, 

uvaření, zapečení apod.). Podle výsledků zvolí mikroprocesor optimální 

výkon trouby a  na  displeji se objeví očekávaný čas přípravy pokrmu. 

Ten se může průběžně měnit, protože senzory neustále monitorují stav 

přípravy a mikroprocesor naměřeným hodnotám přizpůsobuje čas a výkon. 

Tak jediným stisknutím tlačítka získáte optimálně připravený pokrm.

Funkce 6. smyslu:

•  6th sense reheat – ohřívání již hotových jídel mražených, chlazených, 

nebo jídel o pokojové teplotě

•  6th sense crisp – zapékání pokrmů ze zmrazeného stavu (hranolky, 

pizza, koláče...)

•  6th sense steam – vaření v  páře – nejmodernější způsob zdravého 

vaření. Zachová výživné látky v potravinách, jež si tak udrží svou bar-

vu a tvar. Ve speciální nádobě dodávané spolu se spotřebičem snadno 

připravíte většinu jídel (zelenina, ryby, rýže a těstoviny).

MIKROVLNNÉ TROUBY 

Aby vaše kuchyň byla dokonalá, můžete si vybrat vestavné multifunkční  

a mikrovlnné trouby ve vašem oblíbeném designu – Cube Fusion, Cube Am-

bient či Genesis+. Multifunkční a mikrovlnné trouby společnosti Whirlpool 

disponují různými typy displejů, a to černobílým textovým v českém jazyce 

(u modelů CUBE), černobílým grafi ckým či zeleným grafi ckým. Pokud jde 

o  ovládání, zákazník má na  výběr dotykové ovládání či ovládání pomocí 

zápustných, nebo otočných knofl íků.

Velikosti mikrovlnných trub

Objem ∅ otočného talíře

40 l 40 cm

31 l 32,5 cm

22 l 25 cm

20 l 27 cm

MIKROVLNNÉ TROUBY TWIN

Jedná se o multifunkční mikrovlnné trouby s vnitřním objemem 40 l. Díky 

unikátním funkcím CRISP, vaření v páře a nebo super rychlému rozmrazo-

vání Jet Defrost budou výsledky vaření ještě dokonalejší. Tyto mikrovlnné 

trouby spadají do kategorie kompaktních spotřebičů, které vyniknou v kaž-

dé kuchyni nejen díky modernímu vzhledu a symetrickému horizontálnímu 

uspořádání v  kuchyňské lince, ale i  díky nejnovějším technologiím. Tyto 

spotřebiče mají jednotnou výšku 45 cm a spolu s doplňkovou ohřevnou zá-

suvkou dosáhnou výšky klasické pečicí trouby. Proto je možné tyto spotřebi-

če kombinovat a vytvořit v pohodlí domova velmi profesionálně vybavenou 

kuchyň.

FUNKCE MIKROVLNNÝCH TRUB 

Systém distribuce mikrovln 3D. Tento patentovaný systém za-

jišťuje dokonale rovnoměrnou distribuci mikrovln uvnitř trouby. 

Mikrovlny jsou vysílány ze tří bodů, takže pronikají do jídla efek-

tivněji. Proto je vaření rychlejší a kvalitnější.

Funkce Steam. Rychlé a  zdravé vaření v  páře se speciálně na-

vrženou parní nádobou a předprogramovaným nastavením pro 

brambory, zeleninu, ryby a zmrazenou zeleninu, které zajišťuje 

dokonalé výsledky vaření. Stačí pouze nalít vodu do  příslušné nádobky, 

zvolit typ potravin a zadat jejich hmotnost. 

Jet Defrost – Unikátní patentovaná funkce Jet Defrost rozmra-

zuje potraviny až 7krát rychleji než jiné rozmrazovací funkce. 

Stačí zvolit druh potraviny a její hmotnost, a funkce Jet Defrost 

se postará o dokonalé rozmrazení.

Patentovaná funkce Crisp zabezpečí upečení pokrmů do-

křupava shora i zespodu úplně stejně jako tradiční peče-

ní, ale za podstatně kratší čas. Pokrm se při použití funkce Crisp se speciální 

pánví nevysouší a zůstává šťavnatý. Crisp je ideální pro pečení kuřecích ste-

hen či pizzy, kterou vám upeče i s křupavou kůrkou. S funkcí Crisp upečete 

také vynikající jablečný štrúdl za pouhých 12 minut.

Horký vzduch – Tuto funkci zajišťuje patentovaná technologie 

horkého vzduchu Jet Stream. Díky této funkci je dosažena stej-

noměrná účinnost pečení v  celém vnitřku trouby. Horký vzduch 

zasahuje jemněji ze všech stran, a zjemňuje tak proces pečení, ale zároveň 

zvyšuje jeho účinnost. Zajišťuje tak velmi dobré prohřátí odspoda, což zlep-

šuje kvalitu například sladkého pečiva a  koláčů pečených v  keramických 

nádobách. Použitím technologie Jet Stream společně s mikrovlnnou funk-

cí je možné vytvořit dokonale propečené jídlo za zlomek času potřebného 

v tradiční mikrovlnné troubě. 



24

MULTIFUNKČNÍ A MIKROVLNNÉ TROUBY

MULT IFUNKČNÍ TROUBY S OBJEMEM 31 l 

KOMPAK TNÍ MULT IFUNKČNÍ TROUBY S OBJEMEM 40 l

Multifunkční mikrovlnná trouba 

• Technologie 6. smysl – přednastavené recepty

•  Crisp – pečení pokrmů do křupava

•  Steam – rychlé a zdravé vaření v páře pomocí 

napařovací nádoby

•  Horký vzduch – pečení jako v tradiční troubě

•  Černobílý textový  displej

•  Zrcadlová skla dvířek

•  Příkon: 2,8 kW

•  Výkon mikrovln/grilu/horkého vzduchu: 

900 W/1600/1200 W

•  Provedení: iXelium + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm

•  Rozměry pro zabudování: 450 x 600 x 550 mm

Multifunkční mikrovlnná trouba 

•  Crisp – pečení pokrmů do křupava

•  Černobílý grafi cký displej

•  Zrcadlová skla dvířek

•  Příkon: 2,8 kW

•  Výkon mikrovln/grilu: 900 W/1600 W

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 510 mm 

•  Rozměry pro zabudování: 

450 x 560 x 500 mm

Multifunkční mikrovlnná trouba 

•  Steam – rychlé a zdravé vaření v páře pomocí 

napařovací nádoby

•  Černobílý grafi cký displej

•  Zrcadlová skla dvířek

•  Příkon: 1,8 kW

•  Výkon mikrovln: 1000 W

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 468 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

380 x 560 x 550 mm

Multifunkční mikrovlnná trouba 

•  Technologie 6. smysl – přednastavené 

recepty

•  Crisp – pečení pokrmů do křupava

•  Steam – rychlé a zdravé vaření v páře pomocí 

napařovací nádoby

•  Černobílý textový  displej

•  Zrcadlová skla dvířek

•  Příkon: 2,8 kW

•  Výkon mikrovln/grilu: 900 W/1600 W

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 510 mm 

•  Rozměry pro zabudování: 

450 x 600 x 550 mm

Mikrovlnná trouba 

•  Černobílý grafi cký displej

•  Zrcadlová skla dvířek

•  Příkon: 2,8 kW

•  Výkon mikrovln: 900 W

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

450 x 600 x 550 mm

Multifunkční mikrovlnná trouba 

•  Crisp – pečení pokrmů do křupava

•  Černobílý grafi cký displej

•  Zrcadlová skla dvířek

•  Příkon: 2,3 kW

•  Výkon mikrovln/grilu: 1000 W/800 W

•  Provedení:  nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů 

•  Rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 468 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

380 x 556 x 550 mm

Příslušenství:  Crisp talíř, držák talíře Crisp, víko, nádoba na vaření v páře, 

kuchařka, rošt

Příslušenství: Crisp talíř, držák talíře Crisp, kuchařka, rošt

Příslušenství: nádoba na vaření v páře

Příslušenství:  Crisp talíř, držák talíře Crisp, nádoba na vaření v páře, 

kuchařka, rošt

Příslušenství: Crisp talíř, držák talíře Crisp

AMW 850 IXL 

AMW 808 IX 

AMW 715 IX 

AMW 836 IX 

AMW 7096 IX 

AMW 7032 IX 

iXelium

27 990 Kč

nerez

22 990 Kč

nerez

15 990 Kč

nerez

24 990 Kč

nerez

17 990 Kč

nerez

16 990 Kč

Multifunkční mikrovlnná trouba 

•  Crisp – pečení pokrmů do křupava

•  Černobílý grafi cký displej

•  Celoskleněná skla dvířek

•  Příkon: 2,3 kW

•  Výkon mikrovln/grilu: 1000 W/800 W

•  Provedení: černá

•  Rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 468 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

380 x 556 x 550 mm

Příslušenství: Crisp talíř, držák talíře Crisp

AMW 7031 BL

černé sklo

16 990 Kč

40 40 40

40

31

31

40

40

32,5

32,5

40

31 32,5

Multifunkční mikrovlnná trouba 

•  Technologie 6. smysl – přednastavené 

recepty

•  Crisp – pečení pokrmů do křupava

•  Steam – rychlé a zdravé vaření v páře pomocí 

napařovací nádoby

•  Černobílý textový  displej

•  Zrcadlová skla dvířek

•  Příkon: 2,8 kW

•  Výkon mikrovln/grilu: 900 W/1600 W

•  Provedení: iXelium + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm 

•  Rozměry pro zabudování: 

450 x 600 x 550 mm

Příslušenství:  Crisp talíř, držák talíře Crisp, nádoba na vaření v páře, 

kuchařka, rošt

AMW 831 IXL

iXelium

23 990 Kč

40



25

MULTIFUNKČNÍ A MIKROVLNNÉ TROUBY

vhodná do horní skříňky kuchyňské linky

(stačí hloubka skříňky 30 cm)

vhodná do horní skříňky kuchyňské linky

(stačí hloubka skříňky 30 cm)

vhodná do horní skříňky kuchyňské linky

(stačí hloubka skříňky 30 cm)

MULT IFUNKČNÍ A MIKROVLNNÉ TROUBY S BÍLÝM GRAFICKÝM DISPLEJEM A OBJEMEM 22 l

 Mikrovlnná trouba 

•  Černobílý grafi cký displej

•  Zrcadlová skla dvířek

•  Příkon: 1,35 kW

•  Výkon mikrovln: 750 W

•  Provedení: nerez 

•  Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

362 x 560 x 300 mm

Mikrovlnná trouba 

•  Černobílý grafi cký displej

•  Zrcadlová skla dvířek

•  Příkon: 1,3 kW

•  Výkon mikrovln: 750 W

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů 

•  Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

362 x 560 x 300 mm

Mikrovlnná trouba 

•  Černobílý grafi cký displej

•  Příkon: 1,3 kW

•  Výkon mikrovln: 750 W

•  Provedení: bílá (WH), černá (NB) 

•  Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

362 x 560 x 300 mm

AMW 4094/1 IX 

MW 4100 IX AMW 496 WH, NB

nerez

11 490 Kč

nerez

10 990 Kč

bílá, černá

10 990 Kč
NEUTRAL
d e s i g n NEUTRAL

d e s i g n

vhodná do horní skříňky kuchyňské linky

(stačí hloubka skříňky 30 cm)

vhodná do horní skříňky kuchyňské linky

(stačí hloubka skříňky 30 cm)

Multifunkční mikrovlnná trouba 

•  Crisp – pečení pokrmů do křupava

•  Černobílý grafi cký displej

•  Zrcadlová skla dvířek

•  Příkon: 1,3 kW

•  Výkon mikrovln/grilu: 750 W/700 W

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

362 x 560 x 300 mm

Multifunkční mikrovlnná trouba 

•  Crisp – pečení pokrmů do křupava

•  Černobílý grafi cký displej

•  Zrcadlová skla dvířek

•  Příkon: 1,8 kW

•  Výkon mikrovln/grilu: 750 W/700 W

•  Provedení: iXelium + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

362 x 560 x 300 mm

MW 4200 IX AMW 921 IXL 

nerez

12 990 Kč

iXelium

13 990 Kč
Příslušenství: Crisp talíř, držák talíře Crisp, roštPříslušenství: Crisp talíř, držák talíře Crisp, rošt

NEUTRAL
d e s i g n

NEUTRAL
d e s i g n

vhodná do horní skříňky kuchyňské linky

(stačí hloubka skříňky 30 cm)

Mikrovlnná trouba

•  Černobílý grafi cký displej

•  Zrcadlová skla dvířek

•  Příkon: 1,3 kW

•  Výkon mikrovln: 750 W

•  Provedení: nerez + úprava proti otiskům 

prstů

•  Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

362 x 560 x 300 mm

AMW 4094/2 IX 

nerez

11 990 Kč

22

2222

25

2525

22

22 22

25

25 25

Multifunkční mikrovlnná trouba 

•  Crisp – pečení pokrmů do křupava

•  Černobílý grafi cký displej

•  Celoskleněná skla dvířek

•  Příkon: 2,3 kW

•  Výkon mikrovln/grilu: 1000 W/800 W

•  Provedení: bílá

•  Rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 468 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

380 x 556 x 550 mm

Příslušenství: Crisp talíř, držák talíře Crisp

AMW 7031 WH

bílé sklo

16 990 Kč

31 32,5

MULT IFUNKČNÍ TROUBY S OBJEMEM 31 l 



26

MULTIFUNKČNÍ A MIKROVLNNÉ TROUBY

SRO VNÁVACÍ TABULKA

●  ano;  –  ne

6. smysl – Výběr z  přednastave-

ných receptů.

3D – Trojitý emisní systém.

Crisp – Patentovaná funkce pro 

zapékání potravin shora i zespodu.

Horký vzduch – Díky této paten-

tované technologii je dosaženo 

stejnoměrné účinnosti pečení 

v celém vnitřku trouby.

Jet Defrost – Patentovaná funk-

ce pro superrychlé rozmrazování 

potravin, až sedmkrát výkonnější 

než jiné mikrovlnné trouby.

V YSVĚ TLIVKY IKON 

vhodná do horní skříňky kuchyňské linky

(stačí hloubka skříňky 30 cm)

SE ZELENÝM GRAFICKÝM DISPLEJEM A OBJEMEM 22 l

Multifunkční mikrovlnná trouba 

•  Steam – rychlé a zdravé vaření v páře pomocí 

napařovací nádoby

•  Zelený grafi cký displej

•  Příkon: 1,3 kW

•  Výkon mikrovln: 750 W

•  Provedení: nerez

•  Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

362 x 560 x 300 mm

AMW 491 IX 

nerez

9 990 Kč

NEUTRAL
d e s i g n

Příslušenství: nádoba na vaření v páře 

Mikrovlnná trouba AMW 850 AMW 836 AMW 831 AMW 808 AMW 7096

Vlastnosti

Design Cube 

Fusion

Cube 

Fusion

Cube 

Ambient

Cube 

Fusion
Genesis +

Barva iXelium nerez iXelium nerez nerez

Úprava proti 

otiskům prstů
● ● ● ● ●

Kompaktní spotřebič ● ● ● ● ●

Otevírání dolů dolů dolů dolů dolů

Elektronický 

ovládací panel
dotykový ● dotykový dotykový ●

Displej černobílý 

textový

černobílý 

textový

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

6. smysl ● ● – – –

Nerezový interiér ● ● ● ● ●

Lakovaný interiér – – – – –

Počet úrovní výkonu 7 8 7 8 8

Funkce a výbava

Crisp  ● ● ● ● –

Horký vzduch ● – – – –

Vaření v páře ● ● – – –

Gril ● ● ● ● –

Jet Defrost ● ● ● ● ●

Jet Start ● ● ● ● ●

3D distribuce mikrovln ● ● ● ● ●

Časovač ● ● ● ● ●

Dětská pojistka ● ● ● ● ●

Technické údaje

Vnitřní objem 

trouby (l)
40 40 40 40 40

Průměr otočného 

talíře (cm)
40 40 36 36 40

Výkon mikrovlnného 

ohřevu (W)
900 900 900 900 900

Výkon grilu (W) 1600 1600 1600 1600 –

Výkon horkého 

vzduchu (W)
1200 – – – –

Příkon mikrovlnné 

trouby (W)
2800 2800 2800 2800 2800

Výška (mm) 455 455 455 455 455

Šířka (mm) 595 595 595 595 595

Hloubka (mm) 560 510 560 510 560

Hmotnost (kg) 29,7 27,1 34 27,1 25,1

Příslušenství

CRISP talíř ● ● ● ● –

Držák CRISP talíře ● ● ● ● –

Rošt na gril – ● ● ● –

Nádoba na vaření 

v páře
● ● – – –

Kuchařka ● ● ● ● –

Víko ● – – – –

MIKROVLNNÁ TROUBA S RÁMEČKEM PRO VESTAVBU

Steam – Funkce vaření v  páře 

dle potravinové kategorie při-

pravovaných jídel: maso, ryby, 

drůbež, zelenina nebo pečivo.

Objem

Průměr otočného talíře32,5

22 25

Mikrovlnná trouba s rámečkem pro vestavbu

• Zelený grafi cký displej

• Celoskleněná skla dvířek

• Příkon: 1,2 kW

• Výkon mikrovln/grilu: 800/900 W

• Provedení: nerez

• Rozměry (v x š x h): 316 x 464 x 340 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

370 x 560 x 380 mm

Příslušenství: nerezový rámeček pro zabudování, rošt

AMW 130 IX 

nerez

4 990 Kč

20 27

Mikrovlnná trouba s rámečkem pro vestavbu

• Černobílý grafi cký displej

• Příkon: 1,2 kW

• Výkon mikrovln/grilu: 800/1000 W

• Provedení: nerez

• Rozměry (v x š x h): 316 x 464 x 340 mm

•  Rozměry pro zabudování: 

370 x 560 x 380 mm

Příslušenství: nerezový rámeček pro zabudování, rošt

AMW 1401 IX 

nerez

5 990 Kč

20 24,5



27

MULTIFUNKČNÍ A MIKROVLNNÉ TROUBY

Mikrovlnná trouba AMW 715 AMW 7032 AMW 7031
AMW 

921 IXL

AMW 

4094/2
MW 4200

AMW 

4094/1
MW 4100 AMW 496 AMW 491  AMW 1401 AMW 130

Vlastnosti

Design Cube 

Ambient
Genesis + Genesis + neutrální Genesis + neutrální Genesis + neutrální neutrální neutrální neutrální neutrální

Barva

nerez nerez
černá (BL), 

bílá (WH)
iXelium nerez nerez nerez nerez

černá 

(NB), bílá 

(WH)

nerez nerez nerez

Úprava proti otiskům 

prstů
● ● – ● ● ● – ● – – – –

Kompaktní spotřebič – – – – – – – – – – – –

Otevírání dolů dolů dolů doleva doleva doleva doleva doleva doleva doleva doleva doleva

Elektronický ovládací 

panel
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Displej černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

zelený 

grafi cký

černobílý 

grafi cký

zelený 

grafi cký

6. smysl – – – – – – – – – – – –

Nerezový interiér ● ● ● – – – – – – – ● ●

Lakovaný interiér – – – ● ● ● ● ● ● ● – –

Počet úrovní výkonu 8 8 8 4 4 4 4 4 4 4 5 5

Funkce a výbava

Crisp – ● ● ● – ● – – – – – –

Horký vzduch – – – – – – – – – – – –

Vaření v páře ● – – – – – – – – ● – –

Gril – ● ● ● – ● – – – – ● ●

Jet Defrost ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Jet Start ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

3D distribuce 

mikrovln
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● –

Časovač ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Dětská pojistka ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Technické údaje

Vnitřní objem trouby 

(l)
31 31 31 22 22 22 22 22 22 22 20 20

Průměr otočného 

talíře (cm)
32,5 32,5 32,5 25 25 25 25 25 25 25 24,5 27

Výkon mikrovlnného 

ohřevu (W)
1000 1000 1000 750 750 750 750 750 750 750 800 800

Výkon grilu (W) – 800 800 700 – 700 – – – – 1000 900

Výkon horkého 

vzduchu (W)
– – – – – – – – – – – –

Příkon mikrovlnné 

trouby (W)
1800 2300 2300 1800 1300 1900 1350 1300 1300 1300 1200 1200

Výška (mm) 385 385 385 382 382 382 382 382 382 382 316 316

Šířka (mm) 595 595 595 595 595 595 595 595 595 595 464 464

Hloubka (mm) 468 468 468 320 320 320 320 320 320 320 340 340

Hmotnost (kg) 25,8 26,8 26,8 21 21 20 19 19 19 19 15,4 13,6

Příslušenství

CRISP talíř – ● ● ● – ● – – – – – –

Držák CRISP talíře – ● ● ● – ● – – – – – –

Rošt na gril – – – – ● ● – – – – ● ●

Nádoba na vaření 

v páře
● – – – – – – – – ● – –

Kuchařka – – – – – – – – – – – –

Víko – – – – – – – – – – – –

●  ano;  –  ne

SRO VNÁVACÍ TABULKA



28

K O M P A K T N Í  S P O T Ř E B I Č E 

PLNĚ AUTOMATICKÝ KÁVOVAR 

Plně automatický kávovar ACE 102 připraví kávu vynikající chutě a  in-

tenzívní vůně, ale i pravé italské espresso nebo krémové cappuccino. 

A  to vše díky dvojitému topnému systému a  optimálnímu tlaku vody. 

Kompaktní velikost (46 cm na výšku) umožňuje kombinovat ho s ohřevná 

zásuvkou, s  níž ve  vaší kuchyni zaberou pouze tolik místa, jako tradiční 

trouba. Varnou jednotku lze snadno vyjmout a vyčistit. Nádržka na vodu 

i zásobník pro odkap jsou zpředu lehce přístupné. Výhodou jsou i oddělené 

zásobníky na zrnkovou a mletou kávu. Aby se s přístrojem pracovalo co 

nejsnáze, můžete na displeji navolit jazyk a pak upravit jednotlivá na-

stavení – sílu kávy, teplotu a další parametry. Vzhledově skvělý spotřebič, 

plně v souladu s nejnovějšími trendy ve světě kuchyní, je dokonale sladěn 

s produkty řady Cube Fusion.

KÁVOVAR MINI-BI 

Poloautomatický kávovar Whirlpool mini-BI ACE 010 IX připravuje díky 

svému topnému systému vynikající espresso, plné chuti. Nádržka na vodu 

i zásobník pro odkap jsou zpředu lehce přístupné a snadno se čistí. Kávo-

var mini-BI je z pohledu instalace opravdu všestranný a hodí se do rohu 

linky stejně, jako k vestavbě do horní skříňky.  Protože ploché provedení 

spotřebiče je diktováno posledními trendy ve světě kuchyní, bude skvěle 

ladit s dalšími spotřebiči ve vaší kuchyni. 

OHŘEVNÁ ZÁSUVKA

Ohřevná zásuvka je vynikající pomůckou pro předehřívání talířů, šálků 

a  příborů, která umožňuje servírovat hotový pokrm vždy při správné 

teplotě. Můžete ji ale rovněž využít k  průběžnému přihřívání hotového 

pokrmu před podáváním na  stůl. Alternativní možností je zásuvka 

na  příslušenství, která je ideálním místem k  uložení příborů a  dalšího 

běžně používaného kuchyňského náčiní. Díky kompaktním rozměrům 

těchto zásuvek (výška 14 cm) je lze zabudovat do  typického otvoru pro 

troubu v  kombinaci s  některým z  kompaktních spotřebičů (mikrovlnná 

trouba, kávovar, trouba 2 v 1 nebo parní trouba).

Vychutnejte si 

oblíbené italské espresso

Whirlpool kávovary nabízí potěšení z opravdové-

ho espressa jediným stiskem tlačítka.

ACE 010 IX 

ACE 102 IXL 

Poloautomatický kávovar Mini Built-In

•  Příprava kávy, cappuccina, horké vody

• Parní tryska pro přípravu mléčné pěny

•  Možnost nastavení: velikost šálku

• Objem zásobníku na vodu: 1,5 l

• Termoblok: 15 bar

• Maximální příkon: 1,1 kW

• Provedení: nerez

•  Rozměry (v  x š x h): 382 x 595 x 285 mm

Plně automatický kávovar s funkcí 

cappuccino jedním stiskem

•  Příprava kávy, cappuccina, horké vody

•  Možnost nastavení:

- jemnosti mletí kávových zrn

- množství vody a síly kávy (5 stupňů) 

• Nádoba na šlehání mléčné pěny

• Objem zásobníku na vodu: 2 l

• Termoblok: 15 bar

• Maximální příkon: 1,35 kW

•  Provedení: iXelium + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

• Rozměry (v  x š x h): 455 x 595 x 398 mm

nerez

11 990 Kč

iXelium

49 990 Kč

WD 141 IX , WD 142 IXL 

Ohřevná zásuvka

•    Předohřev kuchyňského nádobí a náčiní

•    Nastavitelná teplota od 30 °C do 85 °C

•    Design: GENESIS (WD 141), 

neutrální (WD 142)

•    Kapacita náplně: 6 sad talířů

•    Maximální nosnost: 25 kg

•    Maximální příkon: 450 W

•    Vnitřní objem: 20 l

•    Provedení: nerez (IX), iXelium (IXL)

 + úprava povrchu proti otiskům prstů

•Rozměry (v  x š x h): 135 x 595 x 548 mm

Pozn. Ohřevná zásuvka není vhodná pro umístění pod 

pečicí horkovzdušnou troubu. nerez, iXelium

12 990 Kč

*více na straně 23

Samostatná horkovzdušná trouba 2 v 1: 

kombinace tradičního pečení a mikrovln

•  5 základních funkcí, 3 speciální

•  Černobílý grafi cký displej

• Zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 2,8 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 537 mm

•  Rozměry pro zabudování: 450 x 556 x 560 mm

Příslušenství: 1 plech na pečení, 1 mřížka

AMW 698 IX

nerez

35 990 Kč

Samostatná kombinovaná horkovzdušná 

trouba s vařením v páře

•  Technologie 6. smysl + 30 přednastavených 

receptů

•  5 základních funkcí, 3 speciální

•  Černobílý textový displej

• Zrcadlová dvířka

•  Maximální příkon: 1,45 kW

•  Provedení: nerez + úprava povrchu proti 

otiskům prstů

•  Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 537 mm

•  Rozměry pro zabudování: 450 x 556 x 550 mm

Příslušenství: nádoba na 1,5 l vody, 1 hluboký smaltovaný plech, 

1 rošt, houbička

AMW 599 IX

nerez

32 990 Kč

343 340



29

O D S A V A Č E  P A R

Digestoř je nezbytným pomocníkem ve vaší kuchyni

Vyberte si z mnoha praktických i elegantních odsavačů par Whirlpool. 

Společnost Whirlpool přichází na  trh s  širokou nabídkou odsavačů par. 

Každá kuchyň je originál a my hledáme to nejdokonalejší řešení splynutí 

spotřebičů s okolím. 

Velmi moderní variantou kuchyňské linky je takzvané ostrůvkové vaření, 

kde nad varným centrem vyniká ostrůvkový, neboli prostorový odsavač. 

Dále můžete vybírat z  klasických komínových odsavačů, které jsou zavě-

šeny podél stěny. A pokud v kuchyni potřebujete ušetřit co nejvíce místa, 

nejvhodnějším umístěním odsavače se stává horní skříňka kuchyňské lin-

ky, kde jednoduše umístíte výsuvný odsavač par.

DESIGN

Kuchyně je dnes místo nejen pro vaření, ale také pro stravování a přijímá-

ní hostů. Odsavače par designové řady CUBE zajistí příjemnou atmosféru 

a  rovněž jí dodají jedinečný styl. Odsavače spolu s  ostatními spotřebiči 

řady CUBE tvoří dokonalou kombinaci elegantního designu a  vyspělých 

technologií.

TECHNOLOGIE 6. SMYSL

Odsavače par vybavené technologií 6. smysl samy poznají, kdy 

mají začít odsávat. Senzory detekují nečistoty (kouř apod.) 

a  automaticky nastaví výkon odsávání pro optimální kvalitu 

vzduchu. Ten průběžně přizpůsobují aktuální potřebě. Pokud zrovna ne-

vaříte, odsavače par se 6. smyslem mohou být využity ke zlepšení kvality 

vzduchu v místnosti.

PERIMETER

Perimeter zaručuje nejúčinnější odsávání v komínových odsavačích. Pára 

a kouř jsou odváděny po obvodu spodní části těla odsavače.

Jak funguje: pára vzniklá při vaření se dotýká panelu ve spodní části, jak-

mile se panelu dotkne, pára se „roztříští“ a rozprostře se po celém povrchu 

panelu. „Roztříštěná“ pára je potom nasměrována na obvod těla odsavače 

a následně odsáta (viz obrázek).

Hlavní výhody:

• snadnější čištění

• nižší hladina hluku (o 7 %)

• vyšší kvalita odsávání

• vyšší procento fi ltrace tuku (o 10 %).



30

O D S A V A Č E  P A R

ODSAVAČE PAR V DESIGNU CUBE

PROS TOROVÉ ODSAVAČE PAR 

 KOMÍNOVÉ ODSAVAČE PAR 

Prostorový odsavač par

•  Kapacita odsávání: 265/415/630 m3/h

•  Hladina hluku: 46/55/65 dB

•  Osvětlení 4 halogenovými žárovkami 

•  Nominální výkon: 255 W

•  Příkon motoru: 175 W

•  Průměr odsávací roury: 150 mm

•  Provedení: nerez 

•  Rozměry (v x š x h): 

860-1140 x 1000 x 600 mm

Komínový odsavač par

•  Technologie 6. smysl – automatické 

rozpoznání nečistot v ovzduší

•  Perimeter – technologie nejúčinnějšího odsávání

•  Kapacita odsávání: 252/387/506/593 m3/h

•  Hladina hluku: 50/53/61/64 dB

•  Osvětlení 2 halogenovými žárovkami 

•  Nominální výkon: 215 W

•  Příkon motoru: 175 W

•  Průměr odsávací roury: 150 mm

•  Provedení: nerez 

•  Rozměry (v x š x h): 620-1155 x 598 x 494 mm

Komínový odsavač par

•  Technologie 6. smysl – automatické 

rozpoznání nečistot v ovzduší

•  Perimeter – technologie nejúčinnějšího odsávání

•  Kapacita odsávání: 252/387/506/593 m3/h

•  Hladina hluku: 50/53/61/64 dB

•  Osvětlení 2 halogenovými žárovkami 

•  Nominální výkon: 215 W

•  Příkon motoru: 175 W

•  Průměr odsávací roury: 150 mm

•  Provedení: nerez 

•  Rozměry (v x š x h): 620-1155 x 898 x 494 mm

 Prostorový odsavač par

•  Kapacita odsávání: 265/415/630 m3/h

•  Hladina hluku: 46/55/65 dB

•  Osvětlení 2 halogenovými žárovkami 

•  Nominální výkon: 210 W

•  Příkon motoru: 170 W

•  Průměr odsávací roury: 150 mm

•  Provedení: nerez + sklo

•  Rozměry (v x š x h): 

624-1010 x 998 x 698 mm

Příslušenství: hliníkový tukový fi ltr

Možno dokoupit: uhlíkový fi ltr pro recirkulaci DKF 43, zpětná klapka

Příslušenství: hliníkový tukový fi ltr, zpětná klapka, uhlíkový fi ltr pro 

recirkulaci DKF 43

Příslušenství: hliníkový tukový fi ltr, zpětná klapka, uhlíkový fi ltr pro 

recirkulaci DKF 43

Příslušenství: hliníkový tukový fi ltr

Možno dokoupit: uhlíkový fi ltr pro recirkulaci DKF 43, zpětná klapka

AKR 953 IX 

AKR 861 IX AKR 891 IX

AKR 951/1 IX 

nerez

24 990 Kč

nerez

25 990 Kč

nerez

26 990 Kč

nerez+sklo

19 990 Kč

Komínový odsavač par

•  Technologie 6. smysl - automatické rozpo-

znání nečistot v ovzduší

•  Kapacita odsávání: 265/415/545/630 m3/h

•  Hladina hluku: 46/55/62/65 dB

•  Osvětlení 2 halogenovými žárovky 

•  Nominální výkon: 215 W

•  Příkon motoru: 175 W

•  Průměr odsávací roury: 150 mm

•  Provedení: iXelium 

•  Rozměry (v x š x h): 

730-1160 x 898 x 500 mm

Příslušenství:   nerezový tukový buffl  e fi ltr

Možno dokoupit: uhlíkový fi ltr pro recirkulaci DKF 43, zpětná klapka

AKR 799 IXL 

iXelium

15 990 Kč

Komínový odsavač par

•  Kapacita odsávání: 265/415/630 m3/h

•  Hladina hluku: 46/55/65 dB

•  Osvětlení 2 halogenovými žárovkami 

•  Nominální výkon: 215 W

•  Příkon motoru: 170 W

•  Průměr odsávací roury: 150 mm

•  Provedení: nerez 

•  Rozměry (v x š x h): 

730-1160 x 598 x 500 mm

Komínový odsavač par

•  Kapacita odsávání: 265/415/630 m3/h

•  Hladina hluku: 46/55/65 dB

•  Osvětlení 2 halogenovými žárovkami 

•  Nominální výkon: 215 W

•  Příkon motoru: 170 W

•  Průměr odsávací roury: 150 mm

•  Provedení: nerez 

•  Rozměry (v x š x h): 

730-1160 x 898 x 500 mm

Příslušenství:  nerezový tukový buffl  e fi ltr, zpětná klapka

Možno dokoupit: uhlíkový fi ltr pro recirkulaci  DKF 43

Příslušenství:  nerezový tukový buffl  e fi ltr, zpětná klapka

Možno dokoupit: uhlíkový fi ltr pro recirkulaci  DKF 43

AKR 666 IX 

AKR 966 IX 

nerez

13 990 Kč

nerez

15 990 Kč

Komínový odsavač par

•  Kapacita odsávání: 190/225/400 m3/h

•  Hladina hluku: 45/50/64 dB

•  Osvětlení 2 halogenovými žárovkami 

•  Nominální výkon: 160 W

•  Příkon motoru: 120 W

•  Průměr odsávací roury: 150 mm

•  Provedení: nerez + sklo

•  Rozměry (v x š x h): 690-1130 x 898 x 450 mm

Příslušenství: hliníkový tukový fi ltr

Možno dokoupit: uhlíkový fi ltr pro recirkulaci AMC 027, zpětná klapka

AKR 981 IX 

nerez+sklo

8 990 Kč

3+1
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ

3+1
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ

3
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ

3
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ

3
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ

3+1
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ

3
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ

3
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ



31

O D S A V A Č E  P A R

 KOMÍNOVÉ ODSAVAČE PAR 

Komínový odsavač par

•  Kapacita odsávání: 205/291/420 m3/h

•  Hladina hluku: 44/52/61 dB

•  Osvětlení 2 halogenovými žárovkami 

•  Nominální výkon: 160 W

•  Příkon motoru: 120 W

•  Průměr odsávací roury: 150 mm

•  Provedení: nerez + sklo

•  Rozměry (v x š x h): 

690-1130 x 598 x 450 mm

Komínový odsavač par

•  Kapacita odsávání: 162/192/352 m3/h

•  Hladina hluku: 55/62/67 dB

•  Osvětlení 2 halogenovými žárovkami 

•  Nominální výkon: 230 W

•  Příkon motoru: 140 W

•  Průměr odsávací roury: 120 mm

•  Provedení: nerez

•  Rozměry (v x š x h): 

850-1100 x 700 x 500 mm (AKR 701) 

850-1100 x 600 x 500 mm (AKR 648)

Komínový odsavač par

•  Kapacita odsávání: 285/336/372 m3/h

•  Hladina hluku: 57/61/65 dB

•  Osvětlení 2 halogenovými žárovkami 

•  Nominální výkon: 210 W

•  Příkon motoru: 130 W

•  Průměr odsávací roury: 125 mm

•  Provedení: jasmín (RAL 1013)

•  Rozměry (v x š x h): 

520-720 x 600 x 515 mm

Komínový odsavač par

•  Kapacita odsávání: 162/192/352 m3/h

•  Hladina hluku: 55/62/67 dB

•  Osvětlení 2 halogenovými žárovkami 

•  Nominální výkon: 230 W

•  Příkon motoru: 140 W

•  Průměr odsávací roury: 120 mm

•  Provedení: nerez 

•  Rozměry (v x š x h): 

850-1100 x 900 x 500 mm

Komínový odsavač par

•  Kapacita odsávání: 285/336/372 m3/h

•  Hladina hluku: 57/61/65 dB

•  Osvětlení 2 halogenovými žárovkami 

•  Nominální výkon: 210 W

•  Příkon motoru: 130 W

•  Průměr odsávací roury: 125 mm

•  Provedení: antracit

•  Rozměry (v x š x h): 

520-720 x 600 x 515 mm

Příslušenství: hliníkový tukový fi ltr

Možno dokoupit: uhlíkový fi ltr pro recirkulaci AMC 027, zpětná klapka

Příslušenství: hliníkový tukový fi ltr

Možno dokoupit:  uhlíkový fi ltr pro recirkulaci FAC 539 (2 ks), 

zpětná klapka

Příslušenství: hliníkový tukový fi ltr

Možno dokoupit: uhlíkový fi ltr pro recirkulaci AMC 060

Příslušenství: hliníkový tukový fi ltr

Možno dokoupit: uhlíkový fi ltr pro recirkulaci FAC 539 (2 ks), zpětná klapka

Příslušenství: hliníkový tukový fi ltr

Možno dokoupit: uhlíkový fi ltr pro recirkulaci AMC 060

AKR 686 IX 

AKR 701 IX , AKR 648 IX AKR 551 JA

AKR 916 IX 

AKR 551 NA

nerez+sklo

8 490 Kč

nerez

5 990 Kč

jasmín

5 490 Kč

nerez

5 990 Kč

antracit

5 490 Kč

ODSAVAČE PAR ZABUDOVANÉ DO KUCHYŇSKÉ SKŘÍŇKY 

Výsuvný odsavač par

•  Kapacita odsávání: 276/340/428 m3/h

•  Hladina hluku: 58/63/69 dB

•  Osvětlení 2 halogenovými žárovkami 

•  Nominální výkon: 170 W

•  Příkon motoru: 130 W

•  Průměr odsávací roury: 120 mm

•  Provedení: nerez 

•  Rozměry (v x š x h): 180 x 599 x 300 mm

Výsuvný odsavač par

•  Kapacita odsávání: 162/271/372 m3/h

•  Hladina hluku: 45/55/64 dB

•  Osvětlení 2 žárovkami 

•  Nominální výkon: 206 W

•  Příkon motoru: 150 W

•  Průměr odsávací roury: 120 mm

•  Provedení: nerez

•  Rozměry (v x š x h): 180 x 599 x 300 mm

Příslušenství: hliníkový tukový fi ltr , zpětná klapka

Možno dokoupit: uhlíkový fi ltr pro recirkulaci AKB 000 (2 ks) 

Příslušenství: hliníkový tukový fi ltr, zpětná klapka

Možno dokoupit: uhlíkový fi ltr pro recirkulaci AKB 000 (2 ks) 

AKR 747 IX AKR 749 IX

nerez

8 990 Kč

nerez

6 490 Kč

3
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ

3
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ

3
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ

3
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ

3
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ

3
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ

3
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ



32

O D S A V A Č E  P A R

ODSAVAČE PAR ZABUDOVANÉ DO KUCHYŇSKÉ SKŘÍŇKY 

Výsuvný odsavač par

•  Kapacita odsávání: 162/271/372 m3/h

•  Hladina hluku: 45/55/64 dB

•  Osvětlení 2 žárovkami 

•  Nominální výkon: 206 W

•  Příkon motoru: 150 W

•  Průměr odsávací roury: 120 mm

•  Provedení: bílá (WH), černá (NB)

•  Rozměry (v x š x h): 180 x 599 x 300 mm

Závěsný odsavač par

•  Kapacita odsávání: 110/120/175 m3/h

•  Hladina hluku: 55/60/68 dB

•  Osvětlení 1 halogenovou žárovkou 

•  Nominální výkon: 160 W

•  Příkon motoru: 120 W

•  Průměr odsávací roury: 100 mm

•  Provedení: bílá 

•  Rozměry (v x š x h): 130 x 499 x 508 mm

Zabudovaný odsavač par

•  Kapacita odsávání: 185/263/380 m3/h

•  Hladina hluku: 53/60/67 dB

•  Osvětlení 2 halogenovými žárovkami 

•  Nominální výkon: 200 W

•  Příkon 2 motorů: 240 W

•  Průměr odsávací roury: 120 mm

•  Provedení: nerez

•  Rozměry (v x š x h): 166 x 524 x 289 mm

Závěsný odsavač par

•  Kapacita odsávání: 110/140/180 m3/h

•  Hladina hluku: 54/62/66 dB

•  Osvětlení 1 halogenovou žárovkou 

•  Nominální výkon: 160 W

•  Příkon motoru: 120 W

•  Průměr odsávací roury: 100 mm

•  Provedení: nerez (IX), stříbrná 

metalíza (ME), černá (NB), bílá (WH)

•  Rozměry (v x š x h): 130 x 599 x 515 mm

Příslušenství: hliníkový tukový fi ltr, zpětná klapka

Možno dokoupit: uhlíkový fi ltr pro recirkulaci AKB 000 (2 ks) 

Příslušenství: papírový tukový fi ltr

Možno dokoupit: uhlíkový fi ltr pro recirkulaci CHF 289B, zpětná klapka

Příslušenství: hliníkový tukový fi ltr

Možno dokoupit: uhlíkový fi ltr pro recirkulaci CHF 303 (2 ks), zpětná klapka

Příslušenství: papírový tukový fi ltr 

(bílé a černé provedení), hliníkový tukový fi ltr 

(nerez a stříbrná metalíza)

Možno dokoupit: uhlíkový fi ltr pro recirkulaci 

CHF 289B, zpětná klapka

AKR 749 WH, NB

AKR 520 WH

AKR 606 IX 

AKR 420 IX, ME, WH, NB

bílá

5 990 Kč

bílá

1 990 Kč

nerez

2 990 Kč

nerez

2 990 Kč
stř. metalíza

2 590 Kč

bílá, černá

1 990 Kč

3
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ

3
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ

3
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ

3
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ



33

O D S A V A Č E  P A R

SRO VNÁVACÍ TABULKA

Odsavač par AKR 891 IX AKR 861 IX AKR 953 AKR 951/1 AKR 799 AKR 966 AKR 666 AKR 981 AKR 686

Vlastnosti

Prostorový – – ● ● – – – – –

Komínový ● ● – – ● ● ● ● ●

Závěsný – – – – – – – – –

Výsuvný – – – – – – – – –

Barva nerez nerez nerez nerez +sklo iXelium nerez nerez nerez + sklo –

Počet motorů 1 1 1 1 1 1 1 1 –

6. smysl ● ● – – ● – – – nerez + sklo

Stupně rychlosti  odsávání 3+intenzivní 3+intenzivní 3 3 3+intenzivní 3 3 3 1

Osvětlení (hal. žárovky) 2x20W 2x20W 4x20W 2x20W 2x20W 2x20W 2x20W 2x20W 3

Elektronické ovládání dotykové dotykové ● ● dotykové ● ● – 2x20W

Technické údaje

Nominální výkon (W) 215 215 255 210 215 215 215 160 160

Max. kapacita odsávání (m3/h) 593 593 630 630 630 630 630 400 420

Max. hladina hluku (dB) 64 64 65 65 65 65 65 64 61

Minimální vzdálenost nad el. 

deskou (cm)
50 50 50 50 50 50 50 50 50

Minimální vzdálenost nad plyn. 

deskou (cm)
65 65 75 65 65 70 70 65 65

Výška 620-1155 620-1155 860-1140 624-1100 730-1160 730-1160 730-1160 690-1130 690-1130

Šířka 898 598 1000 998 898 898 598 898 598

Hloubka 494 494 600 698 500 500 500 450 450

Příslušenství

Uhlíkový fi ltr pro  recirkulaci 

k dokoupení
DKF 43 DKF 43

DKF 43,

AMC 027

DKF 43,

AMC 027

DKF 43,

AMC 027

DKF 43,

AMC 027

DKF 43,

AMC 027

DKF 43,

AMC 027

DKF 43,

AMC 027

Zpětná klapka AKF 003* AKF 003* AKF 003 AKF 003 AKF 003 AKF 003* AKF 003* RVS 150 RVS 150

Odsavač par AKR 916 AKR 701 AKR 648 AKR 551 AKR 747 IX AKR 749 IX
AKR 749 

WH, NB
AKR 606 AKR 420 AKR 520

Vlastnosti

Komínový ● ● ● ● – – – – – –

Závěsný – – – – – – – – ● ●

Výsuvný – – – – ● ● ● – – –

Zabudovaný – – – – – – – ● – –

Výklopný – – – – – – – – – –

Barva nerez nerez nerez
 jasmín (JA), 

antracit (NA)
nerez. čelo nerez s čelem

bílá (WH), 

černá (NB), 

čelo

nerez

nerez (IX), bílá 

(WH), černá 

(NB), metal. 

(ME)

bílá

Počet motorů 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1

Stupně rychlosti  odsávání 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Osvětlení (hal. žárovky) 2x40W 2x40W 2x40W 2x40W 2x40W 2x28W 2x28W 2x40W 1x40W 1x40W

Technické údaje

Nominální výkon (W) 230 230 230 210 170 206 206 200 160 160

Max. kapacita odsávání (m3/h) 352 352 352 372 428 372 372 380 180 175

Max. hladina hluku (dB) 67 67 67 65 69 64 64 67 66 68

Minimální vzdálenost nad el. 

deskou (cm)
50 50 50 50 60 60 60 65 60 60

Minimální vzdálenost nad plyn. 

deskou (cm)
65 65 65 65 70 70 70 75 70 70

Výška 850-1100 850-1100 850-1100 520-720 180 180 180 166 130 130

Šířka 900 700 600 600 599 599 599 524 599 499

Hloubka 500 500 500 515 300 300 300 289 515 508

Příslušenství

Uhlíkový fi ltr pro  recirkulaci 

k dokoupení
FAC 539 (2 ks) FAC 539 (2 ks) FAC 539 (2 ks) AMC 060 AKB 000 AKB 000 AKB 000 

CHF 303 

(2 ks)
CHF 289B CHF 289B

Zpětná klapka AKF 104 AKF 104 AKF 104 – AKF 104 AKF 104 AKF 104 AKF 104 AKF 104 AKF 104

●  ano;  –  ne



34

M Y Č K Y  N Á D O B Í 

Maximální mycí výkon, minimální úsilí

I pro velké kusy nádobí

Vysokotlaké trysky čistí hrnce, pánve i pečící plechy a inteligentní technologie 

6. smysl optimalizuje spotřebu zdrojů: to je silná kombinace.

BEZKONKURENČNÍ  TECHNOLOGIE MYTÍ

Nový, zdokonalený systém PowerClean™ s technologií 6. smysl je nyní ješ-

tě mnohem účinnější. Dokonale uspokojí vaše přání vlastnit myčku, která 

dokáže zbavit hrnce, pánve, ale i  tak velké kusy nádobí, jako jsou pečicí 

plechy, těch nejodolnějších zbytků jídla. Bez předmytí, odmáčení nebo 

drhnutí! V  zadní části spodního koše se přischlé zbytky jídla odstraňují 

proudem vody z  vysokotlakých trysek, jejichž výkon je o  20 % vyšší než 

u předchozího systému PowerClean™. Speciální čidla rozpoznají, do  jaké 

míry je nádobí umístěné v  zóně PowerClean™ znečištěné, a  podle toho 

regulují tlak vody. Je pozoruhodné, že tento systém nespotřebovává více 

vody. Může dokonale umýt najednou až 14 sad nádobí při současné nízké 

spotřebě vody a vynikající energetické účinnosti. 

ÚSPORA ZDROJŮ

Víme, že řada lidí chce, aby jejich myčka spotřebovávala méně energie 

a vody, když není plně vytížená. Nové myčky nádobí PowerClean™ s tech-

nologií 6. smysl jdou ještě dále. Inteligentní technologie 6. smysl stano-

ví míru znečištění a automaticky upraví cyklus mytí, díky čemuž je možné 

ušetřit až 50 %** energie, vody a času. Energeticky úsporný program mytí 

Multizone umožňuje využít pouze horní či spodní přihrádku. 

ČÍSLO 1 V MYTÍ A SUŠENÍ ZA 1 HODINU

Nové myčky ADG 2020 IX a  ADG 2020 FD jsou vybaveny unikátní tech-

nologií aktivního sušení PowerDry. Díky této technologii se můžete roz-

loučit s nepříjemným oblakem páry či kapkami vody a to i na plastovém 

nádobí. Nádobí je dokonale lesklé a suché. Pyšní se energetickou třídou 

A+++ a  nejlepším výkonem v  mytí a  sušení do  1 hodiny díky programu 

„Mytí & Sušení za 1 hodinu.“

TECHNOLOGIE POWERCLEANTM VYTVÁŘÍ 

O 30 % VÍCE MÍSTA VE SPODNÍM KOŠI***

Díky unikátní technologii PowerClean™ společnosti Whirlpool je možné 

umístit hrnce, pánve a plechy vertikálně do zadní části spodního koše. 

Tento systém, kombinovaný s možností přemístění koše na příbory, umožňu-

je vytvořit uprostřed a v přední části spodního koše až o 30 % více místa*** 

pro každodenní dávku nádobí.

FLEXIBILNÍ UKLÁDÁNÍ NÁDOBÍ

Pokud budeme brát v  úvahu množství ná-

dobí, je třeba uznat, že nutnost fl exibility 

organizace vnitřního prostoru byla zohled-

něna v  každém detailu. Stavebnicové koše 

se sklopnými přepážkami dovolují vytvořit 

tolik místa, kolik momentálně potřebujete. 

Kupříkladu můžete umístit velké kusy nádobí do zadní části spodního koše 

vertikálně, čímž si uvolníte prostor pro jiné nádobí, například pro talíře. 

Ty se umyjí společně s velkými kusy nádobí zcela bezpečně a nemusíte si 

dělat starost, že se rozbijí nebo poškodí. Myčka má dokonce i novou třetí 

přihrádku pro 10 sad příborů a kuchyňské náčiní, díky níž získáte až o 15 % 

více místa****. Jejím použitím snadno nahradíte objemný koš na příbory 

a vytvoříte si ve spodní přihrádce místo na jiné nádobí.

SAMOČISTICÍ FILTR

Filtr není nutné čistit ručně, neboť je použit speciální samočisticí fi ltr, kte-

rý automaticky upravuje vodu každých 10 sekund a odstraňuje z ní kousky 

jídla pomocí speciální funkce „soak- and- pulse“.

* Použití standardních programů       ** Srovnání mezi minimální a maximální spotřebou u programů s aktivovanou funkcí 6. smysl.

*** Ve srovnání s myčkou Whirlpool bez technologie PowerClean a bez třetí přihrádky.    ****Oproti myčce Whirlpool se starou třetí přihrádkou pro 13 sad nádobí.

BEZKONKURENČNÍ MYCÍ VÝKON A ÚSPORA ZDROJŮ

•  Nový PowerClean™ s technologií 6. smysl využívá 

nově koncipované vysokotlaké trysky, které 

odstraňují i ty nejodolnější zbytky z hrnců 

a pánví bez zvýšené spotřeby vody.

•  Vysokotlaké trysky mají o 20 % vyšší výkon 

ve srovnání s předchozím systémem PowerClean™.

•  Najednou je možno umýt až 14 sad nádobí.

•  6. smysl PowerClean

•  Technologie aktivního sušení PowerDry

•  1 Senzor 40-70° a 9 programů

•  Roční spotřeba vody a energie:

2800 l/233 kWh

•  Hladina hluku: 44 dB

•  Aquastop a Aquasafe – ochrana myčky proti 

přetečení vody

•  Odložený start: 1-24 h

•  Provozní kontrolka – světelný paprsek pro-

mítnutý na podlahu při chodu myčky

•  Multizone – možnost nastavení mytí pouze 

v horním nebo dolním koši

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 597 x 555 mm

•  6. smysl PowerClean

•  Technologie aktivního sušení PowerDry

•  1 Senzor 40-70° a 9 programů

•  Roční spotřeba vody a energie:

2800 l/233 kWh

•  Hladina hluku: 44 dB

•  Aquastop a Aquasafe – ochrana myčky proti 

přetečení vody

•  Odložený start: 1-24 h

•  Provozní kontrolka – světelný paprsek pro-

mítnutý na podlahu při chodu myčky

•  Multizone – možnost nastavení mytí pouze 

v horním nebo dolním koši

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 597 x 555 mm

ADG 2020 FD ADG 2020 IX

27 990 Kč 27 990 Kč

10 10



35

M Y Č K Y  N Á D O B Í 

PLNĚ INTEGROVANÉ MYČKY NÁDOBÍ – ŠÍŘKA 60 CM

•  6. smysl PowerClean

•  1 Senzor 40-70° a 9 programů

•  Roční spotřeba vody a energie:

1680 l/261 kWh

•  Hladina hluku: 42 dB

•  Aquastop a Aquasafe – ochrana myčky proti 

přetečení vody

•  Odložený start: 1-24 h

•  Provozní kontrolka – světelný paprsek pro-

mítnutý na podlahu při chodu myčky

•  Multizone – možnost nastavení mytí pouze 

v horním nebo dolním koši

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 597 x 555 mm

•  6. smysl PowerClean

•  1 Senzor 40-70° a 9 programů

•  Roční spotřeba vody a energie: 

3220 l/265 kWh

•  Hladina hluku: 42 dB

•  Aquastop a Aquasafe – ochrana myčky proti 

přetečení vody

•  Odložený start: 1-24 h

•  Provozní kontrolka – světelný paprsek 

promítnutý na podlahu při chodu myčky

•  Multizone – možnost nastavení mytí pouze 

v horním nebo dolním koši

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 597 x 555 mm

•  6. smysl

•  1 Senzor 40-70° a 7 programů

•  Roční spotřeba vody a energie: 

2660 l/293 kWh

•  Hladina hluku: 44 dB

•  Aquastop a Aquasafe – ochrana myčky proti 

přetečení vody

•  Odložený start: 1-24 h

•  Multizone – možnost nastavení mytí pouze 

v horním nebo dolním koši

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 597 x 555 mm

•  6. smysl

•  1 Senzor 40-70°

•  Roční spotřeba vody a energie: 

2800 l/261 kWh

•  Hladina hluku: 48 dB

•  Aquastop – ochrana myčky proti přetečení 

vody

•  Odložený start: 1-24 h

•  Poloviční náplň – možnost nastavení 

programu při naplnění myčky jen z poloviny

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 597 x 555 mm

•  6. smysl PowerClean

•  1 Senzor 40-70°

•  Roční spotřeba vody a energie: 

2520 l/261 kWh

•  Hladina hluku: 44 dB

•  Aquastop a Aquasafe – ochrana myčky proti 

přetečení vody

•  Odložený start: 1-24 h

•  Provozní kontrolka – světelný paprsek 

promítnutý na podlahu při chodu myčky

•  Multizone – možnost nastavení mytí pouze 

v horním nebo dolním koši

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 597 x 555 mm

•  6. smysl

•  1 Senzor 40-70° a 9 programů

•  Roční spotřeba vody a energie: 

3080 l/261 kWh

•  Hladina hluku: 44 dB

•  Aquastop a Aquasafe – ochrana myčky proti 

přetečení vody

•  Odložený start: 1-24 h

•  Provozní kontrolka – světelný paprsek 

promítnutý na podlahu při chodu myčky

•  Multizone – možnost nastavení mytí pouze 

v horním nebo dolním koši

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 597 x 555 mm

ADG 8798 A++ PC FD

ADG 9553 A++ PC FD

ADG 8675 A+ FD ADG 6500

ADG 7500 60cm

ADG 8773 A++ FD

23 990 Kč

20 990 Kč

17 990 Kč 16 990 Kč

22 990 Kč

18 990 Kč

•  5 programů

•  Roční spotřeba vody a energie:

3360 l/289 kWh

•  Hladina hluku: 48 dB

•  Aquasafe – vnitřní ochrana myčky

•  Poloviční náplň – možnost nastavení 

programu při naplnění myčky jen z poloviny

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 597 x 555 mm

ADG 6200

13 990 Kč

•  5 programů

•  Roční spotřeba vody a energie: 

3360 l/289 kWh

•  Hladina hluku: 48 dB

•  Aquasafe – vnitřní ochrana myčky

•  Poloviční náplň – možnost nastavení 

programu při naplnění myčky jen z poloviny

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 597 x 555 mm

ADG 6300/2

14 990 Kč



36

M Y Č K Y  N Á D O B Í 

MYČKY NÁDOBÍ S PANELEM – ŠÍŘKA 60 CM

MYČKY NÁDOBÍ S PANELEM – ŠÍŘKA 45 CM

•  6. smysl PowerClean

•  1 Senzor 40-70° a 9 programů

•  Roční spotřeba vody a energie: 

1680 l/261 kWh

•  Hladina hluku: 42 dB

•  Aquastop a Aquasafe – ochrana myčky 

proti přetečení vody

•  Odložený start: 1-24 h

•  Multizone – možnost nastavení mytí pouze 

v horním nebo dolním koši

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 597 x 570 mm

•  6. smysl

•  1 Senzor 40-70° a 7 programů

•  Roční spotřeba vody a energie: 

3080 l/ 261 kWH (7433)

3220 l/ 293 kWh (7653)

•  Hladina hluku: 48 dB

•  Aquastop – ochrana myčky proti přetečení 

vody (7433)

•  Odložený start: 1-24 h 

•  Multizone – možnost nastavení mytí pouze 

v horním nebo dolním koši (7433)

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 597 x 570 mm

•  5 programů

•  Roční spotřeba vody a energie:

3 360 l/ 289 kWh

•  Hladina hluku: 48 dB

•  Aquasafe – vnitřní ochrana myčky

•  Odložený start: 2/4/8 h

•  Poloviční náplň – možnost nastavení 

programu při naplnění myčky jen z poloviny

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 597 x 570 mm

•  5 programů

•  Roční spotřeba vody a energie: 

3360 l/290 kWh

•  Hladina hluku: 48 dB

•  Aquasafe – vnitřní ochrana myčky

•  Odložený start: 2/4/8 h

•  Poloviční náplň – možnost nastavení 

programu při naplnění myčky jen z poloviny

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 597 x 570 mm

•  6. smysl PowerClean

•  1 Senzor 40-70° a 9 programů

•  Roční spotřeba vody a energie: 

3220 l/265 kWh

•  Hladina hluku: 42 dB

•  Aquastop a Aquasafe – ochrana myčky proti 

přetečení vody

•  Odložený start: 1-24 h

•  Multizone – možnost nastavení mytí pouze 

v horním nebo dolním koši

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 597 x 570 mm

•  6. smysl PowerClean

•  1 Senzor 40-70° a 9 programů

•  Roční spotřeba vody a energie: 

3080 l/261 kWh

•  Hladina hluku: 42 dB

•  Aquastop a Aquasafe – ochrana myčky proti 

přetečení vody

•  Odložený start: 1-24 h

•  Multizone – možnost nastavení mytí pouze 

v horním nebo dolním koši

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 597 x 570 mm

•  7 programů

•  Roční spotřeba vody a energie:

2940 l/222 kWh

•  Hladina hluku: 52 dB

•  Aquastop a Aquasafe – ochrana myčky 

proti přetečení vody

•  Odložený start: 1-24 h

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 445 x 550 mm

ADG 8798 A++ PC IX 

ADG 7433 IX, 

ADG 7653 A+ NB,WH

ADG 5820 IX A+W 64/ 2/ IX 

ADG 8793 A++ PC TR IX

ADG 8493 A++ PC IX 

ADG 850 IX

nerez

23 990 Kč

nerez, černá, bílá

17 990 Kč

nerez

12 990 Kč

nerez

13 990 Kč

nerez

22 990 Kč

nerez

20 990 Kč

nerez

14 990 Kč

PLNĚ INTEGROVANÉ MYČKY NÁDOBÍ – ŠÍŘKA 60 CM

•  5 programů

•  Roční spotřeba vody a energie:

2800 l/261 kWh

•  Hladina hluku: 48 dB

•  Aquasafe – vnitřní ochrana myčky

•  Odložený start – 2/4/8 h

•  Poloviční náplň – možnost nastavení 

programu při naplnění myčky jen z poloviny

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 597 x 555 mm

ADG 6400

15 990 Kč

(7433)

(7653)

do vyprodání zásob



37

M Y Č K Y  N Á D O B Í

6. smysl – Při použití tohoto programu myčka zvolí 

vhodnou teplotu a dobu mytí podle stupně znečištění 

vloženého nádobí a použije nezbytné množství vody.

PowerClean – Vysokotlaké vodní trysky v zadní části 

sodního koše snadno odstraní i zaschlé či připečené 

zbytky jídla, aniž byste museli nádobí předmívat. 

Vhodné pro velké hrnce, pávne a plechy, které mů-

žete uložit vertikálně, a tak vznikne více místa pro 

další nádobí. 

Steam program – Během cyklu se v  myčce tvoří 

pára, díky čemuž je dosaženo toho nejvyššího mož-

ného účinku mytí, včetně křehkých kusů nádobí. 

Příborová zásuvka – Třetí zásuvka pro dokonalé 

mytí příborů a kuchyňského náčiní. 

Energetická třída, účinnost umývání a sušení 

Kapacita myčky – Počet jídelních souprav, které je 

možné umýt najednou ( jedna jídelní souprava zahr-

nuje hluboký, mělký a dezertní talíř, šálek, podšálek 

a příbor).

Šířka myčky

Studené předmytí – Oplach nádobí, které se bude umývat 

později, ve studené vodě.

Sklo – Umývání jemného skla a sklenic, které nejsou příliš 

špinavé. Teplota vody: 40 °C, 50 °C.

Rychlé – Umývání mírně zašpiněného nádobí, na  kterém 

nejsou zaschlé zbytky. Nádobí je umyté už za 30 minut. Při 

malém množství nádobí je tento program nejúspornější. 

Teplota vody: 35 °C, 40 °C.

Eco – Tento program využívá enzymatické umývací prostředky 

nové generace. Je určený na umývání běžně nebo silněji za-

špiněného nádobí, na kterém jsou zaschlé zbytky jídla, s nižší 

spotřebou elektrické energie. Teplota vody: 50/55 °C.

Noční program – Speciální program vhodný pro noční 

chod myčky – hlučnost dosahuje pouze 39 dB.

Fast Everyday – Rychlý program pro denní mytí, vhodný 

pro normálně zašpiněné nádobí.

Denní – Univerzální program na  umývání běžně zašpi-

něného nádobí – hlavně talířů. Teplota vody: 50/65 °C.

Intenzivní – Umývání velmi zašpiněných pánví, hrnců 

a jiných druhů hlubokého nádobí. Teplota vody: 65–70 °C.

Multizone – Možnost mýt nádobí pouze v horním nebo 

pouze v dolním koši.

Poloviční náplň – Volba pro každodenní mytí nádobí. 

Každý z košů naplníte jen z poloviny a nemusíte čekat, 

než se zaplní plná kapacita myčky.

Odložené mytí – Funkce, která umožňuje mytí odložit 

o 1 až 24 hodin (v závislosti na modelu) a automaticky 

zapnout myčku tehdy, kdy to uživateli nejvíc vyhovuje.

Aquastop – Zajišťuje vnější ochranu myčky. Zabraňuje 

jakémukoliv úniku vody z přívodní hadice. V případě úni-

ku vody Aquastop vypne chod myčky, vyčerpá z ní vodu 

a uzavře přívodní vodovodní ventil.

V Y S V Ě T L I V K Y  I K O N  a   F U N K C Í

Pozn. Není možné změnit otevírání kulatých dveří pračky, jsou pevně namontovány na levou stranu (při pohledu zpředu). 

Nábytkové dveře se dají namontovat vlevo nebo vpravo, montují se přímo na přední stěnu pračky.

PLNĚ INTEGROVANÉ MYČKY NÁDOBÍ – ŠÍŘKA 45 CM

•  7 programů

•  Roční spotřeba vody a energie: 

2940 l/222 kWh

•  Hladina hluku: 49 dB

•  Aquastop a Aquasafe – ochrana myčky 

proti přetečení vody

•  Odložený start: 1-24 h

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 445 x 538 mm

•  6 programů

•  Roční spotřeba vody a energie: 

2940 l/222 kWh

•  Hladina hluku: 52 dB

•  Aquastop a Aquasafe – ochrana myčky 

proti přetečení vody

•  Odložený start: 3/6/9 h

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 445 x 538 mm

•  7 programů

•  Roční spotřeba vody a energie: 

2940 l/222 kWh

•  Hladina hluku: 50 dB

•  Aquastop a Aquasafe – ochrana myčky 

proti přetečení vody

•  Odložený start: 1-24 h

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 445 x 538 mm

Zpředu plněné pračky

•  18 základních programů (bavlna, denní 60 °C, 

jemné prádlo, ruční praní, ekologické praní, 

syntetika, rychlý program 30 minut, vlna, 

nastavení teploty, snadné žehlení, clean+, 

odložený start až o 24 hodin)

•  Aquastop – ochrana pračky proti vytopení

•  Nastav. otáčky odstřeďování: 0-1400 ot./min.

•    Objem/kapacita bubnu: 50 l/6 kg (AWOC 0614) 

50 l/7 kg (AWOC 0714)

•  Energetická třída/účinnost praní: A++*/A*

•  Spotřeba energie/vody: 

0,78 kWh*/49 l* (AWOC 0614)

0,91 kWh*/54 l* (AWOC 0714)

•  Rozměry (v x š x h): 820 x 595 x 580 mm

*při referenčním programu bavlna 60 °C bez předpírání

ADG 195 A+

ADG 155

ADG 7500/2

AWOC 0714 a 0614

16 490 Kč

12 990 Kč

15 490 Kč

AWOC 0714

20 990 Kč

AWOC 0614

19 990 Kč

PŘEDEM PLNĚNÉ PRAČKY

Uspořádání spodního koše bez trysek PowerCleanTM. 

Uspořádání spodního koše s tryskami PowerCleanTM.

M Y Č K Y  N Á D O B Í ,  P R A Č K Y



38

M Y Č K Y  N Á D O B Í

● ano;  –  ne 

SRO VNÁVACÍ TABULKA

Myčka nádobí

ADG 

2020

ADG 

8798 

A++ PC

ADG 

7500

ADG 

9553 

A++ PC 

FD

ADG 

8773 

A++ FD

ADG 

8675 

A+ FD

ADG 

6500

ADG 

6400

ADG 

6300/2

ADG 

6200 

ADG 

8493 

A++ PC 

IX

ADG 

7433IX, 

7653 

NB, WH

W 

64/2/

IX

ADG 

5820 

IX

ADG 

850 IX

ADG 

195 A+

ADG  

7500/2

ADG  

155

Vlastnosti

Plně  

integrovaná
FD FD FD ● ● ● ● ● ● ● – – – – – ● ● ●

S panelem IX IX – – – – – – – – ● ● ● ● ● – – –

Barva
nerez 

(IX)

nerez 

(IX)
– – – – – – – – nerez

nerez (IX), 

černá 

(NB), bílá 

(WH)

nerez nerez nerez – – –

Příborová 

zásuvka
– – ● – – – – – – – – – – – – – – –

Počet  

programů
10 10 10 10 10 8 6 5 5 5 10 8 5 5 7 7 7 6

Kapacita myčky 

(počet sad)
13 13 14 14 13 13 13 13 12 12 13 12/13 12 12 9 9 9 9

Energetická 

třída
A+++AA A++AA A++AA A++AA A++AA A+AA A++AA A++AA A+AA A+AA A++AA

A++AA 

A+AA
A+AA A+AA A+AA A+AA A+AA A+AA

Roční spotřeba 

vody (l)*
2800 1680 2520 3220 3080 2660 2800 2800 3360 3360 3080

3080/

3220
3360 3360 2940 2940 2940 2940

Roční spotřeba 

energie (kWh)* 233 261 261 265 261 293 261 261 289 289 261
261/

293
290 289 222 222 222 222

Hladina hluku 

(dB)
44 42 42 42 44 44 48 48 48 48 42 48/46 48 48 52 49 50 52

Funkce a výbava

6. smysl Power 

Clean

Power 

Clean

Power 

Clean

Power 

Clean
● ● ● – – –

Power 

Clean
● – – – – – –

PowerClean+ ● ● ● ● – – – – – – ● – – – – – – –

Steam 

program
● ● ● ● ● ● ● – – – ● ● – – – – – –

Senzor 40-70° ● ● ● ● ● ● ● – – – ● ● – – – – – –

Studené 

předmytí
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Sklo ● ● ● ● ● ● – ● ● ● ● ●/– – – ● ● ● ●

Rychlé ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Eco ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Noční program ● ● ● ● ● – – – – – ● – – – – – – –

Fast Everyday ● ● ● ● ● ● ● – – – ● ● – – – – – –

Denní – – – – – – – – – – – – – – ● ● ● ●

Mytí&Sušení 

za 1 hodinu 
● – – – – – – – – – – – – – – – – –

Intenzivní ● ● – ● ● – – ● ● ● ● – ● ● ● ● ● ●

Antibacteria – ● ● ● ● – – – – – ● ● – – ● ● ● –

Multi-zone ● ● ● ● ● ● – – – – ● –/● – – – – – –

Poloviční 

náplň
– – – – – – ● ● ● ● – –/● ● ● – – – –

Odložené mytí 1–24 h 1–24 h 1–24 h 1–24 h 1–24 h 1–24 h 1–24 h 2/4/8 h 2/4/8 h 2/4/8 h 1–24 h 1–24 h 2/4/8 h 2/4/8 h 1–24 h 1–24 h 1–24 h 3/6/9h

Kontrolka soli elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

Kontrolka  

leštidla

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

elektro-

nická

Provozní 

kontrolka
● ● ● ● ● – – – – – – – – – – – – –

Aquastop ● ● ● ● ● ● ● – – – ● ● – – ● ● ● ●

Aquasafe ● ● ● ● ● ● – ● ● ● ● – ● ● ● ● ● ●

Držáky 

ve spodním 

koši

4 sklá-

dací

4 sklá-

dací

6 sklá-

dací

4 sklá-

dací

2 sklá-

dací

2 sklá-

dací

2 sklá-

dací
2 fi xní 2 fi xní 2 fi xní

4 sklá-

dací

2 sklá-

dací
2 fi xní 2 fi xní

2 sklá-

dací, 

2 fi xní

2 sklá-

dací, 

2 fi xní

2 sklá-

dací,  

2 fi xní

4 fi xní

Technické údaje

Výška 820 820 820 820 820 820 820 820 820 820 820 820 820 820 820 820 820 820

Šířka 597 597 597 597 597 597 597 597 597 597 597 597 597 597 445 445 445 445

Hloubka
555 (FD)

570 (IX)

555 (FD)

570 (IX)
555 555 555 555 555 555 555 555 570 570 570 570 550 538 538 538

*Spotřeba energie a vody za rok na základě 280 standardních mycích cyklů, u kterých se napouští studená voda, a na spotřebě v režimech s nízkou spotřebou energie.

Skutečná spotřeba energie bude záviset na tom, jak je spotřebič používán.



C H L A D N I Č K Y

39

VĚNOVÁNO ČERSTVOSTI POTRAVIN

Spotřebiče Whirlpool, určené pro uchovávání potravin, jsou na  špičko-

vé úrovni. Nezávislý zkušební ústav SLG* prokázal a  osvědčil, že naše 

chladničky, kombinované chladničky a mrazničky aktivně kontrolují tep-

lotu a vlhkost, díky čemuž zůstanou uchovávané potraviny déle čerstvé. 

Unikátní systém Fresh Control s technologií 6. smysl udržuje ideální vlh-

kost a teplotu v celé chladničce a vaše potraviny tak zůstanou až čtyřikrát 

déle** stejně čerstvé jako v den, kdy jste je koupili. A co víc, speciální při-

hrádky, vyhrazené pro určité kategorie potravin, zaručují dlouhodobější 

čerstvost a  jakost. V  přihrádce Activ0° je udržována konstantní teplota 

okolo 0 °C, takže maso a ryby zůstanou delší dobu absolutně čerstvé.

ZJISTIT, UPRAVIT, UCHOVAT

Technologie 6. smysl neustále sleduje teplotu a  chladí pouze v  případě, 

kdy je to nezbytné; ideální teplota bude obnovena pětkrát rychleji než 

u standardních chladniček.

NEJVĚTŠÍ OBJEM NA TRHU1

Nejnovější přírůstky v nabídce kombinovaných chladniček Whirlpool ART 

920/A+ a ART 910/A+ přinášejí větší objem než všechny ostatní kombino-

vané chladničky na trhu. Konstrukce využívá výhod větší výšky a tak v po-

rovnání se standardní kombinovanou chladničkou nabídne o  10 % větší 

objem. Extra velká zásuvka na  ovoce a  zeleninu ve  vysoké kombinované 

chladničce disponuje úžasným objemem 36 litrů a pro snadnější obsluhu 

umožňuje úplné vyjmutí. Je dodávána včetně pohyblivé přepážky k oddě-

lení ovoce a  zeleniny, která současně slouží k  ochraně choulostivějších 

kousků, např. hroznů nebo angreštu. 

1 310 litrů oproti standardním 273 litrům vestavných kombinovaných chladniček. 

Stav k 1. listopadu 2011.

UŽ ŽÁDNÉ ODMRAZOVÁNÍ

Vybrané modely využívají předností systému NoFrost, který zabraňuje  

tvorbě ledu v mrazícím prostoru, takže nemusíte tento prostor nikdy od-

mrazovat.

ANTIBAKTERIÁLNÍ SYSTÉM

Spotřebiče Whirlpool jsou chráněny antibakteriálním vzduchovým fi l-

tračním systémem Microban®, který pomáhá omezovat nepříjemné pachy 

uvnitř chladničky.

PODÍVEJTE SE NA POTRAVINY V NOVÉM SVĚTLE

Systém LED osvětlení StarLight u  vybraných modelů spotřebuje 10krát 

méně energie*****, za to ale osvětluje vnitřní prostor chladničky dvojná-

sobně jasněji, než normálního osvětlení.

* SLG Prüf- und Zertifi zierungs GmbH je nezávislý zkušební a certifi kační orgán se sídlem v Ně-
mecku. Pyšní se 20 národními i mezinárodními akreditacemi a spolupracuje s předními spotře-
bitelskými organizacemi.

** Ve srovnání s chladničkou Whirlpool s  technologií Total NoFrost. Čerstvost byla vypočtena 
jako průměrná hodnota, přičemž se zohledňuje změna barvy potravin, pH a úbytek hmotnosti, 
který se měří po určité době. Uváděné časové údaje se mohou lišit v závislosti na počáteční ja-
kosti potravin.

*** ve srovnání s chladničkou Whirlpool, která není vybavena technologií 6. smysl.

**** ve srovnání s modely třídy A.

***** ve srovnání s normální žárovkou.

Až čtyřikrát déle čerstvé potraviny 

díky aktivní kontrole vlhkosti a teploty

Nezávislé testy prokázaly, že spotřebiče Whirlpool uchovají potraviny déle 

čerstvé. Zároveň se jejich inovativní technologie odrážejí i v unikátním designu.



C H L A D N I Č K Y

40

WSG5588 A+M

WSG5588 A+W

WSF55742 A++ IX

WSF7256 A+ IX

Pozn.: Chladničku je nutno připojit trvale na vodu.

Pozn.: Chladničku je nutno připojit trvale na vodu. 

Pozn.: Chladničku je nutno připojit trvale na vodu.

Pozn.: Chladničku je nutno připojit trvale na vodu.

Chladnička side by side

•  Technologie 6. smysl – udržování potravin déle čerstvých

•  No Frost – beznámrazový systém

•  Roční spotřeba energie: 453 kWh

•  Využitelný objem chlad./mraz.: 325/180 l

•  Výrobník ledu a ledové tříště

•  Dávkovač vody

•  Provedení: černé zrcadlové sklo

•  Elektronické ovládání + displej pro nastavení teplot a funkcí

•  Klimatická třída: T

•  Antibakteriální fi ltr

•  Rozměry (v x š x h): 1780 x 902 x 700 mm

Chladnička side by side

•  Technologie 6. smysl – udržování potravin déle čerstvých

•  No Frost – beznámrazový systém

•  Roční spotřeba energie: 453 kWh

•  Využitelný objem chlad./mraz.: 325/180 l

•  Výrobník ledu a ledové tříště

•  Dávkovač vody

•  Provedení: bílá

•  Elektronické ovládání + displej pro nastavení teplot a funkcí

•  Klimatická třída: T

•  Antibakteriální fi ltr

•  Rozměry (v x š x h): 1780 x 902 x 700 mm

Chladnička side by side

•  Technologie 6. smysl – udržování potravin déle čerstvých

•  No Frost – beznámrazový systém

•  Roční spotřeba energie: 343 kWh

•  Využitelný objem chlad./mraz.: 335/180 l

•  Výrobník ledu a ledové tříště

•  Dávkovač vody

•  Provedení: nerez

•  Elektronické ovládání + displej pro nastavení teplot a funkcí

•  Klimatická třída: T

•  Antibakteriální fi ltr

•  Rozměry (v x š x h): 1780 x 902 x 690 mm

Chladnička side by side

•  Technologie 6. smysl – udržování potravin déle čerstvých

•  No Frost – beznámrazový systém

•  Roční spotřeba energie: 573 kWh

•  Využitelný objem chlad./mraz.: 430/253 l

• Výrobník ledu a ledové tříště

• Dávkovač vody

•  Provedení: nerez

•  Elektronické ovládání + displej pro nastavení teplot a funkcí

•  Klimatická třída: T

•  Antibakteriální fi ltr

•  Rozměry (v x š x h): 1930 x 902 x 790 mm

NO FROS T AMERICKÉ CHL ADNIČKY

59 990 Kč

54 990 Kč

49 990 Kč

45

45

45

14 kg
193 46

54 990 Kč

Do vyprodání zásob

Do vyprodání zásob

Do vyprodání zásob

Do vyprodání zásob



C H L A D N I Č K Y

41

WSC5541 A+NX

WSF5511 A+NX

Pozn.: Chladničku je nutno připojit trvale na vodu.

Chladnička side by side

•  Technologie 6. smysl – udržování potravin déle čerstvých

•  No Frost – beznámrazový systém

•  Roční spotřeba energie: 457 kWh

•  Využitelný objem chlad./mraz.: 335/180 l

•  Výrobník ledu a ledové tříště

•  Dávkovač vody

•  Provedení: Techno Steel

•  Elektronické ovládání + displej pro nastavení teplot a funkcí

•  Klimatická třída: T

•  Antibakteriální fi ltr

•  Rozměry (v x š x h): 1770 x 902 x 740 mm

 Chladnička side by side

•  Technologie 6. smysl – udržování potravin déle čerstvých

•  No Frost – beznámrazový systém

•  Roční spotřeba energie: 486 kWh

• Využitelný objem chlad./mraz.: 335/207 l

• Hladina hluku: 45 dB

• Provedení: Techno Steel

• Elektronické ovládání + displej pro nastavení teplot a funkcí

• Klimatická třída: T

• Antibakteriální fi ltr

•  Rozměry (v x š x h): 1780 x 902 x 700 mm

NO FROS T AMERICKÉ CHL ADNIČKY

VES TAVNÉ KOMBINOVANÉ CHL ADNIČKY S MRAZNIČKOU NO FROS T

34 990 Kč

31 990 Kč

ART 459/A+/NF/1ART 883/A+/NF

Kombinovaná chladnička s No Frost mrazničkou

•  Technologie 6. smysl FreshControl – udržuje 

ideální vlhkost a teplotu

•  No Frost – beznámrazový systém

•  StarLight – rovnoměrné osvělení celého vnitř-

ního prostoru pomocí LED

•  Roční spotřeba energie: 312 kWh

•  Využitelný objem chlad./mraz.: 201/63 l

•  Elektronické ovládání + displej pro nastavení 

teplot a funkcí

•  Klimatická třída: SN-T

•  Antibakteriální fi ltr

•  Rozměry (v x š x h): 

1770 x 540 x 545 mm

Kombinovaná chladnička s No Frost mrazničkou 

a nízkoteplotní zásuvkou

•  Technologie 6. smysl FreshControl – udržuje 

ideální vlhkost a teplotu

•  No Frost – beznámrazový systém

•  Nízkoteplotní zásuvka Activ0°– vhodná pro 

skladování lahůdkových potravin

•  StarLight – rovnoměrné osvělení celého vnitřní-

ho prostoru pomocí LED 

•  Roční spotřeba energie: 309 kWh

•  Využitelný objem chlad./mraz.: 201/63 l

•  Elektronické ovládání + displej pro nastavení 

teplot a funkcí •  Antibakteriální fi ltr

•  Klimatická třída: SN-T

•  Elektroventil 

(2 nezávislé chladicí okruhy)

•  Rozměry (v x š x h): 1770 x 540 x 545 mm

24 990 Kč32 990 Kč
9 kg 9 kg16 38 16

45

45

ART 868/A+ ART 480/A++

Kombinovaná chladnička s mrazničkou 

a nízkoteplotní zásuvkou

•  Technologie 6. smysl FreshControl 

– udržuje ideální vlhkost a teplotu

•  Nízkoteplotní zásuvka Activ0°– vhodná pro 

skladování lahůdkových potravin

•  StarLight – rovnoměrné osvělení celého 

vnitřního prostoru pomocí LED

•  Roční spotřeba energie: 304 kWh

•  Využitelný objem chlad./mraz.: 194/72 l

•  Elektronické ovládání + displej pro nastavení 

teplot a funkcí

•  Klimatická třída: T

•  Elektroventil (2 nezávislé chladicí okruhy)

•  Antibakteriální fi ltr

•  Rozměry (v x š x h): 

1770 x 540 x 545 mm

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

•  Technologie 6. smysl FreshControl 

– udržuje ideální vlhkost a teplotu

•  StarLight – rovnoměrné osvětlení celého 

vnitřního prostoru

•  Roční spotřeba energie: 230 kWh

•  Využitelný objem chlad./mraz.: 199/72 l

•  Elektronické ovládání + displej pro nasta-

vení teplot a funkcí

•  Klimatická třída: T

•  Elektroventil (2 nezávislé chladicí okruhy)

•  Antibakteriální fi ltr

•  Rozměry (v x š x h): 1770 x 540 x 545 mm

VES TAVNÉ KOMBINOVANÉ CHL ADNIČKY S MRAZNIČKOU – PŘÍMÉ CHL AZENÍ

28 990 Kč 25 990 Kč9 kg 9 kg15 15

38

37 37

Do vyprodání zásob



C H L A D N I Č K Y

42

ARZ 011/A+/7

ART 770 ART 457/A+

Jednodvéřová chladnička s výparníkem

•  Technologie 6. smysl FreshControl 

– udržuje ideální vlhkost a teplotu

•  StarLight – rovnoměrné osvětlení celého 

vnitřního prostoru

•  Roční spotřeba energie: 296 kWh

•  Využitelný objem chlad./mraz.: 264/32 l

•  Elektronické ovládání + displej pro 

nastavení teplot a funkcí

•  Klimatická třída: SN-T

•  Antibakteriální fi ltr

•  Rozměry (v x š x h): 

1765 x 540 x 535 mm

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

•  Roční spotřeba energie: 292 kWh

•  Využitelný objem chlad./mraz.: 201/72 l

•  Klimatická třída: SN-ST

•  Rozměry (v x š x h ): 1770 x 540 x 545 mm

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

• Roční spotřeba energie: 292 kWh

•  Využitelný objem chlad./mraz.: 201/72 l

•  Klimatická třída: SN-ST

•  Rozměry (v x š x h): 1770 x 540 x 545 mm

VES TAVNÉ KOMBINOVANÉ CHL ADNIČKY S MRAZNIČKOU – PŘÍMÉ CHL AZENÍ

22 990 Kč

17 990 Kč 16 990 Kč

ART 920/A+

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

•  Technologie 6. smysl FreshControl 

– udržuje ideální vlhkost a teplotu

•  StarLight – rovnoměrné osvětlení celého 

vnitřního prostoru

• Roční spotřeba energie: 326 kWh

• Využitelný objem chlad./mraz.: 237/73 l

•  Elektronické ovládání + displej pro nasta-

vení teplot a funkcí

• Klimatická třída: SN-T

• Antibakteriální fi ltr

•  Rozměry (v x š x h): 1935 x 540 x 550 mm

25 990 Kč

Ve
st

av
ná

 ko
m

bi
no

va
ná

 ch
la

dn
ičk

a s
 n

ej
vě

tš
ím

 o
bj

em
em

 n
a t

rh
u 

– 
19

3,
5 c

m
*

OS TATNÍ CHL ADNIČKY

3,5 kg 17
193,5 310 l

EXTRA 

OBJEM

3,5 kg 15 3,5 kg 15

3 kg 14

35

ART 859/A+

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

•  Technologie 6. smysl FreshControl 

– udržuje ideální vlhkost a teplotu

•  StarLight – rovnoměrné osvětlení celého 

vnitřního prostoru

•  Roční spotřeba energie: 292 kWh

•  Využitelný objem chlad./mraz.: 199/72 l

•  Elektronické ovládání + displej pro nastavení 

teplot a funkcí

•  Klimatická třída: SN-ST

•  Antibakteriální fi ltr

•  Rozměry (v x š x h): 1770 x 540 x 545 mm

20 990 Kč3,5 kg 15

ART 494/A++/1

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

•  Technologie 6. smysl – udržování potravin 

déle čerstvých

•  StarLight – rovnoměrné osvětlení celého 

vnitřního prostoru

•  Roční spotřeba energie: 230 kWh

•  Využitelný objem chlad./mraz.: 199/72 l

•  Klimatická třída: SN-T

•  Antibakteriální fi ltr

•  Rozměry (v x š x h): 1770 x 540 x 545 mm

21 990 Kč3,5 kg 15
35 35

35 35

35

ART 910/A+/1

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

•  Technologie 6. smysl – udržování potravin 

déle čerstvých

•  StarLight – rovnoměrné osvětlení celého 

vnitřního prostoru

• Roční spotřeba energie: 326 kWh

• Využitelný objem chlad./mraz.: 237/73 l

•  Elektronické ovládání 

• Klimatická třída: SN-T

• Antibakteriální fi ltr

•  Rozměry (v x š x h): 1935 x 540 x 550 mm

23 990 Kč

Ve
st

av
ná

 ko
m

bi
no

va
ná

 ch
la

dn
ičk

a s
 n

ej
vě

tš
ím

 o
bj

em
em

 n
a t

rh
u 

– 
19

3,
5 c

m
*

3,5 kg 17
193,5 310 l

EXTRA 

OBJEM
35

ART 458/A+/1

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

• Roční spotřeba energie: 275 kWh

•  Využitelný objem chlad./mraz.: 162/72 l

•  Klimatická třída: SN-ST

•  Rozměry (v x š x h): 1576 x 540 x 545 mm

16 990 Kč3,5 kg 15
35

 *platné v srpnu 2012



C H L A D N I Č K Y

43

ARZ 009/A+/8

ARG 737/A+/6

ARG 451/A+

ARG 913/A+

ARG 733/A+

ARZ 005/A+

Monoklimatická chladnička

•  Technologie 6. smysl – udržování potravin 

déle čerstvých

•  StarLight – rovnoměrné osvětlení celého 

vnitřního prostoru

• Roční spotřeba energie: 153 kWh

• Využitelný objem chladničky: 320 l

• Klimatická třída: SN-T

• Antibakteriální fi ltr

• Rozměry (v x š x h): 1765 x 540 x 535 mm

Jednodvéřová chladnička s výparníkem

• Roční spotřeba energie: 229 kWh

• Využitelný objem chlad./mraz.: 175/18 l

• Klimatická třída: SN-ST

• Rozměry (v x š x h): 1221 x 540 x 550 mm

Monoklimatická chladnička

• Roční spotřeba energie: 118 kWh

• Využitelný objem chladničky: 130 l

• Klimatická třída: N

• Rozměry (v x š x h): 872 x 540 x 545 mm

Jednodvéřová chladnička s výparníkem 

pod pracovní desku

• Roční spotřeba energie: 183 kWh

• Využitelný objem chlad./mraz.: 111/18 l

• Klimatická třída: N

• Rozměry (v x š x h): 815 x 596 x 545 mm

Monoklimatická chladnička

• Roční spotřeba energie: 138 kWh

• Využitelný objem chladničky: 212 l

• Klimatická třída: SN-T

• Rozměry (v x š x h): 1221 x 540 x 550 mm

Monoklimatická chladnička 

pod pracovní desku

• Roční spotřeba energie: 120 kWh

• Využitelný objem chladničky: 146 l

• Klimatická třída: N-ST

• Rozměry (v x š x h): 815 x 596 x 545 mm

OS TATNÍ CHL ADNIČKY

21 990 Kč

14 990 Kč

11 990 Kč

13 990 Kč

14 990 Kč

13 990 Kč

ART 380/A+

Dvoudvéřová chladnička s mrazničkou

• Roční spotřeba energie: 252 kWh

• Využitelný objem chlad./mraz.: 178/42 l

• Klimatická třída: N-ST

• Rozměry (v x š x h): 1441 x 540 x 545 mm

15 390 Kč

ARG 749/A+/1

Jednodvéřová chladnička s výparníkem

•  Technologie 6. smysl – udržování potravin 

déle čerstvých

•  StarLight – rovnoměrné osvětlení celého 

vnitřního prostoru

• Roční spotřeba energie: 296 kWh

• Využitelný objem chlad./mraz.: 264/32 l

• Klimatická třída: SN-T

• Antibakteriální fi ltr

• Rozměry (v x š x h): 1765 x 540 x 535 mm

21 990 Kč
3 kg 14

2,5 kg 2 kg15 12

2 kg

2 kg 14

35 37

35 36

35

37

38



C H L A D N I Č K Y

44

6. smysl – Unikátní senzorová technologie, která odhalí 

i ty nejmenší výkyvy teploty a upraví činnost kompresoru 

tak, aby byla co nejrychleji obnovena optimální teplota, 

a  zachovala se tak čerstvost a  trvanlivost potravin. 

Trvanlivost potravin je o  25 % delší než u  tradičních 

chladniček.

FreshControl – Technologie FreshControl s  6. smys-

lem zaznamenává změny teploty uvnitř chladničky 

a  ta v  závislosti na  nich reaguje, aby si udržela op-

timální vlhkost. Klima uvnitř chladničky napomáhá 

udržovat jídlo vždy čerstvé.

No Frost

Systém chlazení v  chladničce a  mrazničce založený 

na vnitřní cirkulaci vzduchu a snižování vlhkosti, čímž 

zabraňuje vzniku námrazy (beznámrazový systém).

Activ 0 °C – Nízkoteplotní zásuvka, kde je udržo-

vána konstantní teplota okolo 0 °C, a tím se udrží 

potraviny déle čestvé. Vhodné hlavně pro maso 

a ryby.

Energetická třída

Mrazicí výkon – Údaj o hmotnosti čerstvých potravin, 

které mraznička zmrazí za 24 hodin.

Odolnost po  výpadku elektrického proudu – Údaj 

o  schopnosti mrazničky zachovat potraviny v  plně 

zmrazeném stavu i  po  výpadku elektrického proudu 

(v hodinách).

AntiBacterial – Hygiene+ technologie používající speciální 

fi ltr, který vytváří v prostoru chladničky hygieničtější prostře-

dí. Prach, pachy a bakterie uvnitř chladničky jsou díky cirku-

laci vzduchu zachyceny ve fi ltru, čímž se sníží jejich výskyt. 

Ventilátor – Zabezpečuje rovnoměrnou teplotu v  prostoru 

chladničky.

Dětská pojistka – Tato funkce zabraňuje náhodné změně na-

stavení nebo vypnutí spotřebiče.

Supercool – Funkce řízená elektronickým senzorem, který za-

bezpečí mimořádně rychlé zchlazení potravin právě vložených 

do chladničky.

Rychlé rozmrazování – Tlačítko sloužící k mimořádně rychlé-

mu zmražení potravin.

Extra náplň – Funkce sloužící ke zmrazení mimořádně velkého 

množství vložených potravin (až 12 kg), aktivuje se 24 hodin 

před vložením potravin.

Prázdninová funkce – Možnost vypnutí chladničky a  pone-

chání činnosti pouze mrazničky, čímž dochází k úspoře spo-

třebované energie.

Teplotní alarm mrazničky – Rozsvítí se a  vydá zvukový sig-

nál v případě, že během výpadku proudu teplota v prostoru 

mrazničky stoupne nad teplotu -18 °C (teplota skladování 

mražených potravin).

Třída mrazení – Označení teploty v mrazicím prostoru (každá 

hvězdička =  –* 6 °C).

V Y S V Ě T L I V K Y  I K O N  a   F U N K C Í 

KLIMATICKÁ TŘÍDA
Klimatická třída u  chladniček určuje optimální teplotu oko-
lí, při které se spotřebič používá. Teplota v  místnosti, ve  kte-
ré bude spotřebič používán, má vliv na  spotřebu energie 
a na optimální fungování spotřebiče.

Klimatické třídy:

SN  10 - 32 °C                              ST  18 - 38 °C

N  16 - 32 °C                              T  18 - 43 °C

VINOTÉKY

Vinotéka patří mezi velmi moderní doplňky domácnosti. V minu-

lých letech šlo o nadstandardní a luxusní spotřebič, který si nemo-

hl dovolit každý. Poslední dobou se ale tyto spotřebiče těší stále 

větší oblibě. Pro milovníky vín, kteří nemají možnost vybudovat si 

vlastní vinný sklípek, je vinotéka velmi praktickou a cenově mno-

hem přijatelnější alternativou. Whirlpool nabízí vestavné vinotéky 

hned ve dvou designových provedeních – FUSION a AMBIENT. Kaž-

dá z těchto vinoték je určena pro dlouhodobé skladování vína, je 

vybavena dřevěnými policemi pro 32 lahví a  možností nastavení 

teploty v rozmezí 6 až 18 °C.

ARC 227ARC 229

Chladnička na dlouhodobé skladování vína

• Roční spotřeba energie: 144 kWh

• Využitelný objem: 101 l

• Kapacita: 32 lahví

• Provedení: nerez

• Vnitřní teplotní rozpětí: 6–18°C

• Klimatická třída: SN-N

• Rozměry (v x š x h): 687 x 560 x 555 mm

Chladnička na dlouhodobé skladování vína

• Roční spotřeba energie: 144 kWh 

• Využitelný objem: 83 l

• Kapacita: 32 lahví

• Provedení: nerez

• Vnitřní teplotní rozpětí: 6–18°C

• Klimatická třída: N

• Rozměry (v x š x h): 687 x 560 x 555 mm

Pozn. Není možno změnit otevírání dveří, dveře 

jsou pevně namontovány na pravou stranu 

(při pohledu zpředu).

39 990 Kč42 990 Kč

6,5 kg

17

Pozn. Není možno změnit otevírání dveří, dveře 

jsou pevně namontovány na pravou stranu 

(při pohledu zpředu).

101 l 105 l

AFB 828/A+

Jednodvéřová mraznička 

pod pracovní desku

• Roční spotřeba energie: 190 kWh

• Využitelný objem mrazničky: 94 l

• Klimatická třída: SN-T

• Rozměry (v x š x h): 817 x 596 x 544 mm

VES TAVNÉ MRAZNIČKY

13 990 Kč

28
38



C H L A D N I Č K Y

45

SRO VNÁVACÍ TABULKA

●  ano;  –  ne

Chladnička WSG5588 WSF55742 WSF7256 WSC5541 WSF5511
ART 883/

A+/NF

ART 459 

A+/NF/1

ART 868/

A+

ART 494/

A++/1

ART 920/

A+

ART 910/

A+/1

ART 480/

A++

ART 859/

A+
ART 770 

Vlastnosti

Typ
side by 

side

side by 

side

side by 

side

side by 

side

side by 

side

kombi-

nace

kombi-

nace

kombi-

nace

kombi-

nace

kombi-

nace

kombi-

nace

kombi-

nace

kombi-

nace

kombi-

nace

6. smysl
● ● ● ● ●

Fresh

Control

Fresh

Control

Fresh

Control
●

Fresh

Control
●

Fresh

Control

Fresh

Control
–

Celkový objem (l) 546 546 715 546 554 282 282 284 284 320 320 284 284 284

Využitelný objem 

chladničky (l)
325 335 430 335 335 201 201 194 199 237 237 199 199 201

Využitelný objem 

mrazničky (l)
180 180 253 180 207 63 63 72 72 73 73 72 72 72

Energetická 

třída
A+ A++ A+ A+ A+ A+ A+ A+ A++ A+ A+ A++ A+ A+

Klimatická třída T T T T T SN-T SN-T T SN-T SN-T SN-T T SN-ST SN-ST

Roční spotřeba 

(kWh)
453 343 573 457 486 309 312 304 230 326 326 230 292 292

Hlučnost (dB) 45 45 46 45 45 38 38 37 35 35 35 37 35 35

Třída mrazení **** **** **** **** **** **** **** **** **** **** **** **** **** ****

Mrazicí výkon 

(kg/24 h)
12 12 14 12 12 9 9 9 3,5 3,5 3,5 9 3,5 3,5

Odolnost  

bez proudu
5 h 5 h 5 h 5 h 5 h 16 h 16 h 15 h 15 h 17 h 17 h 15 h 15 h 15 h

Výbava

Displej ● ● ● ● ● ● ● ● – ● – ● ● –

El. ovládání ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● –

Počet 

termostatů
2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1

Počet  

kompresorů
1 1 1 1 1

1+elekt-

roventil
1

1+elekt-

roventil
1 1 1

1+elekt-

roventil
1 1

Police na lahve ● – ● – – ● – ● ● ● ● – ● –

Výrobník ledu ● ● ● ● – – – – – – – – – –

Funkce

Ruční/automatic-

ké rozmrazování
– – – – – – – ● ● ● ● ● ● ●

No Frost ● ● ● ● ● ● ● – – – – – – –

AntiBacterial ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● –

Kontrola 

vlhkosti
– – – – – ● ● ● – ● – ● ● –

Ventilátor – – – – – ● ● ● ● ● ● ● ● –

Activ0°C – – – – – ● – ● – – – – – –

Dětská pojistka ● ● ● ● ● – ● ● – – – ● – –

Supercool – – – – – – ● ● – ● ● – – –

Rychlé  

zmrazování
● ● ● ● ● ● ● ● – – – ● – –

Prázdnin. 

funkce
● ● ● ● ● – – – – – – ● – –

Teplotní alarm ● ● ● ● ● ● ● ● – – – ● – –

Technické údaje

Výška 1780 1780 1930 1770 1780 1770 1770 1770 1770 1935 1935 1770 1770 1770

Šířka 902 902 902 902 902 540 540 540 540 540 540 540 540 540

Hloubka 700 690 790 740 700 545 545 545 545 550 550 545 545 545



C H L A D N I Č K Y

46

SRO VNÁVACÍ TABULKA

Chladnička
ART 457/

A+

ART 458/

A+/1

ARZ 011/

A+/7

ARG 

749/A+

ARZ 009/

A+/8

ART  

380/A+

ARG 737/

A+/6

ARG 

733/A+

ARG 

451/A+

ARZ  

005/A+

ARG  

913/A+

AFB 828/

A+
ARC 229 ARC 227

Vlastnosti

Typ
kombi-

nace

kombi-

nace

jednod-

véřová 

s výpar-

níkem

jednod-

véřová 

s výpar-

níkem

jednod-

véřová

dvoudvé-

řová

jednod-

véřová 

s výpar-

níkem

jednod-

véřová

jednod-

véřová

jednod-

véřová

jednod-

véřová 

s výpar-

níkem

mraz-

nička
vinotéka vinotéka

6. smysl – –
Fresh

Control
● ● – – – – – – – – –

Celkový objem (l) 284 245 297 297 321 222 194 213 132 148 132 105 101 105

Využitelný objem 

chladničky (l)
201 162 264 264 320 178 175 212 130 146 111 – 83 101

Využitelný objem 

mrazničky (l)
72 72 32 32 – 42 18 – – – 18 94 – –

Energetická třída A+ A+ A+ A+ A+ A+ A+ A+ A+ A+ A+ A+ A A

Klimatická třída SN-ST SN-ST SN-T SN-T SN-T N-ST SN-ST SN-T N N-ST N SN-T N SN-N

Roční spotřeba 

(kWh)
292 275 296 296 153 252 229 138 118 120 183 190 144 144

Hlučnost (dB) 35 35 35 35 37 35 36 35 39 37 38 38 39 39

Třída mrazení **** **** **** **** – **** **** – – – **** **** – –

Mrazicí výkon 

(kg/24 h)
3,5 3,5 3 3 – 2,5 2 – – – 2 12 – –

Odolnost bez proudu 15 h 15 h 14 h 14 h – 15 h 12 h – – – 14 h 28 h – –

Výbava

Displej – – ● – – – – – – – – – ● ●

Elektrické ovládání – – ● ● ● – – – – – – – ● ●

Počet termostatů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Počet kompresorů 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Police na lahve – – ● – ● – – – – – – – – –

Dřevěné police – – – – – – – – – – – – ● ●

Funkce

AntiBacterial – – ● ● ● – – – – – – – – –

Kontrola vlhkosti – – ● – – – – – – – – – – –

Ventilátor – – ● ● ● – – – – – – – – –

Rozmraz. ruční – – – – – – – – – – – ● – –

Rozmrazování 

automatické
– – – – ● ● – ● ● ● – – – –

Ruční/automatické 

rozmrazování
● ● ● ● – – ● – – – ● – – –

Supercool – – – – – – – – – – – – – –

Rychlé  zmrazování – – ● – – – – – – – – ● – –

Technické údaje

Výška 1770 1576 1765 1765 1760 1441 1221 1221 872 815 815 817 687 687

Šířka 540 540 540 540 540 540 540 540 540 596 596 596 560 560

Hloubka 545 545 535 535 535 545 550 550 545 545 545 544 555 555

●  ano;  –  ne



47

T E C H N I C K É  N Á K R E S Y

•  K zajištění správného větrání 

v případě, že dolní část skříňky 

pod troubou je zpředu uzavřená, 

doporučujeme ponechat v dolní části 

skříňky otvor s mřížkou (viz obr.). 

Kuchyňský nábytek, který je v přímém 

kontaktu se spotřebičem, musí být 

odolný vůči vysokým teplotám – min. 

90 °C (viz IEC 60 335-2-6).

min. 80

550

min 50

500

min. 50

583 + 2

min. 560

70-80

550

min.

500

560

80
60

0

545

537
572

595

544

595

17

20

485
(455)

90
(120)

345 (170)

m
in

. 5
 m

m

ELEK TRICKÉ TROUBY*

pro samostatné trouby, instalace do komínu: 

AKZM 654, 660, 764, 8910, 662, 663, 762, 838, AKZ 671

AKZ 560, 561, 562, AKP 461 (údaje v závorce)

AKP 137, 138, 244, 288, 438, 449, 458, 459, 

460, 461, 462, 472, 671 , AKPM 658

pro kombinovanou troubu (pod pracovní desku): 

AKP 311/03

Instalace trouby pod pracovní desku

* Nedoporučujeme instalovat troubu vedle chladničky či mrazničky.

550 min
500

560 min

30 max

60
0

540

537 572

345

482

582
595

95

538

595

20 5,5
6
4

89˚ max

5,5
10

89˚ max

 pro trouby, instalace pod pracovní desku:

AKZM 654, 660, 764, 8910, AKPM 658

550 min
500

560 min

30 max

60
0

540

453 535
575

135

455

582
595

120

542

595

20 5,5
6
4

89˚ max

5,5
10

89˚ max

 pro trouby, instalace pod pracovní desku: 

AKP 137, 138, 244, 288, 449, 458, 459, 460, 461,

462, 472, 671

550 min
500

560 min

30 max

60
0

540

453 535
575

135

455

582
595

120

542

595

20

5,5
6
4

89˚ max

5,5
10

89˚ max



48

T E C H N I C K É  N Á K R E S Y

580

51
0

56
 (5

2)

560

49
0

R. 6,5

580

5104 (8)
42 (41)

560

49
0

R. min. 6,5

ACM 849

Instalace varné desky

Při instalaci varné desky je nutno kvůli 

správné ventilaci ponechat mezi 

korpusem a deskou tyto mezery. 

770

51
0

52

750
49

0

R. 6,5

min. 20

min. 5

m
in

. 5

ACM 809

770

52 350

330

750

R. 6,5

ACM 845,828, 912, 822, 802

ACM 808, 847, 804, 843 (údaje v závorce)

AKT 860, AKM 409 (údaje v závorce)

VARNÉ DESKY

GMF 7522 IXL

AKM 330

580

41 11

548
560

49
0

47
0

51
0

AKT 476, 464

730

8
40

51
0

49
0

560

730

510
7

40
560

48
0

R. 8

AKR 331, AKM 528

590

510
11

30

560

480

580

42
 4 51

0
49

0

560

580

50
5 51

0

49
0

560

R.6.5

552

48
2

60
0

50

+2 –0

AKT 819, 813, 809, 110 AKM 901

590

5108 
40

560

49
0

R. 8

AKT 425, 424



49

T E C H N I C K É  N Á K R E S Y

GMA 6410, 6411, 6422, GMF 6422

590

510
7

40
560

48
0

R. 8

AKM 260, 226

ACM 712, AKT 360, 352 
(pro umístění 2 či více desek Domino vedle sebe je nutno použít lištu 

Domino AMC 038)

580

40 11

560

48
0

50
0

49
0

275

288

52

51
0

49
0

280 280

560
+2
0

848
+2
0

(2 Domina)

(3 Domina)

+
2

0

lišta 
AMC 038

AKT 301 
(pro umístění 2 či více desek Domino 

vedle sebe je nutno použít konektor 

Domino AMC 970)

AKT 315, 310 
(pro umístění 2 či více desek Domino 

vedle sebe je nutno použít konektor 

Domino AMC 970)

288

38

51
0

49
0

270
7

288

50

51
0

49
0

270

7

AKR 351, 360, 362

580

51012-21
28

560

480

VARNÉ DESKY

20

595
560 (545)

455

441 (447)

551

556–568 
(600)

450

min
550

AMW 850, 831, 808, 7096, 836 (údaj v závorce) 
(platí pro zabudování do komínové skříňky nad jinou skříňku, nikoli 

nad jiný spotřebič)

min. 550

50

spotřebič
(trouba, chladnička, ...)

mikrovlnná
trouba

(kompaktní spotřebič)

skříňka

skříňka

AMW 850, 836, 831, 808, 7096, 715
(při zabudování do komínové skříňky nad jiný spotřebič, 

nákres lze použít i pro zabudování nad jinou skříňku)

MIKROVLNNÉ TROUBY

550

450 min

600 
(556÷568)

551

447 
(445)

455
(456)

537 (540)

595

8 (21)

 pro kombinovanou parní troubu 

AMW 599 IX, 698 IX (údaje v závorce)



50

T E C H N I C K É  N Á K R E S Y

595

13

461

340

39
3

31
6

+3 0

560
0

+2 0

37
0 0+2

 0

80 0

MIN 380 0
+2 0

464

316

min. 560+8

min.
340

min.
18

600

380+2

340

20

595
468 (448) 

385
370

538 (542)
380

min.
550

556 (560)

AMW 7032 (údaj v závorce), 7031, 715 (údaj v závorce)

(platí pro zabudování do komínové skříňky nad jinou skříňku 

nikoli nad jiný spotřebič)

AMW 130 AMW 1401

MIKROVLNNÉ TROUBY

595

382

min. 560
(460)

min.
300

min.
18

600
(500)

362–365

320

20

12

20

350

AMW 4094/2, 4094/1, 496, 491, 921 

MW 4200, 4100

560

21

45
5

595

528

37
2

83

361

45
0

500
398

 ACE 102

600 285

362

382

595 285

20

ACE 010

KÁVOVAR Y



51

T E C H N I C K É  N Á K R E S Y

698

62
4÷

11
45

998

515

28
5

280277

ø 150

500

598–698–898

500

250 240

60–100–120

670÷1100475

ø150

AKR 951/1 AKR 799

L = 500 x H = 50

500

Min 550

525 22

22

560 – 564

551

585

595545

531

121

490/540

500

80

785

144
544

545
22

22

52
6

22

550
 min

556

595

554

595

560

611

5, 431

554

744

2 + 385

WD 141

WD 142

OHŘEVNÉ ZÁSUVKY

1000

760÷1040

600

60–100

256

280280

Ø150

ODSAVAČE PAR

AKR 953

898 (598)
494

250 240

min. 620
max. 1155

530

AKR 891, 861 (údaj v závorce)

ODSAVAČE PAR

600 

Ø 125

51
5

17
5 210

027 xa
M     025 ni

M
25272

AKR 551



52

T E C H N I C K É  N Á K R E S Y

598-698-898

500

250 240

60-100-120

475

67
0÷

11
00

ø150

ODSAVAČE PAR

AKR 981, 686AKR 966, 666 AKR 916, 701, 648

AKR 747, 749 IX, WH, NB 

524

289

13
9

120

258

493

16
5.5

65

AKR 606

515

599

ø119-125

130

83

370

320
345

37195 65

AKR 420

515

599

ø119

130

83

370

320
345

37195 65

AKR 520

ADG 6500

85
8÷

90
8

10
0÷

19
5

12
0÷

17
0

m
in
. 8
60

600

598
570

0÷90

570

50

575
min

.

55
5÷

64
5

MYČKY NÁDOBÍ



53

T E C H N I C K É  N Á K R E S Y
82

0-
90

0

15
7 

(1
73

)

82
0-

89
0

600

597

570

95

555

47

570
min.

92
–1

72

ADG 8798 FD, 9553 FD, 8773 FD, 8675 FD, 

6300/2, 6400, 6200, 7500 60cm, 2020 FD (údaj v závorce)

ADG 850

8
2

0
-9

0
0

8
2

0
-9

0
0

~570

555

597

600

min. 5
70

1
2

4
-1

4
9

ADG 2020, 8798, 8793, 8493, 7653, 5820,

7433, W 64/2

ADG 195 A+, 7500/2, 155

82
0–

88
0

10
8–

24
8,

5

12
8,

6

82
0–

89
0

min. 450

445
560

93
540

29

570
min.

m
ax

 7
12

10
8–

24
8,

5

12
8,

6
82

0–
89

0

445

550

29

max 83

min 450

min. 570

82
0–

88
0

m
ax

 7
12

12
5

MYČKY NÁDOBÍ

70
3 

(+
0/

-1
,5

 m
m

)

min. 200 cm2

560+10

min. 560

540

24

588

68
0

71
4

560

17

17

ARC 229

VINOTÉKY

69
0 

m
in

.

min. 200 cm2

560+10

min. 560

540

24

588

68
0

71
4

560

17

17

ARC 227



54

T E C H N I C K É  N Á K R E S Y

17
70

 

4

18
27

540 545 

27

10
05

,5
 (8

11
,5

)

60

17
70

 (1
57

6)
 

56
 

61
7,

5

70
3,

5

17
76

 (1
58

0)

560

min. 555

min. 50 mm

+0 +1
0

+0
+10

min. 200 cm2

WSC5541, WSF5511*
* nemá výrobník ledu a ledové tříště 

17
72

 

17
50

85

76
2

60
0

14 90

74
0

11
35

10
65

902

9,6

414 485

375
144

430

84

90˚

ARZ 011/A+/7, ARG 749/A+/1, ARZ 009/A+/8

WSF7256 A+ IX

19
30

19
00

85

85
2

69
0

14 90

79
0

12
26

11
55

902

9,6

414 485

375
144

430

84

90˚

WSG5588, WSF5742 (údaje v závorce)

1705

1780

902 700 (690)

1750

460

35

70
0 
(6
90

)
60

0

409 480

902

325

20

11
30

380

10

26

902

10
60

CHL ADNIČKY*

ART 883/A+/NF, 459/A+/NF/1, 868/A+, 480/A++, 494/A++,

859/A+, 770, 457/A+, 458/A+/1 (údaje v závorkách)

* Nedoporučujeme instalovat chladničku vedle trouby.

ART 920/A+, 910/A+/1

19
35

4

18
27

540 550

27

11
70

,5

60

19
35

 

34

63
9,

5

70
3,

5

19
40

560

min. 555

min. 50 mm

+0 +1
0

+0
+10

min. 200 cm2



55

T E C H N I C K É  N Á K R E S Y

ARG 451/A+

600

min. 38

87
4-
87

8

min. 560
min. 38

min. 200 cm2
560-

570

6-
7

87
0

540
+2

m
ax
. 2

10
0

ART 380 A+

14
41

4

18
30

540
545

30

29
5

60

14
41

57

99
6

10
84

14
43

560

min. 550

min. 50 mm

+0 +1
0

+0
+10

min. 200 cm
2

ARG 737/A+/6, ARG 733/A+

50 min.

200 cm2

560 +10

550
min

.

540 54
5

12
20

11
30

12
21

+1
1

ARZ 005/A+, ARG 913/A+, AFB 828/A+

600

min. 550

5

597
545

82
0-

89
0

59
0

32
,5

19
7,

5 
+7

0

81
9÷

88
9

• namontujte krytky montážních otvorů

• namontujte sokl chladničky

7

KONS TRUKCE SKŘÍŇKY PRO MONTÁŽ CHL ADNIČKY

CHL ADNIČKY*

CHL ADNIČKY A MRAZNIČKA*

* Nedoporučujeme instalovat chladničku vedle trouby.

AWOC 0614, 0714

5,5

0 35

E=552

F=593

D=20,5

573

100*

25

30

600min.

600
min.

70
3*

*

52

B=
33

5
A

=2
12

190

10
0

81
5–

84
0*

**

82
0–

87
0

m
in

.  
 m

ax
.

PRAČKY



M O N T Á Ž N Í  P O S T U P Y  A   S C H É M A T A

56

•   nastavovacími nožičkami postavte spotřebič do vodorovné polohy

•  spotřebič umístěte na místo v kuchyňské lince • krycí dvířka umístěte na konzolu

•  na připravené šrouby umístěte držáky dveří 

a odstraňte ochranný papír z oboustranné 

lepicí pásky

• tlakem přilepte krycí dveře na držáky

•  z vnitřní strany 

zafi xujte pomocí 

šroubů držáky dveří

•  při fi xaci dveří 

demontujte montážní 

konzolu

1 2

3

4

•  excentrickými šrouby nastavte 

krycí dveře tak, aby byly 

v jedné linii s dveřmi vedlejších 

skříněk

•  nastavení fi xujte dotáhnutím 

montážních šroubů

5

6 7

pro chladničky ARZ 005/A+, 

ARG 913/A+ a mrazničku AFB 828/A+

•  na spodní hranu dveří namontujte 

montážní konzolu pro uchycení krycích 

dveří

•  hrana konzoly musí být v jedné rovině 

s hranami dveří vedlejších skříněk

8

•  přišroubujte spotřebič k pracovní desce kuchyňské linky

MONTÁŽ ZÁVĚSŮ „SETMO PLUS“

NAS TAVENÍ SKLONU DVÍŘEK

NAS TAVENÍ DVÍŘEK OPROT I VEDLEJŠÍM SKŘÍŇKÁM



M O N T Á Ž N Í  P O S T U P Y  A   S C H É M A T A

57

•  při výšce soklu 100 mm (výška pracovní desky 820 mm)

•  při výšce soklu 150 mm (výška pracovní desky 870* mm)

•  namontujte větrací mřížku a krycí sokl

•  při výšce soklu nad 100 mm (výška pracovní desky 820 mm)

•  při výšce soklu nad 150 mm (výška pracovní desky 870* mm)

•  pro správnou montáž je potřebné vyřezat otvor pro 

namontování větrací mřížky

9a 9b

• dostatečné větrání přes sokl linky

• odvětrávání zadní stěnou

1 2

•  rozměry skříňky musí 

odpovídat rozměrům 

spotřebiče (viz rozměrové 

náčrty pro jednotlivé 

modely) •  spotřebič umístěte do vodorovně postavené 

skříňky

3

•  na hranu dveří chladničky namontujte držáky 

posuvných lišt

4

•  do držáku zasuňte posuvnou 

lištu a přišroubujte ji ke dveřím 

skříňky (A)

•  zafi xujte chladničku do skříňky 

v horní části (B), o bok skříně 

(C), v dolní části skříně (D)

5

A

B C

D
•  vyrovnejte vzdálenost dveří skříně chladničky 

s ostatním nábytkem

• zafi xujte držáky posuvných lišt

6

• obj. číslo: 4819 310 39255

MONTÁŽ VĚTRAC Í MŘÍŽKY MONTÁŽNÍ SADA DVEŘÍ

KONS TRUKCE SKŘÍŇKY PRO MONTÁŽ CHL ADNIČKY



58

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

BAZ 3 – výsuvné kolejničky na 3 plechy BAS 43 – výsuvné kolejničky na 3 plechy

NBB 35  – plech na pečení

KAG 31 – set panelů katalytického čištění BBR 35 – mřížka na grilování

D
al

ší
 p

ří
sl

u
še

n
st

ví
 l

ze
 n

al
éz

t 
a 

o
b

je
d

n
at

 n
a 

w
w

w
.w

h
ir

lp
o

o
l.

cz
, 

p
ří

p
ad

n
ě 

n
a 

te
l.

 +
4

2
0

 8
4

0
 1

1
 1

3
 1

3
, 

e-
m

ai
l:

 w
h

ir
lp

o
o

l-
p

ri
sl

u
se

n
st

vi
@

se
zn

am
.c

z

AKB 655 PT – ohřevná zásuvka bez topného tělesa

ELEK TRICKÉ A MIKROVLNNÉ TROUBY

AVM 305 – Crisp talíř

STM 006 – parní hrnec kulatý, ø 27 cmAVM 190 – Crisp talíř na koláč

STM 007 – parní hrnec oválný, ø 37 cm

AVM 141 – držák talíře Crisp

kód

servisní kód
popisek

doporuče-

ná cena

(s DPH)

e
le

k
tr

ic
k

é
 t

ro
u

b
y

NBB 35
480121103007

plech na pečení 

Pro trouby: AKZM 838, 660, 663, 662, 654, 764, 762

AKPM 658

AKZ 562, 561, 560

489,-

NFP 35
480121103008

hluboký plech na pečení

Pro trouby: AKZM 8910, 838, 660, 663, 662, 654, 764, 762

AKPM 658

AKZ 562, 561, 560

489,-

NFP 34
481931018457

hluboký plech na pečení

Pro trouby: AKP 137, 138, 671, 472, 462, 461, 460, 458, 

438, 459, 449, 244, 311/03, 288
839,-

BA 33/01/BAZ 3
481231018596

teleskopické výsuvy na 3 plechy 

Pro trouby: AKP 671, 472, 462, 461, 460, 458, 438, 459, 

449, 138, 137
3 015,-

BAS 43
480181700871

teleskopické výsuvy na 3 plechy (2 částečně+1 plně) 

Pro trouby: AKZM 838, 660, 663, 662, 654, 764, 762

AKPM 658

AKZ 562, 561, 560

3 015,-

BAG 43
480181700869

teleskopické výsuvy na 3 plechy (2 částečně+1 plně) 

Pro trouby: AKZM 8910, 838, 660, 663, 662, 654, 764, 762

AKPM 658
3 015,-

BAF 43
480181700842

teleskopické výsuvy na 3 plechy (nacvakávací)          

Pro trouby: AKZM 8910, 838, 660, 663, 662, 654, 764, 762

AKPM 658

AKZ 562, 561, 560 

AKP 671

3 519,-

BA 32/01/BAZ 2
481231018595

teleskopické výsuvy na 2 plechy          

Pro trouby: AKP 138, 137

AKP 671, 472, 462, 461, 460, 458, 438, 459, 449
2 410,-

BA 42
480181700843

teleskopické výsuvy na 2 plechy (nacvakávací)         

Pro trouby: AKZM 8910, 838, 660, 663, 662, 654, 764, 762

AKPM 658

AKZ 562, 561, 560

2 007,-

KAG 31
481931018468

set panelů katalytického čištění

Pro trouby: AKP 138, 137 

AKP 671, 472, 462, 461, 460, 458, 438, 459, 449
998,-

KAG 35
484000000270

set panelů katalytického čištění

Pro trouby: AKZM 8910, 838, 663, 662, 660, 654, 764, 762

AKPM 658

AKZ 562, 561, 560

983,-

AKB 655 PT
852465501710

ohřevná zásuvka bez topného tělesa – šířka 14 cm 8 057,-

AVM 305  
480131000085

Crisp talíř  o průměru 30,5 cm, hloubka 2,5 cm 650,-

AVM 190 
480131000081

Crisp talíř na koláč o průměru 19 cm, hloubka 5,7 cm 640,-

AVM 141 
481949878366

Držák talíře Crisp 161,-

STM 007 
482000006102

Parní hrnec oválný 2,5 l 290,-

STM 006
482000006102

Parní hrnec kulatý 1,5 l 276,-

Příslušenství k dokoupení (případně k výměně)



59

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

Další příslušenství lze nalézt a objednat na www.whirlpool.cz, případně na tel. +420 840 11 13 13, e-mail: whirlpool-prislusenstvi@seznam.cz

WSP 052 – silikonová dortová forma vroubkovaná  WSP 106 – silikonová forma na lasagne

WSP 008 – silikonová forma na muffi  ny WSP 383 – silikonová podložka 38 x 30 cm
Další příslušenství lze nalézt a objednat na www.whirlpool.cz, případně na tel. +420 840 11 13 13, 

e-mail: whirlpool-prislusenstvi@seznam.cz

VARNÉ DESKY

ODSAVAČE PAR

Nakupujte 

příslušenství 

jednoduše 

ON-LINE

kód

servisní kód
popisek

doporučená cena

(včetně DPH)

WSP 052
481281729398

silikonová dortová forma vroubkovaná 352,-

WSP 106
481281729402

silikonová forma na lasagne 402,-

WSP 008
481281729404

silikonová forma na muffi  ny 322,-

WSP 383
481281729863

silikonová podložka 38 x 30 cm 433,-

Příslušenství k dokoupení (případně k výměně)

Příslušenství k dokoupení (případně k výměně)             

kód

servisní kód
popisek

doporučená cena

(včetně DPH)

AKB 000
852400001000

uhlíkový fi ltr do odsavače par AKR 747, 749 (postačí koupit 1 ks) 790,-

AMC 060
480122101718

uhlíkový fi ltr do odsavače par AKR 551 (postačí koupit 1 ks) 338,-

CHF303/AMH 746 
481281718532

uhlíkový fi ltr do odsavače par AKR 606 (postačí koupit 1 ks) 353,-

AMC 027/ MOD 15 

(standart)
481248048145

uhlíkový fi ltr pro odsavače par AKR 966, 666, 981, 686, 891, 861, 953, 951/1, 799 

(postačí koupit 1 ks)

655,-

DKF 43/CFW 020B 958,-

CHF 289B/DKF 606 
480181701006

uhlíkový fi ltr typ 28 (průměr 240 mm) pro odsavače par AKR 420, AKR 520 (postačí koupit 1 ks) 202,-

FAC 539
481281718524

uhlíkový fi ltr do odsavače par AKR 916, 701, 648 (nutno koupit 2 ks) 170,-



Ceny zde uvedené jsou včetně DPH a není v nich zahrnut recyklační poplatek. Aktuální výše recyklačního pioplatku 

od 1.1.2013 činí na chladničky a mrazničky 218,61 Kč včetně DPH, na pračky, sušičky a myčky 66,09 Kč včetně DPH. 

Od 1.4.2013 jsou od PHE osvobozeny mikrovlnné trouby, varné desky a odsavače. Ceny zde jsou pouze informativní. 

Výše prodejních cen je stanovena jednotlivými prodejci. Změny technických parametrů vyhrazeny bez upozornění. 

Image obrázky nemusí vždy odpovídat sortimentu určenému pro Českou republiku .

 servis

KONTAKT SPOLEČNOSTI WHIRLPOOL SE ZÁKAZNÍKEM NEKONČÍ KOUPÍ SPOTŘEBIČE 

Proto vám přinášíme program Infi niti, kde si můžete zakoupit: 

5letý kontrakt na plný servis     nebo                        8letý servisní kontrakt 

na náhradní díly.   

CO JAKO ZÁKAZNÍK ZÍSKÁTE?

1.  Jistotu, že nebudete mít 5 let žádná vydání na opravy a náhradní díly nebo 8 let žádné 

náklady na náhradní díly.

2.  Spolehlivost originálních náhradních dílů se zárukou, že opravy provedou školení 

technici Whirlpool.

3.  Pohodlí jediného telefonního čísla, na které stačí zavolat, aby žádost o servisní 

návštěvu byla přijata.

Doba platnosti kontraktu začíná datem koupě spotřebiče.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 8 LET 

NA NÁHRADNÍ DÍLY

Infolinka: +420 840 111 313

Fax: +420 251 56 40 55

Servisní linka: +420 840 111 312

Internet: www.whirlpool.cz

E-mail: prague_recepce@whirlpool.com

ŠETŘETE VÁŠ ČAS – registrujte  požadavek na opravu on-line

   http://www.whirlpool.cz/servis/oprava 

WHIRLPOOL 

SLAVÍ 20 LET 

NA ČESKÉM TRHU!

Na český, respektive československý trh přišla společnost 

Whirlpool již v listopadu 1991. Po rozdělení tehdejšího 

Československa se změnilo i působení společnosti, kdy 

kromě slovenského, vzniklo také samostatné zastoupení 

Whirlpool CR v Praze. Rokem 1993 se tedy datuje vznik české 

pobočky společnosti. Za 20 let svého působení na českém 

trhu si postupně budovala silnou pozici a dnes je špičkou 

v oblasti bílé techniky na tuzemském trhu.

1 9 9 3 2 0 1 32
let  na českém trhu

Cílem projektu Dětský čin roku je upozornit na dobré skutky dětí, mluvit 

o nich a tím podporovat děti v konání dobra. Projekt probíhá pod zášti-

tou Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR a primátora hlavního 

města Prahy a hlavním partnerem je společnost Whirlpool CR. 

Více na www.detskycinroku.cz

 NYNÍ POZNÁTE ROZDÍL  

I VE VAŠEM TABLETU 

Postup a pravidla pro získání prodloužené záruky 

1/   zaplaťte příslušnou částku za prodlouženou záruku 

Infiniti

2/   vyfoťte či naskenujte doklad o zakoupení spotřebiče

3/  vyplňte formulář na adrese 

http://www.whirlpool.cz/servis/prodlouzena-zaruka-infiniti

4/   po úplném vyplnění a odeslání formuláře obdržíte 

informační email 

5/   do 28 dnů obdržíte certifikát prodloužené záruky 

na uvedený email

Na adresu formuláře se můžete 

dostat i naskenováním QR kódu 

z chytrých telefonů.

V případě dotazů či nejasností kontaktujte naši zákaznickou linku 

na tel.: 840 111 313 nebo emailem na prague_recepce@whirlpool.com


